


6L

*(49nayspemiysyy) Jansyszipswipy suley usybyjua esialg alg
= 'PUis jwwyssq Je|pupy gy Jnu 8'p ‘asialdiyply sydijpulglaAup
=‘00b ¢ onlq Bunjddnypjundiaiqg y1w
AlinoapAyieBay <jdwoy Jap ||oju 15q ss1asdiapuiy
— (A1 8) S 7€ — 5 1/p'81
0g6 A :co._acw:oﬁﬁo_.:>.am.~3w?axmoulm\w—

=0t (lyosduajjoisipoyy) Ajd 9 “zedg puxs g ~ 5'0L “piauag :estaudiyayy
-0L $o11q6naziypyyoiy 10y usayngsg) yoibaznz
—'066 S€ QTNNS S4UDLIDA (4wt 6z 4aqn)

utw/n 0001L/0vS “Iog4opswn ‘ajjemdnz-0ng
(10q4|pYdssnD pun -ure
Hypg Jop puaiyom) sjjamidpz eBiBupygoun
fyYoljzipsnz
‘1Dqus1519A01
jpipsuospuis-usddnig seqn s6upg ¢
. ‘Hoisiuosypuhsijon sbupBslIDMIOA § UOADP
addniBBunbypaity *yosuie uaBupBsBpMION 9| Hw aqaryes)

~'060 v€ QS d4uoLDp . (Y/uny gz 1qn)
uiwi/n 000L/0¥S “4oqDYPswn ‘s[jamidpz-ONQ
‘ajjemjdnzicioW
‘oBupBsiIDMPNY 9 Pun -SURMIOA 7| =
uabunbspnmypny 7 pun
-SHOMIOA p jiw addnigy-BunByouy] 1jzinsnz

wa usBupBsDMIPNY § 'A -SIRMION 8 HW 8qoNaD tesiardpuni
(A1d 9) SV 08 — G1/p'gL ussuy
(1yo1dusyjoisypamziyep) A|d 9 [oi1zadg Diyxe 07 — G0l U4OA :Bunjiesog
uijuajisjun usioqyaizsno pun || “joy Bunjddnypjundiesq yu
W3LSAS-OILYWYIISNVIL-ZLNIQ !|n0ipAy|abay Fleqayyoay
JPoqiabpjsyoniapio) wi 6y gzg 4SDj|PGUOLY
ipqyeizsno :|opuadBnz
{19ysjodab 1zjIsialypyleg
Z}15}104WOY $Z{is194yng
abiazunyjolsynay
‘eBrozuouapunissqetijeg pun -spayBipuimypses -[yozyeig FEICITRCT T
IR UBMUPS IPIIes  uajuly ‘Bunpypis
-10A8Bupyuy
1BuDpIaq YsinpIpAy  :eswelqsqaliyeg
Bumjuspojg-oiphy :Bumjue
[eBny4oy| {geiupususauUD|y 1w
fasypmjus|apusy suaqatijabup 185UDDISPIOA
uaqo ‘WioA Yoou yndsny
14i444n]
-usxpodj Iny Jsplayssnoqnog piw ‘Bunzyudsuiapaang ‘070 0/
NiQ ou Sd g6 ‘Zle 194 Jojow|esaiq-iepuljAzsypag-zinad idojoW

Q,




Ersatzteilliste
n{ SRl =

Gilltig ab Schlepper Nr. 7923/1 |  Z21008-1
7924/1 T

3200 7. 68 GN ) . . Printed in Germany




Bestellung von Ersatzteilen

Machen Sie bitte bei jeder Ersatzteilbestellung folgende Angaben:

Typenbezeichnung (D 90 06)
Variantenbezeichnung (NF — SF usw).
Schlepper- und Motornummer
Nummer dieser Drucksache

‘Bild- und Tafelnummer der Teile

I N NN S

Benennung der Teile

Beispiel fiir eine Bestellung

Fur Schlepper D 9006

Schlepper-NF. . — JMOLOr-NI. .oocrerrerescrsens -
" Drucksache: Z 1008—1

1 Kolben volist. M2D-17 )
‘i Stirnrad 1011—-28 ) Motornummer

Diese Schilder sind am Schlepper an- i
gebracht und enthalten die Angaben %
1-3. :

KLOCKNER-HUMBOLDT-DEUTZ AG - KOLN




3
Inhaltsverzeichnis
Tafel ‘ Benennung Seite Tafel Benennung | Seite
) . Motor 1011 Synchron. Wechselgetriebe . . . . . . . . 59
. E'“ M2A Kurbelgehduse . - . - . . . . .. ... 7 1011/ Nichtsynchron. Wechselgetriebe . . . . . . 69
i M2B Olwanne . . . o 13 1012 Schaltung zum Wechselgetriebe . . . . . 77
M2C Zylinder und Steuerungsteile . . .. . . . 15 1019 Riemenscheibenantrieb . . . . . . . . . 83
‘ ’ . M2D Triebwerkteile . . . . oo o1 1024 Ausgleichgetriebe mit Sperre . . . . . . . 87
M2E |  Schmierslpumpe, Olfilter, Olkiihler . . . . | 25 | 1027 | Abtieb ot
M2G Einspritzpumpe mit Antrieb . . . . . . . 27 1029 Getriebebremsbetatigung . . . . . . .. 95
M2H | Kihigeblase und Luftfihrung . . . . . . | | g | 1030 | Hydr Bremsbetdtigung . . ... .... %
M2K | Anlasser, Lichtmaschine . . . . . .. .. g5 | 10301} Doppelbremse . . . . ......... 108
M2P Saugrohr . . . . . o 37
' 1ll. Vorderradantrieb
1 Il Triebwerk 1021 Gelenkwelle . . . . . .. ... ... 107
j i 1002 Doppelkupplung . . . . . . . . . . . .. 39 1026 Vorderradantrieb mit Schaltung . . . . . . 109
x’ E 1002/1 | Unabhéngigé Doppelkupplung . . . . . . 43 1028 Triebachse mit Pendellager . . . . . . . 115
; ! 1003 Betatigung der Doppelkupplung . . . . . 47 1028/1 Triebachse . .-. . . . . . . . . . ... 17
l{ 1003/1 Betatigung der unabhéngigen
Doppelkupplung -~ . . . . . . . . . .. 49
) . . . IV. Ausstattung
1009 Kupplungsgehduse mit Befestigung . . . . 53
f 1010 Getriebegehiuse, Kriechgang, Zapiwellen- 1032 Vorderachslagerbock . . . . . . . . .. 125 1
schaltung, Eingangswellen . . . . . . . 55 1033 Vorderachse . . . . . . . . .. ... .| 125 ;




Inhaltsverzeichnis

Tafel Benennung Seite | Tafel Benennung Seite

1037 Lenkgestdnge . . . . . . . ... . . ... 131 1914 Zugpendel . . . .. . .. ... .. .. 193

1087/1 | Hydro-Lenkung . . . . . . . . . . ... 135 1955 Druckluftanlage . . . . . . .. ... .. 197

1041 Motorhaube, Trennwand . . . . . . . . . 139

1042 Kraftstoffbehalter und Tankanzeige 141

1043 © Luftfilter mit Leitung . . . . . . .. . .. 143

1044 Auspuffanlage . . . . . . . ... ... 145 V. Hydraullk

1046 Drehzahlverstellung . . . . . . .. . .. 147 1901 Pumpe mit Leitungen bei

1047 Abstellvorrichtung . . . . . . . .. . .. 149 Hydro-Lenkung und Kraftheber . . . . . 203

1049 Elektr. Ausristung . . . . . . .. . .. 151 1901/1 Pumpe mit Leitungen bei

1049/1 Schaltkasten mit Armaturen . . . . . . . 157 Remote-Control und Hydro-Lenkung 205

1049/2 Scheinwerfer, Positions- und SchluBleuchten 161 1901/2 Pumpe mit Leitungen bei kleiner

1051 Kotfliigel hinten, Werkzeugkasten, Remote-Control und Hydro-Lenkung 209
Riickstrahler, Rlckspiegel . . . . . . . 167 1903/3 Pumpe mit Leitungen bei Hydro-Lenkung . . | 213

1052 Kotfliigel vorn (Normal und Allrad) A7 1904 Remote-Control mit 2 Anschliissen 217

1054 Fahrersitz . . . . . ... ... .. .. 175 1904/1 ‘Remote-Control mit 4 Anschliissen 221

1055 Verkleidungskasten . .. . . . . .. .. 177 Remote Anschliisse —

1058 Bereifung, Ballastgewichte . . . . . . . . 179 1907 Einfach — Zweifach — Vierfach . . . . . 225

1062 Automatische Anhangekupplung . . . . . 185 1908 Kraftheber mit Befestigungsteilen . . . . . 229

1063 Anhéngevorrichtung . . . . . . . . . .. 187 1908/1 Steuerungsteile. . . . . . . ... .. .. 231

1076 Beifahrersitz, Sitzkissen . . . . . . . .. 189 1908/3 | * Kraftheberanlage . . . . . . . . .. .. 239

1085 Heizungsanlage . . . . . . ... .. .. 191 1911 Dreipunktkupplung . . . . . . . . . .. 243




Erlduterungen zum Textteil

1 2 3 | 4 4 4 4
Tafel- |Stiick-| DIN-Bezeichnung Benennung , (englisch) (franzdsisch) (spanisch)
. (deutsch) )
und zahl ) i
| Bild-Nr.

1.) 2.) *) = siehe FuBnote

= Tafelnummer

Raum fiir Notizen




i

1mm
6470, 03040,

0,6mm
6510.0236in.

0,2mm
66,




Kufbelgehéiuse

1 2 | 3 4 |
M2A— 2 1 Buchse
M2A—- 3 14 PaBbuchse
M2A— 4 14 M 14x110 H 803-10K | Sechskant-
Dehnschraube
M2A— 5 14 2308 A 11 Scheibe
M2A— 6 7 Kurbelwellenlager
Normal 70,00 mm ¢
M2A— 6/1 | — Kurbelwellenlager
1. Stufe 69,75 mm ¢
M2A— 6/2 | — Kurbelwellenlager
2. Stufe 69,50 mm
M2A— 6/3 | — Kurbelwellenlager
3. Stufe 69,25 mm ¢
M2A— 6/4 | — Kurbelwellenlager
4. Stufe 69,00 mm ¢
M2A— 6/5 | — 1 Kurbelwellenlager
5. Stufe 68,75 mm ¢
M2A— 6/6 | — Kurbelwellenlager
6. Stufe 68,50 mm ¢
M2A— 7 2 Fixierstift
M2A— 9 6 Lagerdeckel
M2A-11 2 245 E 16 VerschluBschraube
M2A—-12 .2 | A16x22 DIN 7603 Cu |Dichtring
- M2A—13 7 860 B Schlitzstopfen
M2A—14 - 6 M 12x1,5 DIN 908 VerschiuBschraube
Phosph.
M2A-15 6 | A 12x15,5 DIN 7603 Cu | Dichtring
M2A—16 1 2872 A1 VerschluBscheibe
M2A—17 1 B 11x16 H 2341 Spannbuchse
M2A—18 1 Prallblech
M2A—19 2 | 6x10 DIN 1476 VZKG |Halbrundkerbnagel
M2A—20 1 Abdichtring
M2A—21 1 Dichtung
M2A—22 8 | M8x20DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2A—23 8 B 8 DIN 127 Federring




M2A

1mm
64 0.0394in.”
0,6mm
6510.0236in.

0,2mm
66 0.0079in.




Kurbelgehéuse

1 2 3 4
M2A—24 1 Deckel C
(Schwungradseite)
M2A~25 1 6x50 DIN 1481 Spannhiilse
. (Totpunktanzeiger)
M2A—-26 1 A 65x85 DIN 6504 | Abdichtring
M2A—-27 1 Deckel
M2A—28 2 80x3 H 721 Rundgummiring
M2A—29 1 | M8x12 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2A—30 1 Dichtung (zw. Kurbel-
geh. u. vord. Deckel)
M2A-31 1 Vord. Deckel
M2A—32 1 M 10x60 H 803-10K  |Sechskantdehn-
schraube
M2A-33 1 Buchse
M2A—-34 1 Zahnrad
M2A—-35 1 Lagerzapfen
M2A—36 1 Spannbuchse
- M2A-37 1 123629/ KZ 8928-75 | Deckel mit Dichtung
M2A—38 1 Dichtung
M2A-—-39 3 M 8x15 DIN 835-6S | Stiftschraube
M2A—40 3 8,4 DIN 125 Scheibe
M2A—41 3 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
M2A—42 1 M 18x1,5 H710 Schlitzstopfen
M2A—45 2 | M 8x70 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
M2A—46 1 B50H 711 KernlochverschluB
M2A—47 1 963 W1 Sechskantschraube
M2A—48 1 | A 10x13,5 DIN 7603 Cu | Dichtring
M2A—49 1 Rohr
M2A—-50 1 Kunststoffschlauch
M2A~51 1 AH 735 Schlauchbinder
M2A—52 1 8x230 BH 735 Schlauchband
M2A—-53 2 | M8x60DIN 931 m8G |Sechskantschraube
M2A—54 1 | M 10x75 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
M2A—55 1 B 10 DIN 127 Federring
M2A—56 1 M 8x85 DIN 931 m8G | Sechskantschraube




10

;]

Tmm
64 0.0394in.

0,6mm
650.0236in.

42 66 {03575,
r 045 80\ 6,
Ar@% /@/
AL I
S




i

Kurbelgehéduse
1 2 | 3 4
M2A—-57 4 |M 14x120 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
M2A—58 4 Abstandrohr
M2A-59 6 Spritzdiise, vollst.
M2A—60 1 | A 24x30 DIN 7603 Alu |Dichtring
M2A—-61 1 VerschluBschraube
M2A—62 1 | ‘A 18x22 DIN 7603 Cu |Dichtring
M2A—63 1 AM 18x1,5 DIN 7604 |VerschluBschraube
M2A—64 |, Scheibe, 1 mm dick
M2A—65 |t Scheibe, 0,6 mm dick
M2A—66  |geoon Scheibe, 0,2 mm dick
M2A—67 15 10 DIN 7980 Federring
M2A—68 15 | M 10x35 DIN 912-6G | Zylinderschraube
M2A—69 1 Zwischenflansch
M2A—70 6 8 DIN 7980 Federring
M2A—-T71 1 B 13x14 H 2341 Spannblichse
M2A-72 4 B 14 DIN 127 Federring:
M2A—73 1 Kurbelgehause-
Oberteil
M2A—74 1 Lagerdeckel
M2A—75 2 Anlaufringhélfte,
Normal
M2A~76 2 Anlaufringhélfte,
Normal
M2A—76/1 | — Anlaufringhélite,
) 1. Stufe
M2A—76/2 | — Anlaufringhalfte,
2. Stufe
M2A—76/3 | — Anlaufringhélfte,
3. Stufe
M2A-76/4 | — Anlaufringhélfte,

4. Stufe




12

M2B

\.\‘ 1
& 4

AR
@/1

i




13

Olwanne

1 | 2] 3 4 |
M2B— 1 27 B8 DIN 127 Federring
M2B- 2 3 | M 8x110 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
M2B-— 3 1 . A 30x36 DIN 7603 Alu |Dichtring
M2B— 4 1 2801 A4 VerschluBschraube
M2B— 5 2 | M8x90DIN 931 m8G |Sechskantschraube’
M2B— 6 T Olwanne
M2B— 7 20 | M 8x35 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2B— 8 1 : Dichtung
M2B— 9 1 | M8x45 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
M2B-10 1 Halteblech
M2B—-11 1 OlmeBstab
M2B—-13 1 5x2 H 721 Rundgummiring
M2B—14 2 2340A5 Buchse




14

gg,- ~46 (compt.)

,Aagg@' 4Blcompl.}

5 (compl)




15
Zylinder, Steuerungsteile
1 2 | 3 4 4 4 , 4
M2C— 1 6 Zylinder
M2C— 2 6 90x2 H 721-Si1 Rundgummiring
M2C— 3 &, ’ Ausgleichring
M2C— 4 Zylinderkopf
mit6, 7,8 u. 12
M2C— 5 6 Zylinderkopf, volist.
mit 6—~10, 1217,
22 u.29
M2C— 6 6 Ventilsitzring f. EinlaB
Normal 45,66 mm ¢
M2C— 6/1 | — Ventilsitzring f. EinlaB
1. Stufe 45,76 mm ¢
M2C— 6/2 | — Ventilsitzring f. EinlaB
2. Stufe 45,86 mm ¢
M2C— 6/3 | — Ventilsitzring f. EinlaB
) -3. Stufe 45,96 mm ¢
M2C— 7 6 Ventilsitzring f. AuslaB
Normal 40,16 mm ¢
M2C— 7/1 | — Ventilsitzring f. AuslaB
' 1. Stufe 40,26 mm
M2C— 7/2 | — Ventilsitzring f. AuslaB
2. Stufe 40,36 mm @
M2C—- 7/3 | — Ventilsitzring f. AuslaB
3. Stufe 40,46 mm @
M2C— 8 12 : Ventilfiihrung
Normal 15,00 mm @
M2C— 8/1 - Ventilfihrung )
1. Stufe 15,25 mm’ ()
M2C— 8/2 | - Ventilfihrung
. 2, Stufe 15,50 mm ¢
M2C— 9 6 AuslaBventil
M2C—11 6 ) Biigel
M2C—12 12 951 K4 ~ | Sprengring
M2C—-13 12 Ventildrehvorrichtung




16

5 (compl.)

4B(compl.)




Cq

N .

‘ Z?yl’ihder; "Steuérungstebilé :

4.\

17

M2C—-46

und AuslaB

4 -
M2C—14 6 EinlaBventil
M2C-15 12 , Federteller.
M2C—16 24 8 H 7020 Ventilkegelstlick
M2C—-17 12 Ventilfeder :
M2C—18 24 Zylinderkopfschraube
- M2C—1¢ 24 - Unterlegscheibe
M2C-—-20 12 - 245E 26 VerschluBschraube
M2C-21 12 | A 26x31 DIN 7603 Cu |Dichtring '
Ma2C-22 18 | M 8x50 SN 4 DIN 835-8 | Stiftschraube
M2C—23 18 |  M8DIN934m5S |Sechskantmutter
. M2C-24 | 6 i Zylinderkopfhaube
. M2C-25 | 6 : Dichtung
- M2C—-26 . 6 | M 8x30 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
VZKC .
M2C-27 6 2914 A8 Dichtring
M2C—28 6 8,4 DIN 125 Scheibe
M2C-29 6 Dehnstiftschraube
M2C~30 6 10,5 DIN 6319 Kugelscheibe
M2C—-31: 12 M 10 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
M2C—32 6 | Bolzen
M2C—33 1 Nockenwelle, vollst.
M2C—34 1. Scheibe
M2C—-35 12 VentilstoBel
M2C—-36 12 StoBstange
" M2C-37 12 Kappe
M2C—38 12 Schraubenfeder
M2C—39 24 Profildichtring
M2C—40 12 Schutzrohr
M2C—41 12 2306 A6 Scheibe
M2C—42 | 12 | AM10x35 DIN 939-8 | Stiftschraube
M2C-—-43 1270 Buchse -
M2C—44 6 Kipphebelbock
‘M2C—45 12 Federring
-6 i Kipphebel f. EinlaB




18

4B(compl:) '

M2C




19

Zylinder, Steuerungsteile
1 2 | 3 4 4

M2C—47 12 Kipphebeleinstell-

schraube
M2C—48 12 | M 10x1 DIN 936 m5S |Flache Sechskant-

mutter

- M2C—49 6 Olduse

M2C—50 6 M 6 DIN 934 m5S Sechskantmutter
M2C—51 12 Druckpilz
M2C—-52 12 Biichse




20

‘M2D

2135

=

—Z
A

=
-6




21

M2D—-18

35x1,5 DIN 472

| sicherungsring

- Triebwerkteile
1. 2| 3 4 : 4
M2D— 1 1 Kurbelwelle
mit2 + 6
‘M2D- 2 6 Gegengewicht
M2D— 3 12 M 12x60 DIN 912-10 | Zylinderschraube
.M2D-— 4 12 2308 A 29 Scheibe
M2D— 5 1 8x18 DIN 1481 Spannhiilse
M2D— 6 1 : Zahnrad !
. ‘M2D- 7 1 8m 6x45 DIN 7 Zylinderstift
. M2D—-8 1 Schwingungsdémpfer
Lo : mit9 + 10 -
M2D—- 9 8 | M 8x15 DIN 933 m8G . | Sechskantschraube
M2D—10 8 B 8 DIN 127 Federring
M2D—12 6 h Pleuelstange
M2D—13 6 Fixierstift
M2D-14 6 Kolbenbolzenbuchse
"~ M2D-15 12 | M 12x1,5x55 H 803-10 ~Sechsk.-Dehnschraube
. M2D—-16 6 Pleuellager, .
Normal 60,00 mm (-
M2D—16/1 | — Pleuellager, :
o 1. Stufe 59,75 mm ¢
M2D-—-16/2 | — Pleuellager,
' 2. Stufe 59,50 mm
M2D-16/3 | — Pleuellager,
3. Stufe 59,25 mm ¢
M2D-—16/4 | — Pleuellager, :
-4, Stufe 59,00 mm @
M2D-16/5 | — Pleuellager,:
5. Stufe 58,75 mm ()
M2D—16/6 | — Pleuellager,
6. Stufe 58,50 mm ¢
M2D—17 6 Kolben, vollst.
: : Normal 100 mm ¢
‘M2D~—-17/1 - Kolben, vollst.
: 1. Stufe




.22

M2D




23

Triebwerkteile
1 2 | 3 4 | 4 ‘ 4 4
M2D~19 6 Kolbenbolzen
M2D~20 6 D 100x91,4x2,5 Trapezring 1. Ring
H 2962 K-Cr
- M2D-20/1 | — Trapezring 1. Ring
1. Stufe
M2D—21 12 |100x91,4x2,5 H 2959 Fe | Minutenring
. : 2. u. 3. Ring
M2D-21/1 | — Minutenring
: 2.u.3.Ring
1. Stufe .
M2D—22 6 SF 100x90,9x5 Olschlitzring mit
H 2984 Cr Schlauchfeder
__4.Ring
M2D—22/1 | — Olschlitzring mit

Schlauchfeder
4. Ring 1. Stufe
M2D-23 1 Schwungrad

mit Zahnkranz

M2D—24 10 | M 10x1x35 H 803-10K Sechsk.-Dehnschraube
M2D-25 1 Zahnkranz

M2D—26 1 M 24x2 Linksx110 Keilriemenscheibe
M2D—-27 1 H 803-10K Sechsk.-Dehnschraube
M2D-28 1 2308 A 40 Scheibe )




[ m2E

pl.)

. 12(com

+B{compl.)

©




il

- schmierslpumpe, Oifilter, Olkiihler

25

M2E=30

Dichtring,”

2 | 3 4 4
"M2E— 1 1. Schmierdlpumpe,
e o vollst.
" M2E— 2 2 | M8x60DIN912-6G |Zylinderschraube
M2E- 3 2 8 DIN 7980 Federring
M2E— 4 1 ) Abschirmblech
- M2E— 5. 1 2308 A 17 Scheibe
. -M2E—- 6. 1 : Schmierdlfilter
E ; (kompl.)
M2E—~ 7 1 ) Filtertrager, volist.
- M2E— 8 1 A15H4123 Filterpatrone
M2E— 9 11 Dichtung
M2E~10 2 M 10x160 DIN 931 m8G |Sechskantschraube -
- M2E-11 2 10,5 DIN 125 Scheibe o
< M2E-12 | 1 Schmierdlkiihler,
S . vollst.
Y M2E—13 2 . Uberwurfschraube
- M2E-14 2 3106 W 18 Doppelkeilring
~M2E-15 1 ) Saugrohr
M2E—16 1 3104 W 25 Uberwurfschraube .
‘M2E-17 1 3106 W 25 Doppelkeilring
M2E—-18 2 /M 6x15DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2E—-19 o2 A 6,4 DIN 6797 Zahnscheibe
' M2E—20 21 M6DIN934m58 |Sechskantmutter
© M2E—21 2 | M8x12 DIN 933 m8G | Sechskantschraube -
M2E—22 2 B8 DIN 127 ‘Federring
M2E—23 2 . Rohrschelle
M2E—24 1 : : Oldruckrohr, vollst.
.. M2E-25 1 14x3 H 721 S:1 Rundgummiring
OM2E-26 | 1 . Bligelfeder
S OM2E=27 | 4 | oo Hiilse o
M2E—28 . | 4 | M 8x80 DIN 931-m8G - | Sechskantschraube
M2E—29 | 2 |. . Gummimuffe
1




26

29(cyl.3)

30(cyt )
3ieyl5)
\

\\\\\\\\\\\\\\\\\““\




Einspritzpumpe mit Antrieb und Leitungen

27

zu Zyl. 4, vollst.

1 2} 3 | 4 4
M2G— 1 1 Einspritzpumpe
M2G— 2 2 | AM 6x25 DIN 939-6S | Stiftschraube
M2G— 3 2 6,4 DIN 125 Scheibe
M2G— 4 2 M 6 DIN 934 m5S Sechskantmutter
M2G— 6 15 | A8x11,5DIN 7603 Cu |Dichtring
M2G— 7 1 " | Dichtung
M2G— 9 6 | A14x18 DIN 7603 Cu |Dichtring .
M2G—-10 1 Kraftstoffilter-Patrone
M2G—11 3 2308 A 39 Scheibe
M2G—12 3 | M 8x25DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2G—13 1 Zahnrad
M2G—14 1 B 12 DIN 127 Federring
M2G—15 1 | M 12x1,5 DIN 934 m8G | Sechskantmutter
M2G—16 3 B 8 DIN 127 Federscheibe
M2G—17 1 Nabe
‘M2G—18 6 Diisenhalter mit

Druckrohrstutzen

und Duse, vollst.
M2G—19 6 EPRV4W7Z Druckrohrstutzen
M2G—20 6 DLLA 149 S 394 Dise
M2G—21 6 Dichtring
M2G—22 1 Wasserabscheider
M2G-23 2 | M8x20 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2G—24 2 M 10 DIN 934 m5S | Sechskantmuiter -
M2G—25 1 Trager
M2G—26 2 | M 10x30 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
M2G—27 1 Einspritzleitung

zu Zyl. 1, vollst.
M2G~—28 1 Einspritzleitung

' zu Zyl. 2, vollst.

M2G—-29 1 Einspritzleitung

zu Zyl. 3, vollst.
M2G—-30 1 Einspritzleitung




28,

30(cyt.4)
/

29{'41 3)

- M2G

b (Sl
. tv " . “
7
H
y e




EinSpﬁizhu’hﬁpé mlt Antrieb und Léitungén

L

3x6,5 DIN 6888

1 |2 3 | 4 4 |
M2G—31 1 Einspritzleitung
) zu Zyl. 5, vollst.
. M2G—32 Einspritzleitung
. i zu Zyl. 6, volist.
. M2G-33 | 1 B 6x6 H 3220 Rohrschelle
M2G—34 | 1 C 6x6 H 3220 SchluBplatte
- M2G-35 ‘ 1. B 5x6 H 3220 Rohrschelle
M2G—-36 . | 1 C 5x6 H 3220 SchluBplatte
M2G=37 | 1 B 2x6 H 3220 Rohrschelle
M2G—38 1 C 2x6 H 3220 SchluBplatte
M2G—39 3 | M6x12DIN933 m8G | Sechskantschraube
- M2G—40 3 M6 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
M2G—41 .3 B 6 DIN 127 VZK Federring
- M2G—42 1 . ) Kraftstoffleitung
: v. Filter z. Wasser-
B - : abscheider
- M2G—-43 2 A 8DIN 7623 Hohlschraube
. M2G—45 1 ) Leckélleitung
M2G—46 4 A 2/3 DIN 762 Hohlschraube
- M2G-47 2 3103 FS Doppelhohlschraube
" M2G—48 1 Uberstrémleitung,
o ‘ vollst.
M2G—49 1 ~ ... | Gewinde-Ringstiick
M2G—50 1 A 6DIN 7623 - Hohlschraube .
M2G—51 1 3103 F1 Doppelhohlschraube
M2G—52 5 12x15,5 DIN 7603 Dichtring
M2G—53 1 ) Kraftstoffleitung
M2G~54 1 Scheibenfeder




30

M2H

8 (compl.)




. 31
Kiihigebldse und Luftfithrung
1 | 2 3 4 | 4 4 | 4
M2H— 1 1 Spannband
M2H— 2 1 M 8x60 DIN 912-6G  |Zylinderschraube
: VZKGC
M2H-— 3 1 Bolzen
M2H— 4 1 - |Bolzen
M2H- 5 1 B 8 DIN 127 Federring
M2H-— 6 1 M 8 DIN 934 m58 Sechskantmutter
M2H— 7 1 8,4 DIN125 Scheibe
M2H—- 8 1 Kihlgeblése, volist.
best. aus 9-19
M2H— 9 2 52x2 DIN 472 " | Sicherungsring
M2H—-10 1 Hohlwelle
M2H—11 2 Rillenkugellager
M2H-—12 1 Buchse
M2H—-13 1 © | Scheibe }
M2H—-14 1 |M 12x180 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
- M2H-15 1 Laufrad
M2H-16 1 Scheibe m. Bund
M2H-17 1 M 12 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
M2H-18 1 Spannmantel m.
i Leitschaufelkranz,
vollst.
M2H-19 1 Keilriemenscheibe
M2H--20 1 Standblech, vorne
M2H-21 1 Luftfiihrungs-Unterteil
M2H—-22 1 Standblech, hinten
M2H-—-23 1 Luftflihrungs-Oberteil
M2H—-24 16 | M 8x12 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2H-25 4 ~ B6DIN127 Federring
M2H—-26 4 ' M6x12 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
M2H-27 2 6,4 DIN 125 Scheibe
- M2H--28 2 M6 DIN 934 m58 | Sechskantmutter
M2H-—29 6 1144 D Scheibe
M2H-30 | 8 | M8x15DIN933 m8G |Sechskantschraube
M2H-31 8 | M6x15DIN933 m8G |Sechskantschraube




Cw




‘Kiihlgebldse und Luftfithrung

33

1 2 3 4 | 4
M2H-32 2 | D13,5x17x1,5 H2928 |Gummitiille
M2H-33 4 | M6x10DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2H-—34 1 Gummitiille
M2H—-35 : 3 6x5x21x1,5 H2928 |Gummitiille
‘M2H—-36 1 ‘| Abdichtgummi
M2H~37 - | 12 VerschluBdeckel
M2H-—38 1 Luftfiihrungsleiste
M2H-39 1 Abschirmblech
M2H—40 1 Schmalkeilriemen

: (Dreiecktrieb)
M2H—41 1 | .M 8x30 DIN 933 m8G |Sechskantschraube




34

10 —0,5mm=0.0197in.
6 11 =1 mm=0.0394in.




Anlasser, Lichtmaschine

35

1 2 3 4 4
M2K— 1 1 B13R12x4 H7622 |Anlasser 0001 359 027
M2K—- 2 3 B 10 DIN 127 Federring
M2K— 3 3 | AM 10x30 DIN 939-6S |Sechskantschraube
M2K— 4 3 | " M10DIN 934 m5S |Sechskantmutter
M2K—- 5 1 B 1R 14x16 H7612 |Lichtmaschine

0101 302 035
M2K— 6 3 . Buchse
M2K— 7 1 |M 10x180 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
M2K~— 8 1 Scheibe
M2K— 9 1 B 8 DIN 127 Federring
M2K—10 = | e 995 H 11 Scheibe
M2K—11 [ fach 2308 A 35 Scheibe
M2K—12 2 10,5 DIN 125 Scheibe )
M2K—13 1 | M 10x28 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2K—14 1 Buchse .
M2K—15 1 | {M 8x95 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2K~16 1 Schraubstiick
M2K-17 1 '8 M 16x1,5 DIN 7606 ~ | Uberwurfmutter
M2K—18 1 Keilriemenscheibe
M2K—-19 1 Spannlasche
M2K—20 1 Abschirmblech
M2K—21 1 Reglerschalter
M2K—22 1 ME 1400 H 780 Kontakt-Fern-
. thermometer
M2K~-23 1 Sechskantmutter zu 5
M2K—24 1 Sicherungsscheihe
zu b
M2K—25 1 M 4x6,5 DIN 6888 Scheibenfeder
M2K—26 1 | WJ12V ZW DIN 72601 |Glihlampe z.
Fernthermometer

M2K—-27

B 3,9x9,5 DIN 7971

Blechschraube




36

M2P




37

Saugrohr
1 |2 | 3 4
M2P— 1 1 Saugrohr, vollst.
M2P— 2 6 . Dichtung
M2P— 3 12 M 8x25 DIN 835-6S | Stiftschrauben
M2P— 4 12 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC
M2P— 5 | 12 8,4 DIN 125 VZKC  |Scheibe
M2P— 6 1 | 'A20x24 DIN 7603 Cu |Dichtring
M2P—- 7 1 M 20x1,5 DIN 910 VerschiuBschraube
VZKC
M2P— 8 1 B12VH7632" Flammglihstiftkerze
M2P— 9 1 Kraftstoffleitung
"/ v. Magnet z.

Flammgliihstift-

kerze
M2P—-10 1 B12V H7619 Magnetventil
M2P—11 2 | M6x10DIN 933 m8G |Sechskantschraube
M2P—12 2 B 6 DIN 127 Federring
M2P—13 2 A 4DIN 7623 Hohlschraube
M2P—14 4 | A10x13,5 DIN 7603 Cu | Dichtring
M2P—15 1 Kraftstoffleitung

v. Pumpe z.

Magnetventil




38




Doppelkuppiung mit Befestigung

39

1 2 3 | 4 4
10021 1 Doppelkupplung
1002—1/1 1 Gehause
1002—1/2 1 Regeldruckplatte
1002—1/3 1 Druckplatte
1002—-1/4 3 Ausriickhebel
1002~—1/4-1 1 Ausriickhebel
1002—1/4—2 1 Distanzrohr
1002—1/4~3 1 M 10x1x20 Gewindestift
1002—1/4—4 1 M 10x1 DIN 936 Sechskantmutter
1002—1/4-5 | 3 DU-Trockenlager
1002—1/5 1 Regelring
1002—~1/15—1| 1 StoBel
1002~1/15—-2| 1 StéBelachse
1002—1/15—-3| 1 Ausriickrolle
1002—-1/15—4| 1 RD 2x12 DIN 1481 Spannstift -
1002—1/15-5| 1 . RD4x14 DIN 1481 Spannstift
1002—1/ 6 1 Regelfeder
10021/ 7 8 Mitnehmerstift
1002—1/ 8 3 | Ausriickhebelachse
1002—1/ 9 3 Lagerbolzen
1002—1/11 9 Lamelle
1002—1/12 3 Ausgleichfeder
1002—-1/13 3 Druckblech
1002—1/14 3 Augenschraube
1002—1/15 3 StoéBel, vollst.
1002—1/18 3 Scheibe
1002—1/19 1 Mitnehmerscheibe

i mit Torsions-

: dampfer
1002~1/20 1 Mitnehmerscheibe

: _ motorseitig
1002—1/22 3 8,4 DIN 93-ST Sicherungsblech
1002—1/23 3 | M8x12DIN 933-m8G | Sechskantschraube
1002—1/24 6 | M8x25DIN 933-m8G |Sechskantschraube
1002—1/25 6 | MB8DIN934-m8G |Sechskantmutter




.40




e

Doppelkupplung mit Befestigung

1 2| 3 4 4 | 4 4
|

1002—1/26 15 8,4 DIN 125 Scheibe
1002—1/27 6 B 8 DIN 127 Federring
1002—-1/28 6 M 10x1 DIN 936 m8G |Sechskantmutter
1002—1/29 6 3x18 DIN 94 Splint
1002—1/31 6 14 MM DIN 5401 Kugel
1002—1/33 6 10,5 DIN 125 Scheibe
1002—1/36 3 3x15 DIN 94 Splint
1002—-3 9 M 8x35 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
1002—4 9 B8 DIN 127 Federring




42

121

1002/1

172

% o1 :

% @ & s
3 A % 8
1S Wl 8 @%%J/ze :

/9 N




Doppelkupplung mit Befestigung

43

1002/1—1/17—2
1002/1—1/17-3
1002/1—1/17—4
1002/1—1/17-5
1002/1—1/18
1002/1—1/19
1002/1~1/20
1002/1—1/21
1002/1—1/23

|
!
i
i

RD 2x12 DIN 1481
RD 4x14 DIN 1481

10,15 DIN 125

St6Belachse
Ausrlickrolle
Spannstift
Spannstift
Scheibe

Scheibe
Mitnehmerscheibe
‘Mitnehmerscheibe

M 8x12 DIN 933 m8G | Sechskantschraube

»Unabhangig“
1 2 | 3 | 4 4

1002/1—1 1 Doppelkupplung -
1002/1—1/ 1 1 Gehduse
1002/1—1/ 2 1 Regeldruckplatte
1002/1—1/ 3 1 Druckplatte
1002/1-1/ 4 3 Ausrlickhebel
1002/1=1/ 4—1| 1 Ausriickhebel
1002/1—1/ 4-2| 1 ‘M 10x1x20 Gewindestift
1002/1—1/ 4-3] 1 M 10x1 DIN 936 Sechskantmutter
1002/1-1/ 4—4| 2 DU-Trockenlager
1002/1—1/ & 3 Ausriickhebel
1002/1—1/ 5—1| 1 Ausrlickhebel
1002/1—1/ 5-2| 1 Distanzrohr
1002/1—1/ 5-3| 2 DU-Trockenlager
1002/1-1/ 6 1 Regelring
1002/1-1/ 7 1 Regelfeder
1002/1=1/ 8 8 Mitnehmerstift
1002/1—-1/ 9 3 Ausriickhebelachse
1002/1—1/10 3 Lagerbolzen
1002/1—1/11 9 Lamelle
1002/1—1/12 | 3 Ausgleichfeder
1002/1—1/13 3 Druckfeder
1002/1-1/14 3 Zapfenschraube
1002/1-=1/15 | 83 Druckblech
1002/1-1/16 3 Augenschraube
1002/1-1/17 3 StoBel ’
1002/1—-1/17—1] 1 StoBel

1

1

1

1

3

3

1

1

3




44

1002/1

1721

1/172
73

mr




Doppelkupplung mit Befestigung

45

,Unabhéngig“
1 2 | 3 4 4
1002/1—1/24 | 3 | M8x25 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1002/1—=1/25 | 6 | M 8DIN 934-m8G Sechskantmutter
-1002/1—1/26 | 15 | - 84DIN125 Scheibe
1002/1-1/27 | 6 B 8 DIN 127 Federring
1002/1—1/28 | 6 | M 10x1 DIN 936 m8G |Sechskantmuiter
1002/1—1/29 | 6 10x1 DIN 471 Sicherungsring
1002/1—1/30 | 6 14 MM DIN 5401 Kugel
1002/1-1/31 | 3 8x0,8 DIN 471 Sicherungsring
1002/1-2 9 | M8x35DIN 931 m8G |Sechskantschraube
1002/1—-3 9 B 8 DIN 127 Federring




1
|
:
|
i

1003

K1008-03-01




Betatigung der Doppelkupplung

a

1003—-55

1 2 3 4 4
1003— 1 1 Kupplungspedal
1003— 2 1 Welle )
1003— 3 1 Druckstange

-1003— 4 1 Gelenkstiick
1003— 5 1 Einstellschraube
1003— 6 1 Gabelhebel
1003— 7 1 Kupplungswelle
1003— 8 1 Stellschraube
1003— 9 1 Zugfeder
1003—10 1 Bolzen
100317 1 Ring
1003—19 1 Gehéuse
100331 1 . Kupplungslager
1003--32 3 M 12 DIN 934 m5S | Sechskantmutter

- - VZKC
100333 1 M 14 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
VZKC
100335 2 5x16 DIN 1481 Spannhiilse
1003—-38 4 | M6x20DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1003—40 2 13 DIN 125 VZKC Scheibe
1003—42 2 4x22 DIN 94 VZKC | Splint
1003—-43 1} 6x50 DIN 1481 Spannhiilse
1003—46 1 | 28x1,5 DIN 471 VZKC | Sicherungsring
1003—-37 3 SA 8 H 3360 Kegelk.-Schmiernip.
1003—49 1 B30 H 711 KernlochverschluB
1 Flanschbiichse




48

1003/1

K1008-03-02




1

"Byet:'a':tigAuhg der D

4

»Unabhéngig*
4

oppelkupplung -

49

1003/1— 1
'1003/1— 2
1003/1— 3
1003/1— 4
1003/1— 5
1003/1— 6
1003/1— 7
1003/1— 8
- 1003/1— 9
1003/1—10
1003/1—11
1003/1—12
1003/1—14
1003/1—15
1003/1—16
1003/1—17

~ 1003/1—18

1003/1-19
1003/1-20
1003/1~21
1003/1—-22
- 1003/1-23
1003/1—26
1003/1—-27
1003/1—-30
1003/1—31

1003/1—32

1003/1—33

1003/1—34
1003/1—35
1003/1—36

1003/1-37.

—

SR Ny

M 12 DIN'934 m5S
VZKC -
M 14 DIN 934 m5S
v VZKC
6015-2RS DIN 625
'5x16 DIN 1481
~ 5x36 DIN 1481,

| 7. 8x50 DIN 1481

Kupplungspedal®
Welle
Druckstange
Gelenkstilick
Einstellschraube
Gabelhebel
Kupplungswelle
Stellschraube

| Zugfeder

Bolzen )
Schraubenfeder
Gabelhebel
Kugelbundmuiter
Bolzen
Lagerbiichse
Ring

Ring

Gehéause
Gehause
Flanschbiichse
Druckknopf
Schraubenfeder
Sperrklinke -
Bolzen

Welle
Kupplungslager
Sechskantmutter

Sechskantmutter

Rillenkugellager

Spannhiilse
Spannhillse
Spannhiilse &




50

1003/1

K1008-63-02




Betatlgung der Doppelkupplung

,,Unabhangng
1 P2 3 4 4
1003/1—38 | 4 | M 6x20 DIN 933-m8G " |Sechskantschraube
VZKC

1003/1—39 | 2 | M6x18 DIN 933 m8G |Sechskantschraube

| VZKC
1003/1—40 |- 83 + 13 DIN 125 VZKC Scheibe
1003/1—41 2 8,4 DIN 125 VZKC Scheibe
1003/1—42 3 4x22 DIN 94 VZKC Splint
1008/1—43| 1 6x50 DIN 1481 Spannhiilse
1003/1—44 1 10x1 DIN 471 VZKC |Sicherungsring
1003/1—45 1 | 30x1,5 DIN 471 VZKC |Sicherungsring
1003/1—-46 1 | 28x1,6 DIN 471 VZKC | Sicherungsring
1003/1—47 4 SA 8 H 3360 Kegelk.-Schmiernip.
1003/1-50 | 1 . Zugstange :
1003/1-51 1! Kupplungshebel
1003/1-52 | 1 : Raste
1003/1-53 1 Hebel -
1003/1—-54 1 Druckstange




e o

1000 |

1:
?
[o2d
Q
KO
o
o
x




" Kupplungsgehause mit Befestigung

53

1 3 | 4 | 4
1009— 1 1 Kupplungsgehduse
1009— 2 1 Handlochdeckel
1009— 3 2 | M8x15DIN 933 m8G |Sechskantschraube

VZKC
1009— 4 12 | M 14x40 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1009— 5 4 | M 10x75 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1009—- 6 2 SH 15x60 2341 B2 |Spannblichse
1009— 7 9 | M 10x45 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
10Y) VZKC
1009— 8 2 | M 10x55 DIN 931-m8G |Sechskantschraube
19 |- VZKC
1009— 9 1 | M10x100DIN931 m8G |Sechskantischraube
VZKC
1009—10 1 | M10x110DIN'931 m8G | Sechskantschraubet)
VZKC

1) nur bei Allrad-
ausfihrung




54

1010

K1008-10-01




- 55

Getriebegeh#use, VerschiuBteile, Kriechgang,
Zapfwellenschaltung, Eingangswellen
1 2 | 3 4 4
[
1010— 1 o1 Getriebegehduse
1010— 2 1 M 24x1,5 . VerschluBschraube
1010~ 3 1 : A24x29 DIN 7603 Cu |Dichtring
1010— 4 1 12 DIN 443 Deckel
1010— 5 1 Deckel
1010— 6 6 | M 10x25 DiN 933 m8G | Sechskantschraube
1010— 7 2 | M26x1,5DIN 908 5S |VerschluBschraube
1010— 8 2 | A26x31 DIN7603 Cu |Dichtring
1010— 9 1 VerschluBdeckel
1010—10 11, M 12x25 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1010—11 11 B 12 DIN 137 Federscheibe
1010—12 1 VerschluBdeckel
1010—-13 4 | M 12x25 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1010—14 1 VerschluBdeckel )
1010—-15 1 Lagerdeckel
1010—-16 1 Einstellscheibe
- 1010-17 6 | M 10x22 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
6 | M 10x25 DIN 933 m8G |Sechskantschraube?)
1010—18 2 10 m 6x18 Zylinderstift
1010—-19 10 Doppelrad
Z = 29/18
1010—20 2, K 25x33x24 Nadelkéfig
1010-21 1 Distanzrohr
1010—22 2 Anlaufscheibe
1010—23 1 Bolzen
101024 2 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
1010-25 1 " |Schalthebel
1010—26 1 15.3x2,4 O-Ring
1010—27 1| Rohr
1010-28 3 Tellerfeder
1010-2¢9 1 Schalthebel
1010—-30 1. Griff
1) bei Fortfall des
Kriechganges




BB/ B2 B 200202

]
|

Kigbg-10-01




S

Getriebegehiiuse, VerschluBteile, Kriechgang,
' Zapfwellenschaltung, Eingangswellen ‘

K

1 3 4 | 4
101031 1 M 10 DIN 936 m6S | Sechskantmutter
©1010-32 1 8x45 DIN 1481 Spannhiilse

101033 1 i . Scheibe
1010—34 1 Deckel
1010—35 ‘6 | M 10x30 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1010—36 1 Biigel
1010-37 1 10 DIN 7980 Federring
©1010—-38 1 Schalthebel
1010—-39 3 Tellerfeder
1010—40 1 15,3x2,4 O-Ring
1010—-41 1 Rohr
1010-42 - 1 Schalthebel
1010—43 1 8x36 DIN 1481 Spannhiilse
1010—44 1 Scheibe
1010—45 1 Schaltgabel
1010-46 | 1 10 @ 11l DIN 5401 Kugel
1010—47 1 Druckfeder
1010—48 1 Schaltschiene
1010—49 2 Gewindestift
1010-50 1 Gehausedeckel,
. : hinten
1010-51 6 | M 16x35 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
101052 1 Eingangswelle
1010-53 1 Keilbuchse
1010—54 1 27x1,2 DIN 472 Sicherungsring
1010-55 1 ) : Hohlwelle
1010—56 1 30x37x20 Nadelhiilse
1010-57 4 : Deckscheibe
1010—-58 1 Sechskantschraube
1010-59 1 6,4 DIN 935 Sicherungsblech
101060 1 6304-2RS DIN 625 Rillenkugellager
’ (im Schwungrad)




58

122 115 103 104 121 114 113 1T9 111 10 148 . .
T A ) =
) . . s ﬂb\ \‘w i
,. G n el ) Yy

—108 K1008-11-01




59

Synchronisiertes Wechselgetriebe
1 | 2] 3 ‘ 4 E 4 4 4

1011—- 9 1 6211 DIN 625 Kugellager
1011-10 1 80x100x3,5 Stiitzscheibe 1)

1 0,2—1,0 mm Ausgleichscheibe 1)
1011-12 1 1,6—2,0 mm Anlaufscheibe 1)
1011—-13 1 K 40x47x20 Nadelkéfig
1011—14 1 K 35x42x30 Nadelkéfig
1011-15 1 = 26/22 Zahnwelle
1011—16 2 30x38x5 Wellendichtring
101117 1 Distanzring
1011—18 1 Zentrierdeckel
1011-19 1 6014 DIN 625 Kugellager
1011-20 1 70x2,5 DIN 471 Sicherungsring !)
. 1 70x90x0,2/01 Scheibe 1)
1011-22 1 110x%4 DIN 472 Sicherungsring )

1 90x110x02/01 Scheibe?)
1011-23 3 Druckfeder
1011—-24 1 70x90x10/12 Wellen-Dichtring
1011-25 1 164,2x5,7 Ring -
1011-26 4 | M 8x30DIN 931 m8G |Sechskantschraube
1011-27 1 = 13/20 Antriebswelle
101128 1 = 51 Stirnrad
1011—-29 1 Z =145 Stirnrad
1011-30 1 58x2 DIN 471 Sicherungsring
101131 1 Anlaufscheibe
1011-32 2 Sychronkdrper
101133 1 Sychronkdrper

) mit Schmierbohrung ,
1011--35 4 Synchronring
101136 2 Synchronring
1011-39 6 Druckfeder
1011—-40 12 Kugelbolzen
1) wahlweise




~—-106

\\

“é“” 123
124

125 :

91

'ﬁ\;m\—sz

J . x93

b uﬂ)xgl,

106

K1008-1101

%)
101

136 89 -




Syn‘ch'ronisi‘ertes' Wechselgetriebe

1 2 3 4 | 4 . 4 4
1011—-41 12 Druckstiick
- 1011-42 4 Schiebemuffe
-1011—43 1 ) Keilbuchse
1011—44 5 K 68x74x30 Nadelkafig
1011—45 2 K 68x74x20 Nadelkafig
1011-46- 1 Z =51 Stirnrad mit Kupp-
lungskérper, vollst.
1011—-47 1 Z =47 Stirnrad mit Kupp-
_lungskorper, vollst.
1011—48 1 Z =43 Stirnrad mit Kupp-
lungskorper, vollst.
1011—-49 1 Anlaufscheibe
101150 1 0,2—2,0 mm Scheibe?)
1011-51 1 6210 N DIN 625 Kugellager
101152 1 2,2--2,4 mm Sprengring 1)
1011—53 1 M 16x35 DIN 87-4 D | Senkschraube
1011-54 1 Scheibe
101155 1 Gruppenwelle
101156 1 Z=21 Schieberad K-Gang e ~ N |
1011-57 | 1 K 25x32x16 Nadelkafig ’ : T
1011-58 1 Anlaufscheibe o
1011-59 1 Laufbuchse
1011—69 1 Z =40 Stirnrad mit
Kupplungskorper,
) vollst. 5. Gang
101170 1 Z =48 Stirnrad mit
) Kupplungskérper,
. vollst. 8. Gang
1011-71 1 Z=23 Stirnrad 3. Gang
101172 1 Z =232 -| Stirnrad 4. Gang
101173 1 50x90x22 Rollenlager

1) wahiweise




- 62

" 122 115 103 ‘lDll.' 12’1 'l‘Il/. 113 109 111 110 148

1011

§3 54 52 B1 50 48 55 44 35 \ >, . G) l |
| =

>
bl =
y i

15
154 | 153

86
-—106

K1008-1101




N

Synchronisiertes Wechselgetriebe

4

63

1) wahlweise
2) pur zusammen
lieferbar

1 3 | 4
1011~74 1 .90x3 DIN 472 Sicherungsring
101175 1 Lagerinnenring 2)

1 LagerauBenring 2)

101177 1 2,1—3,4 mm Einstellscheibe 1)
1011-78 1 J77x2,5 Sicherungsring
1011-79 1 Z=17/12 Vorgelegewelle
1011-82 1 Rohr
101183 1 A 48x2,5 Sicherungsring
1011-84 1 Zapfwelle
1011-—-85 1. 50x90x20 Flanschlager
1011-86 1 | M50x1,5DIN70852 |Nutmutter

. 101187 1 A50- Sicherungsblech
101189 1 AbschluBdecke!
1011-90 1 45x65x10 | Wellen-Dichtring
101191 4 | M8x25DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1011—92 4 B 8 DIN 137 Federscheibe -
1011-93 1 VerschluBkappe
1011—94 2 | M6x10DIN 933 m8G |Sechskantschraube
101195 1 Zwischenwelle
1011-96 1 90x3 DIN 472 Sicherungsring
101197 2 6210 DIN 625 Kugellager
101198 1 Abstandrohr
1011-99 2 Anlaufscheibe
1011—101 1 Keilbuchse 2. Gang
1011—102 1 Bolzentrager
1011—103. | 48 Bolzen
1011—-104 2 i Schiebemuffe
1011—106 8 K 68x74x17,5 Nadelkéfig
1011-107 1 Abstandrohr
1011-108 1 0,2—2,0 mm Einstelischeibe 1)
1011—-109 1 Lagerbuchse




53 54 5'2 51

| 1011

50 4

2 ))) T
ug - o ‘Bﬂ\ﬁ(&{
|

|/

o
% 0

//n p

—106 K1008-1101




Synchronisiertes Wechselgetﬁebe

65

1 2 3 4
1011—110 1| 2,1-2,6 mm Einstellscheibe !)
1011—-111 1 Lagerinnenring 2)

1 LagerauBenring 2)
1011113 1 Anlaufscheibe
1011-114 1 Keilbuchse 1. Gang
1011115 1 Bolzentréager
1.u. 2. Gang
1011—121 1 Z =52 Stirnrad 1. Gang
1011-122 1 Z =47 Stirnrad 2. Gang
1011—123 1 Z=29 Stirnrad 5. Gang
1011—124 1 Z=22 Stirnrad 6. Gang
1011—-125 1 Anlaufscheibe
1011—126 1 Synchronkdérper
1011-135 1 Zwischenring
1011—-136 1 Z =41 Stirnrad mit
Kupplungskérper,
vollst. 3. Gang
1011-137 | 1 Z =237 Stirnrad mit
Kupplungskoérper,
) vollst. 4. Gang
1011138 1 Anlaufscheibe
1011—139 | 1 Ring )
1011—140 1 0,1—0,5 mm Scheibe )
1011—141 1 Lagerinnenring 2)
1 LagerauBenring 2)

" 1011-143 1 Lagerbuchse
1011—144 1 6x20 DIN 1481 Spannhiilse
1011—145 1 . Scheibe
1011-146 1 M 20x1,5x45 Sechskantschraube

DIN 960 8G
1011—-147 1 21 DIN 432 St. Sicherungsblech

1) wahlweise
2) nur zusammen
lieferbar




1011

53 54 52 5 SID

A

109 171 Vﬁlb

r“73 ‘\['I'
72 M l>35




* Synchronisiertes Wechselgetriebe -

1 2 ] 3 4 4
1011148 1 Kegelradsatz,
best. aus:
Z=28 Hauptwelle
Z =42 Tellerrad
1011-149 1 Z = 23/32 Riicklaufrad
1011-150 1 Lagerbolzen
1011-151 2 Anlaufscheibe
1011-1562 1 Abstandrohr
1011—-153 2 K 22x32x30 Nadelkéafig
1011—154 2 22x1,2 DIN 471 Sicherungsring
1011—-165 1 Keilbuchse
1011-166 | 1 Keilbuchse




68

1011/1

K1008-11-02




E

Wechsel_getriebe (unsynchron)

69

1 2 3 4 | 4
1011/1— 6 | 1 Lagerbuchse
1011/1— 7 1 2,1—-2,6 mm Einstellscheibe 1)
1011/1— 9 | 1 Lagerinnenring 2)

. 1 LagerauBenring
1011/1-12 | 1 1,6—2,0 mm’ Anlaufscheibe 1) '
1011/1=13 | 1 K 40x47x%20 Nadelkafig
1011/1-14 | 1 K 35x42x30 Nadetkafig
1011/1—15 | 1 Z=19 Zahnwelle
1011/1-16 | 2 30x38x5 Wellen-Dichtring
1011/1=17 | 1 Distanzring
1011/1—18 | 1 Zentrierdeckel
1011/1-19 1 88x3 DIN 471 Sicherungsring
1011/1-20 | 4 70x90x0,2 Scheibe 1)

1 70x2,5 DIN 471 Sicherungsring
1011/1-21 1 70x90x10/12 Wellen-Dichtring
1011/1—-22 | 1 6014 DIN 625 Kugellager
1011/1-23 | 1 164,2x5,7 Ring
1011/1—24 | 4 | M 8x30DIN 931 m8G |Sechskantschraube
1011/1—-25 | 1 R Scheibe )

1 110x4 DIN 472 Sicherungsring 1)
1011/1—-26 | 1 Anlaufscheibe
1011/1—27 1 Z = 13/20 Antriebswelle
1011/1-28 | 1 Z =51 -| Stirnrad
1011/1—-29 | 1 Z=145 Stirnrad
1011/1-30 | 1 58x2 DIN 471 Sicherungsring
1011/1-31 1 } Anlaufscheibe
1011/1-32 | 2 Muffentrager
1011/1-33 | 2 Schiebemuffe
1011/1-34 1 Keilbuchse
1011/1-35 2 K 68x74x30 Nadelkafig
1011/1-36 2 K 68x74x20 Nadelkafig

1) wahlweise
2) nur zusammen
lieferbar




8-11-02

K100

109




N .

Wechselgetriebe (unsynchron) =~ - =

1 3 4 4
1011/1-37 1 Z =51 Stirnrad R-Gnag
1011/1-38 1 Z=50 Stirnrad
1011/1-39 1 Z=232 Stirnrad
1011/1—40 1 Anlaufscheibe
1011/1—41 1 0,2—2,0 mm Scheibe )
1011/1—42 1 6210 N DIN 625 Kugellager
1011/1—43 1 2,2—2,4 mm Sprengring
1011/1—-44 | 1 M 16x35 DIN 87-4D | Senkschraube
1011/1—45 1 Scheibe
1011/1—46"| 1 Gruppenwelle
1011147 | 1 Bolzentrager

1.u. 2. Gang
1011/1—48 | 72 Bolzen
1011/1-49 .| 8 i Schiebemuffe
1011/1—50 3 K 68x74x30 Nadelkéafig
1011/1-51 6 K 68x74x17,5 Nadelkafig
1011/1-52 1 Z =52 Stirnrad 1. Gang
1011/1-53 | 1 Z =47 Stirnrad 2. Gang
1011/1-54 | 1 Abstandrohr
1011/1-55 | 2 Anlaufscheibe

1 Anlaufscheibe 3)

1011/1-56 | 1 : Bolzentrager

3. u. 4. Gang
1011/1=57 | 1 Keilbuchse 1. Gang
1011/1-58 | 2 Keilbuchse

2. + 4. Gang
1011/1-59 1 Keilbuchse 3. Gang
1011/1—-60 | 1 Lagerbuchse
1011/1—61 1 Z =41 Stirnrad 3. Gang
1011/1-62 1 Z=37 Stirnrad 4. Gang
1011/1—63 1

Anlaufscheibe

1) wahlweise

19) bei Allrad- .
I Ausflihrung”; - -




72

1011/1

35

/ .
T2

120
es\\aze
.ﬁ.§<§




73

Wechselgetriebe (unsynchron)

1 | 2] 3 4 | 4 4 4
1011/1—64 | 1 { ‘ Ring?)
0,1—0,5 mm Scheibe 1)
1011/1-65 | 1 | 6211 DIN 625 Kugellager
1011/1—66 | 1 Stiitzscheibe 1)
1 0,2—1,0 mm 'Ausgleichscheibe ?)
1011/1-67 | 1 6x20 DIN 1481 Spannhlilse
1011/1—-68 | 1 ! Scheibe
1011/1—-69 1. Lagerinnenring 2)
1 LagerauBenring 2)
1011/1-=70 | 1 Kegelradsatz
‘ - best. aus:
Z="1 Hauptwelle
Z =43 Tellerrad
1011/1-71 1 M 20x1,5x45 Sechskantschraube
‘ DIN 960-8G .
1011/1-72 1 21 DIN 432 Sicherungsblech
1011/1—73 1 z=21 Schieberad K.-Gang
10111-74 | 1 K 25x32x16 Nadelkafig
1011/1-77 | 1 58x2 DIN 471 Sicherungsring
1011/1—=78 | 1 . Z=23 Stirnrad 3. Gang
1011/1-79 | . 1 . Z=32 Stirnrad 4. Gang
1011/1—-80 |- 1 50x90x22 Rolienlager
1011/1—81 1, 90x3 DIN 472 Sicherungsring
1011/1-82 | 1 LagerauBenring 2)
i1 Lagerinnenring ?)
1011/1—84 | 1 2,1-3,4 mm Einstellscheibe 1)
1011/1—-85 | 1 J77x2,5 Sicherungsring
1011/1—-86 1 Z=17/12 Vorlegewelle
1011/1-87 1 A 48x2,5 Sicherungsring
1011/1-89 | 1 | Z = 26/32 Riicklaufrad
1011/1-90 | 1 | Lagerbolzen
1) wahlweise
2) nur zusammen
lieferbar




1101174

[T

=y

iy

€

SN

ZZ
3
=
S

K1008-11-02




‘Wechselgetriebe (unsynchron)

1 | 2 | 3 4 | 4 4 4
1011/1-91 2 Anlaufscheibe
1011/1-92 1 ) Abstandrohr
1011/1-93 2 K 22x32x30 Nadelkafig
1011/1-94 1 22x1,2 DIN 471 Sicherungsring
1011/1-95 1 Zapfwelle
1011/1—96 2 6210 DIN 625 Kugellager
1011/1-98 1 M 50x1,5 DIN 70 852 | Nutmutter
1011/1—99 1 A50 Sicherungsblech
1011/1—101 1 ’ AbschluBdeckel
1011/1-102 | 1 45%65x10 Wellen-Dichtring
1011/1—103 4 | M8x25DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1011/1—104 4 B 8 DIN 137 Federscheibe
1011/1—105 | 1 VerschluBkappe
1011/1—-106 2 | M6x10DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1011/1—=107 1 Zwischenwelle
1011/1—108 1 90x3 DIN 472 Sicherungsring ' [ECRE
1011/1=109 | 1 50x90x20 Flanschlager : : _ LT
1 . Scheibe - ’ I :
, (bedarfsweise zu 109)

1011/1—110 1 Abstandrohr
1011/1—111 2 Anlaufscheibe
1011/1-114 1 Bolzentréger
1011/1-118 1 0,2—-2,0 mm Einstellscheibe
1011/1-119 1 Abstandrohr
1011/1—120 1 : Abstandrohr 3)
1011/1-121 | 1 Z=29 | Stirnrad 3)
1011/1-124 1 Z =37 Stirnrad

3) bei Allrad-

Ausflihrung




76

1012

K1008-12-01

ﬁ

33

37 3

34 3B




Schaltung zum Wechselgetriebe j

77

1 2 3 4 4
1012— 1 1 Schaltgabel
) 3.—4.Gang?)
1 Schaltgabel
3.—4. Gang
1012— 2 2 Lagerbolzen
1012— 3 1 Schaltgabel
v 1.—2. Gang
1012— 4 1 Lagerbligel, vorn
1012— 5 1 Lagerbuigel, Mitte
1012— 6 3 8 ¢ 111 DIN 5401 Kugel
1012— 7 2 ) Sperrstift )
1012— 9 6 10 ¢ 111 DIN 5401 Kugel 1)
5 10 ¢ 11 DIN 5401 Kugel
1012—10 6 Druckfeder?)
5 Druckfeder
1012—11 2 Deckblech
1012—12 4 8,4 DIN 463 St Sicherungsblech
1012—13 4 | M8x18 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1012—14 q Lagerbiigel, hinten .
1012—15 2 Sperrstift?)
1 Sperrstift
1012—16 1 Schaltgabel K-Gang
1012—17 1 10,5 DIN 125 Scheibe 1)
1012—-21 1 Schaltschiene
1.—2. Gangl)
1 Schaltschiene
1.—2. Gang
1012—22 1 Anschlagbolzen 1)
1012—-23 1 Fihrungshiilse 1)
1012—-24 1 Druckfeder?)
101225 1 Ring1)
1012—26 1 15x1 DIN 472 Sicherungsring )

1) nur bei Synchron-
getriebe




34 35 37 36




4

4

A

Schaltung yzfu‘ni?Wechse'I“gétfriébe Lo

1012—28
1012—29

101230
1012—-31

-1012—-32
1012—33

101234
1012—-35

1012—36

1012—37

101238
101239 _
101240~

1012—41

12
10
10

10,5 DIN 463 St
M 10x25 DIN 933 m8G

M 10x40 DIN 931 m8G

Umlenkhebel
Schaltschiene
3.—4. Gang?)
Schaltschiene
3.—4. Gang
Umlenkhebel
Schaltschiene
5.—6. Gang 1)
Schaltgabel
5.—6. Gang?)
Schaltgabel
V—R Gruppe?)
Schaltgabel
V—R Gruppe
Mitnehmer
Schaltschiene
V—R Gruppe?)
Schaltschiene
V—R Gruppe
Schaltgabel
A—S Gruppe?)
Schaltgabel
A—S Gruppe
Schaltschiene
A—S8 Gruppe )
Schaltschiene
A—S Gruppe
Sicherungsblech
Sechskantschraube
Gewindestift 1)
Gewindestift
Sechskantschraube




80

1012

K1008-12-01

34 35 37 36




" Schaltung zum Wechselgetriebe

81

Synchrongetriebe

1 2 3 | 4 | 4
1012—42 1 Entliifter
1012—43 1 Spritzblech
1012—44 1 Deckel
1012—45 4 | M 10x20 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1012—46 1 Lagerschale
101247 1 Schalthebel

' — Gang —
101248 1 Schalthebel

— Gruppe — .
101249 2 Schaltkugel-Unterteil
101250 2 Schaltkugel-Oberteil
101251 2 Druckfeder
1012—-52 2 Kerbfiihrungsstift
1012—53 1 Schaltkappe
-1012—-54 6 | M8x15DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1012—-55 2 . Schutzkappe
1012—56 2 4x22 DIN 1481 Spannhiilse
1012—7 1 Griff — Gang —1)
1 Griff — Gang —

1012—58 1 Griff — Gruppe —1)

. 1 Griff — Gruppe —
101259 2 M 10 DN 936-6G Sechskantmutter
1012—60 1 . Gehéusedeckel
101261 1 , OlmeBstab
1012—-62 1 A 18x22 DIN 7603 Cu | Dichtring
1012—-63 1 | A42x49 DIN 7603 Cu | Dichtring

1) nur bei




82

1019

Ki7H184

B S S S i S G S G




Riemenscheibenantrieb mit Befestigung

63

1019—11/25

Zwischenrohr

1 2 3 4 4 |
1019— 1 ‘1 1 Zwischengehéuse
1019~ 3 1 Keilwelle
1019— 4 \ 2 Hammerschraube
1019— 5 L2 Spannmutter
1019— 6 . 2273 A 35 Sicherungsring
1019— 7 - B 14 DIN 127 Federring
1019— 8 4 | M 14x50 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1019— 9 4 | M 14x55 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
1019-11 1 Riemenscheiben-

antrieb, vollst.
1019—11/ 1 1 ) Gehause
1019—11/ 2 | 2 M 24x1,5 VerschluBschraube
1019-11/ 3 3 M 10x1 VerschluBschraube
1019-11/ 4 .| 71 - Entliftungsventil
1019—11/ 6 1 60x85x10 Wellen-Dichtring
1019-11/ 6 1 60x110x29,75 Rollenlager
1019-11/ 7 1 Scheibe
1019—-11/ 8 1 Z=17/22 Kegelradsatz, vollst.
1019-11/ 9 1! Welle
1019—11/11 1 Scheibe
1019—11/12 1. Scheibe
1019—11/13 1 | 45x85x20,75 Rollenlager
1019—11/14 1, Scheibe
1019—11/15 6 | M 10x22 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1019—-11/16 6 ! B 10 DIN 137 Federscheibe
1019—-11/17 1! 55x100x26,75 Rollenlager
1019—11/18 1 : Scheibe
1019—-11/19 1 J 100x4 Sicherungsring
1019—11/21 1 125x4 DIN 472 Sicherungsring
1019-11/22 1. Scheibe ‘
-1019—11/23 1. 70x125%26,75 Rollenlager
1019—11/24 1. 100x130x13 Wellen-Dichtring
1




< RiTie




" Riemenscheibenantrieb mit Befestigung

1 2 3 4 4 4 4
1019—11/26 1 - Riemenscheibe
1019-—11/27 1 43 DIN 93-St Sicherungsblech
1019—11/28 1 | M42x1,5DIN 936-6S |Sechskantmutter
1019—11/29 1 Lagerdeckel
1019-11/32 | "1 45x7 Ring
1019—11/33 2 6 DIN 470 VerschluBscheibe

1 Anschraubring

101912




27 %

1024 P e

K1008-25-01




Ausgleichgetriebe mit Sperre

87

1 3 4 4
10241 1 Ausgleichgehause,
rechts
1024—2 1 Ausgleichgehause,
links
10243 1 Ausgleichradsatz,
vollst.
1024—3/1 1 Achskegelrad, rechts
1024—3/2 1 Achskegelrad, links
1024—3/3 4 Ausgleichkegelrad,
vollst.
1024—4 2 VerschiuBdeckel
1024—-5 1 Kreuzstiick
1024—6 4 Anlaufscheibe
10247 1 Lagerbolzen
1024—8 2 Lagerbolzen
1024—-9 1 Anlaufscheibe, rechts
102410 1 Anlaufscheibe, links
1024—11 2 | M12x55 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
1024—12 4 Sechskantschraube
1024—13 8 Sicherungsblech
1024—14 1 6216.DIN 625 Kugellager
1024—15 1 2,6—3,4 mm Ausgleichscheibe
(wahlweise)
1024—16 1 Zwischenring
1024—17 1 6016 DIN 625 Kugellager
102418 1 Schaltgabel
1024—19 1 Scheibe
1024—20 1 Druckfeder
102421 1 Scheibe
1024—22 1 0,5—2,0 mm Ausgleichscheibe
' (wahlweise)
1024~ 23 2 8x40 DIN 1481 Spannhiilse
102424 2 5x40 DIN 1481 Spannhdilse
102425 1 6x36 DIN 1481 Spannhiilse
102426 1 1,0-2,0 mm Ausgleichscheibe




.88 >

| 1028

forg
oy ir‘r‘r\\’
*‘i'l,rfl'/'//.
X 1//// \
==

K1008:2%-01

N




. R R N
Ausgleichgetriebe mit Sperre B

1 2 3 4 4 4 : 4
102427 1 Scheibe
1024—28 2 17x1,5 O-Ring
102429 1 Schiebemuffe -
1024—31 12 Bolzen
102430 1 Sperrhebel
1024—32 1 Welle




90

1027

K1008-22-00




Abtrieb

N

1 2 | 3 | 4 \
1027— 1 2 Bremsgehéduse
1027— 2 22 | M 14x40 DIN 912-10K |Zylinderschraube
1027— 3 2 60x80x12 Wellen-Dichtring
1027— 4 1 Doppelbremse, rechts
1027— 5 1 . Doppelbremse, links
1027— 6 22 | M 10x22 DIN 933-10K |Sechskantschraube
1027— 7 12 Sicherungsblech
1027—- 8 2 Seitenwelle
1027— 9 2 60x2 DIN 471 Sicherungsring
1027—10 1 Zwischenring, links
102711 1 Zwischenring, rechts
1027—-12 2 Hohlrad
1027—-13 2. Achsrohr
1027—14 4 | A24x29 DIN 7604 Cu |Dichtring
102715 4 M 24x1,5 VerschluBschraube
1027—-16 2 Entliftungsventil
102717 2 Abdeckblech
1027—18 36 | M12x120 DIN 912-8G | Zylinderschraube
1027—19 2 85x150%30,5 Rollenlager
1027-20 2 80x140x28,25 Rollenlager
1027-21 2 125x160x15 Wellen-Dichtring
1027—-22 2 Dichtmanschette
1027—-23 2 Hinterachswelle
1027—24 2 Zwischenring
1027-25 2 AM 8x1 DIN 71412 | Schmiernippel
1027—-26 2 ‘| Nutmutter
1027-27 2 Planetentréger
1027—-28 2 8x14 DIN 1481 Spannhilse
102729 12 Anlaufscheibe
1027—30 6 Planetenrad
102731 12 K 45x53x28 Nadelkéfig
102732 6 Bolzen
102733 6 A 45x2,5 Sicherungsring
1027—34 2 68x2,5 DIN 471 Sicherungsring

1 Lagerdeckel, rechts

102735




1027 |

" KI008-2¢Q)




I ~

Ab

trieb

93

1 2 3 4 |
102736 1 Lagerdeckel, links
1027—-37 2 62x85x12x14 Wellen-Dichtring
1027—38 22 | M 10x22 DIN 933 m8G |Sachskantschraube
1027—39 16 Riffelschraube

1027—40 16 A 20DIN74361-8G |Kugelbundmutter
1027—41 4

Verlangerungs-
schraube




12

2 1188183161 1N
L_..r._l

22

2324 29 26 28 31 27

K1008-23-05




Getriebebremsbetéatigung

95

1 2 | 3 4 4

1029— 1 . 1 Lagerbock

1029— 2 1 | 25K 6x96x88 DIN 1434 |Bolzen
VZKC

1029— 3 1 26 DIN 1440 VZKC | Scheibe

1029~ 4 1| 6x40DIN94VZKC |Splint ‘

1029— 5 1 Schraubenfeder

1029— 6 1 Druckstange

1029— 7 1 Druckknopf

1029— 8 1 Zahnrast

1029— 9 1 M8 DIN 934 m5S VZKC | Sechskantmutter

1029—-10 1 M 8x40 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC

102911 1 | M 12x45 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
VZKC

1029—12 1 M 12 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
VZKC

1029—-13 1 Sperrklinke

1029—14 1 Zugstange

1029—-15 2 13 DIN 125 VZKC Scheibe

102916 2 | Sich.-Steckstift

1029—-17 1| : Bolzen

102918 1 10x1 DIN 471 VZKC | Sicherungsring

102919 1 Handbremshebel

1029—-20 2 | M 12x55 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
VZKGC

102921 1 Handbremshebel,

: vollst.

102922 1 Lagerbock m. Bolzen

1029—-23 1 Bremswelle

102924 2 30x40x7 W-Dichtring

1029—-25 1 Bremshebel, rechts

1029—26 1 Bremshebel, links




g6 -

[ 1020

l
12 2 1188131615 T
L.__T_J
22

Ckeosze-or .




Getriebebremsbetétigung

97

1 2 . 3 4 4
102927 2 29x1,5 DIN 471 Sich.-Ring
102928 2 Zugstange
1029—29 2 13 DIN 125-St Scheibe
1029—-30 2 4x20 DIN 94-St Splint
1029—31 2 | G 12x24 DIN 71752-St | Gabelkopf
102932 2 12x24 Bolzen




K 008305017




" Hydr. Hinterradbremsbetatigung

©1030-27

Rphrschelle

1 2 4’ 4
1030— 3 1 Bremsachse
1030— 4 2 SA 8 H 3360 Kegelk.-Schmiernip.
1080— 5 1 28x1,5 DIN 471 Sicherungsring
1030— 6 2 29x44x2 H 2308 Scheibe
1030— 7 1 6x50 DIN 1481 Spannhiilse
1030—- 8 1 Konsole
1030— 9 4 M 8x25 DIN 912-6G | Zylinderschraube
1030—11 4 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
1030—12 2 | M 10x25 DIN 912-86G | Zylinderschraube
1030—13 2 . Zugfeder
103014 2 Federbligel
1030—15 2 12x58 H 793 Bolzen
1030—16 4 12x1 DIN 471 Sicherungsring
103017 2 Hauptzylinder
1030—17/ 1 1, Gehause
103017/ 2 1 Manschette
1030—17/ 3 1 Schutzkappe
103017/ 4 1 Kolben .

103017/ 5 1 Flllscheibe
1030—17/ 6 1 Druckfeder
103017/ 7 1 Bodenventil
103017/ 8 1 Kolbenstange
1030-17/ 9 | 1 Beh.-Verschraubung
1030—-17/10 1 Nutmanschette
1030—17/11 1 21x1 DIN 472 Sicherungsring
1030-17/12 1 Dichtung
103018 2 .| Entliftungsventil
1030—-19 5 CM 10x1 E')<IN 7604 |VerschluBschraube
VZ

1030—~20 2 " | Staubkappe
1030—21 5 | A 10x13,5 DIN 7603 Cu | Dichtring
1030—24 2 | M6x10DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1030—-25 1 Halter
1030—-26 2 Rohrschelle

2




K 1008-30-01




N

Hydr. Hinterradbremsbetﬁtigung

101

1 3 4 4
1030-—28 1 Rohrschelle
103030 6 - 2928 A1 Gummimuffe
103031 2 2308 A 11 Scheibe
1030-32 1 Lasche
1030—33 1 Ausgleichzylinder
1030—34 1 Bremsrohr

' vorn links

1030—-35 1 Bremsrohr

vorn rechis
1030—-36 1 Bremsrohr

hinten links
103037 1 Bremsrohr .

hinten rechis
103038 3 | M6x12 DIN 933 m8G |Sechskantschraube

VZKC

103039 1 Bremspedal, links
1030—40 1 Bremspedal, rechts




8
£

02

1




Doppelbremse

‘103.),' .

’Ankeyrbolzen

1 2 | 3 4 4

1030/1— 4 4 A6 DIN 127 Federring

1030/1— 5 4 | M6x18 DIN 933 m8G |Sechskantschraube

1030/1— 6. 2 0-Ring

1030/1— 7 2 Bremstrommel

1030/1— 8 | 1 Bremsteller, vollst.

rechts

1030/1— 9 | 4 Bremsbacke, vollst.

1030/1—-10 | 4 Bremsbelag

1030/1—11 | 16 B 4x10 DIN 7338 Cu | Niet

1030/1—12 | 1 Radzylinder, vollst.

1030/1—13 8 M 6x25 DIN 912-10K | Zylinderschraube

1030/1—14 8 6'DIN 7980 Federring

1030/1—15 | 2 Gewindebolzen

: (Rechtsgewinde)
2 Gewindebolzen
: (Linksgewinde)

1030/1~16 | 4 Bolzen

1030/1=17 4 2x18 DIN 94 Splint

1030/1—18 2 Nachstellrad, vollist.

1030/1—19 | 2 Zugfeder
.1030/1—20 | 2 Zugfeder.

1030/1—21 2 Zentrierbock

1030/1—=22 | 4 Zugstift

1030/1—23 8 Kappe

1030/1—24 4 3x15 DIN 94 Splint

1030/1-25 | 4 Druckfeder

1030/1—26 | 4 Bremsbacke, vollst.

1030/1-27 | 4 . Bremsbelag

1030/1—28 | 16 B 4x10 DIN 7338 Cu | Niet

1030/1-29 | 4 Zugfeder

1030/1-30 2




104

K1008-30-02




- 105
Doppelbremse

Beilagscheibe
A 16x1 DIN 471 Sicherungsring

Bremsteller, vollst.
links

1030/1—-34
1030/1—-36

1 [ 2| 3 4 4 4 4
© 1080/1-31 1 Bremsnocken, rechts
1 Bremsnocken, links
1030/1-32 2 Bolzen
1030/1-33 | 2
6




O



" Gelenkwelle Pl

1 2 | 3 4 4 4 4
1021—1/1 1 Keilnabengelenk
1021-1/3 2 Flanschstiick :
1021-1/4 1 Keilnabenwelle - o
1021-1/5 1 AM 10x1 DIN 71412 | Kegelwulstschmierk. . ‘ v
1021-1/6 .| 2 CM 8x1 DIN 71412  |Kegelwulstschmierk. - : : -
1021-1/7 1 ' Profilschutz
1021-1/12 | 1 SchweiBzapfengel.




© KO .




Vorderradantrieb mit Schaltung

109

1) wahlweise
3).nur bei
Synchrongetriebe

1 2 | 3 4 S 4
i
1026— 1 11 0,2—1,2 mm Einstelibeilage !)
1026— 2 1 6x24 DIN 1481 Spannhiilse
1026— '3 1 Anlaufbuches
1026— 4 2 K 28x35x27 Nadelkéfig
1026— 5 1 : Doppelstirnrad
Z = 40/57
1 Doppelstirnrad
= 35/57 %)

1026— 6 1 Anlaufscheibe
1026— 7 1 Deckel
1026— 8 4 | M8x18 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1026— 9 2 K12x18x12 - Nadelkafig
102610 1 Rolle
1026—11 2 12x1 DIN 471 Sicherungsring
1026—12 1 - | Bolzen
1026—13 2 M 18x1,5 DIN 906-5S |VerschluBschraube
1026—14 2 Bolzen
1026—15 1 Ausrilickgabel
1026—16 1 2,0—5,0 mm Einstellscheibe 1)
1026—17 4 Tellerfeder
1026—18 1 65x2,5 DIN 471 Sicherungsring
1026—19 - 1 Abstandscheibe
1026—20 1 120x4 DIN 472 Sicherungsring
1026—21 1 7213 DIN 628 Schragkugellager
.1026—22 1 Druckring
1026—23 1 Druckstiick
1026—24 6 innenlamelle
1026—-25 6 AuBenlamelle
1026—26 1 Druckscheibe
102627 1 Lamellentrager




Kisor26:01




Vorderradantrieb mit Schaltung

1) wahlweise

2) nur zusammen
lieferbar

3) nur bei

- Synchrongetriebe

1 | 2 3 4 4
1026—-28 1 Stirnrad mit
Kupplungsglocke
1 Stirnrad mit
Kupplungsglocke %)
1026—29 1 Stirnrad Z = 28
1026—30 1 Stirnradwelle Z = 18
1026—31 2 Lagerinnenring?) -
2 LagerauBenring 2)
102632 1 2,4—2,8 mm Einstellscheibe 1)
1026—33 1 Gehausedeckel, vorn
102634 16 B 10 DIN 137 Federscheibe
1026—35 8 | M 10x25 DIN 933 m8G |Sechskanischraube
1026—36 1 | M 12x25 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
*1026—37 1 13 DIN 432 Sicherungsblech
102638 1 Scheibe
102639 1 Abtriebsflansch
1026—40 1 58x80x10x12 Wellen-Dichtring
1026—41 1 38x2 O-Ring
102642 i Distanzring
1026—43 1 Gehéause
1026—44 11 | M12x35 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
1026—45 11 B 12 DIN 137 Federscheibe
1026—46 1 Nocken
1026—47 1 Drehfeder
1026—48 2 12 m 6x30 Zylinderstift
1026—49 1 . Zwischenrohr
1026—50 1 Geteilter Ring
1026—51 1 Anlaufblichse




112

1026

LY

,,\_




’ \'lord_evrradahtl"ieb mit échabltung

- 118

1 2 3 4 4

102652 1 Lagerinnenring ?)
1 LagerauBenring 2)

1026—53 1 Bolzen
1026—54 1 28 DIN 443 Deckel
102655 8 | ‘M 10x20 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
102656 1 Gehéausedeckel,

: hinten
1026—57 1 Lagerinnenring?) .

1 LagerauBenring 2)°

1026—58 1 ) Abtriebswelle
1026—59 1 5x12 DIN 1473 Kerbstift
1026—60 1 3x32 DIN 1481 Spannhiilse
1026—61 2 20x26x20 Nadelhiilse
1026—62 1 B 6x4x36 DIN 6885 | PaBfeder
1026—-63 1 Schaltwelle
1026—64 1 20x30x7 Wellen-Dichtring:
1026—65 1 Schalthebel
1026—66 1 8x45 DIN 1481 Spannhiilse
1026—67 1 5x45 DIN 1481 ~ Spannhiilse
1026—68 8 Sechskantschraube
1026—69 8 M 10x1 DIN 935-8G | Kronenmutter
1026—-70 8 2x22 DIN 94 Splint

{?) nur zusammen
lieferbar




1028

114




Triebachse mit Pendelléger

1 3 4
1028—1 1 Triebachse
10282 1 Pendellager
1028—3 2 Buchse
1028—4 2 M 20x2x95 Sechsk.-PaBschraube

DIN 609 m8G.VZKC
1028—5 2 | M 20x2 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
VZKC
1028—6 6 | M 20x80 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1028—7 1 SA 8 H 3360 Kegelk.-Schmiern.
1028—8 o

Lenkhebel -




| 1028/1 |




7

Triebachse

1 I 2 | 3 4 4 4 4
1028/1— 1 1 Tellerrad u. Ritzel
1028/1— 2 1 Antriebsflansch
1028/1— 3 1 Staubschutzblech
1028/1— 4 8 Sechskantschraube
1028/1— 5 8 M 10x1 DIN 935-8G | Kronenmutter
1028/1— 6 8 2x22 DIN 94-St Splint )

1028/1— 7 1 ) : Achsbriicke
1028/1— 8 1 Zwischenstange
1028/1— 9 | 2 Kugelgelenk
1028/1—10 1 Lenkhebel
1028/1—11 | 16 Radbefestigungs-
bolzen
1028/1—12 1 Gelenkwelle, rechts
1028/1—13 1 Gelenkwelle, links
1028/1—14 | 1 Achstriebgehéuse,
volist. mit 15—18
1028/1—15 | - 2 Lagerbtigel
1028/1—-16 | 4 Zentrierstift
- 1028/1—-17 4 M 14x90 SK Sechskantschraube
DIN 931-10K
1028/1—18 4 Scheibe = |
1028/1—19 1 Differential-Geh&ause,
‘ vollst.
1028/1—22 8 M 12x65 SK Sechskantschraube
DIN 931-8G
1028/1—23 | 12 M 14x1,5x30 SK | Sechskantschraube
DIN 961-10K :
1028/1-24 | - 4 Anlaufscheibe
1028/1—25 2 Kerbstift
1028/1+26 | — Anlaufscheibe )
1028/1—27 | 2 Achskegelrad
1) nach Bedarf




118

1028/1




119

Triebachse
1 2 | 3 4 |

1028/1—28 | 4 Ausgleichkegelrad
1028/1—29 | 1 Ausgleichstern
1028/1—-30 1 Lagerinnenring 2

1 LagerauBenring %)
1028/1—-32 | 1 Lagerinnenring 2)

1 LagerauBenring )
1028/1—-34 | 2 Einstellmutter
1028/1—-35 | 2 6x45 DIN 94-St Splint
1028/1—36 1 Lagerinnenring 2)

1 LagerauBenring 2)
1028/1-38 | — Einstellscheibe )
1028/1-39 1 Lagerinnenring )

1 LagerauBenring 2)
1028/1—-41 | — Zwischenscheibe 1)
1028/1—42 | 1 50x80x16 Dichtring
1028/1-43 | 1 Scheibe
1028/1—44 | 1 Sechskantmutter
1028/1—45 | 1 | Sicherungsblech
1028/1—46 | 1 M 24x1,5 VerschluBschraube
1028/1—47 1 Entliftungsventil
1028/1—49 | 1 M 24x1,5 Magnet-

VerschluBschraube

1028/1—50 | 1 | A24x29 DIN7603 Cu | Dichtring
1028/1—51 1 | M 42x1,5 DIN 908-5S8 |VerschluBschraube
1028/1—52 | 1 | .A42x49 DIN 7603 Cu | Dichtring
1028/1—53 8 | M 10x28 DIN 933-8G | Sechskantschraube
1028/1-54 4 | M 10x35 DIN 931-8G | Sechskantschraube
1028/1—55 | 12 | B 10 DIN 137 Federscheibe
1028/1—-56 | 2 | Nabe
1028/1—58 | 2! LagerauBenring 2

2 Lagerinnenring 2)

1) nach Bedarf
2) nur zusammen
lieferbar




120"

[ 10281




Triebachse -

P

1 | 2 | 3 4
1028/1—60 | 2 ‘LagerauBenring 2)
2 Lagerinnenring#)
1028/1—61 | 16 B 18 DIN 74361-8G | Flachbundmutter
1028/1—-62 | 16 C 18,5 DIN 74361 Federring
1028/1—63 2 56 DIN 443 St 13 Deckel
1028/1—64 | 2 Flansch
- 1028/1—65 2 Scheibe
1028/1—66 | 2 56x2 DIN 472 Sicherungsring
1028/1—67 2 42x1,75 DIN 471 Sicherungsring
1028/1—68 | 24 | M 12x30 DIN 931-8G | Sechskantschraube
1028/1—69 | 24 | M 12x35 DIN 931-8G | Sechskantschraube
1028/1—70 | 48 B 12 DIN 137 Federscheibe
1028/1—71 | 2 | AM 8x1 DIN'71 412-St | Kegelkopf-
Schmiernippel
1028/1—-72 4 |M55x1,5 DIN 70 852-8G | Nutmutter .
1028/1-73 | 2 Sicherungsblech
1028/1—74 2 Sicherungsscheibe
1028/1—75 2 Nabentrager
1028/1~76 | 2 : Gelenkgehause
1028/1—77 2 100x120x8 Wellen-Dichtring
1028/1-78 | 2 Profilring
1028/1—79 2 Scheibe
1028/1—89 | 1 Spurstangenhebel,
rechis
1028/1-90 | 1 Spurstangenhebel,
links
1028/1—91 1 Gelenkdeckel
1028/1—-93 | 16 B 14 DIN 137 Federscheibe
1028/1—94 2 | AM 8x1 DIN 71 412-St | Kegelkopf-
’ Schmiernippel
1028/1—-95 2 | BM 8x1 DIN 71 412-St | Kegelkopf-

Schmiernippel

- | ) nur zusammen
| lieferbar




122

1028/1




123

. Triebachse

1 2 | 3 4
1028/1—-96 4 . 45x50x35 Buchse
1028/1—-97 8 45x6x10 Wellen-Dichtring
1028/1—98 2 Anschlagschrauben
1028/1—-99 2 | M 12x1,5 DIN 934-6G | Sechskantmutter
1028/1—100 6 Stift-PaBschraube
1028/1—101 6 Konusbuchse -
1028/1—102 6 M 14 DIN 934-8G Sechskantmutter
1028/1—108 | 10 | M 14x45 DIN 931-8G |Sechskantischraube
1028/1—104 6 | M 14x35DIN 931-8G |Sechskantschraube
1028/1—105 4 45 DIN 470-St Scheibe
1028/1—106 4 LagerauBenring 2)

4 Lagerinnéenring 2)

1028/1-107 4 Ring
1028/1—108 4 Einstellscheibe
1028/1-—-109 4 Lagerbolzen
1028/1-110 4 Dichtkappe
1028/1—-114 1 Spurstange, volist.

mit 8+9

2) nur zusammen

lieferbar







1

" Vorderachslagerbock -

2 3 4 4
1082—1 1 Achslagerbock
10322 2 | M 16x50 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
L VZKC
1032—-3 1 . Sechskantschraube
1032—4 1 Schwingbolzen
1032—5 2 M 18x2x90 Sechskantschraube
' DIN 960 m8G VZKC
1032—6 2 | M 18x2 DIN 934 m5S |Sechskantmutter
) VZKC ’
1032—-7 2 Federring

B 18 DIN 127 VZKC




126

1033

000/0«7#@%

a%zzzzv«z?W'

201
K1008-32




\ . : 127

- Vorderachse
1 2 | 3 4 4 4 4
1033—1/2 2 Buchse
1033—2/2 2 Buchse
1033-3/2 2 Buchse
1033— 4 4 M 20x1,5x110 Sechskantschraube
DIN 960 10K
1083— 5 4 Sechskantmutter
1033— 8 2 Kronenmutter
1033—12 2 Druckscheibe N
1033—13 2 Druckscheibe
1033—-14 2 Kappe
1033—15 2 M 14x65 Sechskantschraube
DIN 931 M 10K
103316 2 | M 30x1,5 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
1033—17 2 31 DIN 432 ST Scheibe
1033—18 2 | B 14 DIN 127 FED. ST |Federring
1033—19 4 | 5M 6x12 DIN 7-9820K | Zylinderstift
1033-21 2 SA 8 H 3360 Kegelschmiernippel
1033—-22 3 SB 8 H 3360 Kegelschmiernippel
1033—23 2 Nabe
1033—24 12 Radbolzen
1033—-25 12 A 18 DIN 74361-6S Kugelbundmutter
VZKC
103326 2 Dichtring
103327 2 Dichtring
1033—28 2 Dichtring
1033—29 2 30210 DIN 720° Kegelrollenlager
1033—31 2 32207 DIN 720 Kegelrollenlager
1033—32 2 Kapsel .
1033—33 2 5x35 DIN 94 ST Splint -
1033—-34 1 Achsbriickengruppe
-1033—-35 1 Faustarmgruppe
. links '
103336 1 Faustarmgruppe
. rechts







129

Vorderachse

1 2 | 3 | 4 4 4 4
1033-37 1 Lenkschenkelgruppe
links
1033—38 1 Lenkschenkelgruppe
- rechts
1033—-39 1 Lenkhebel

103341 1 Spannkopf




12/2
12-1211

[ |



Lenkgestéinge

’ Lo1st

1037—15/9

Klemmschelle' .

1 2 | 3 4 4
1037— 6 2 l Hiilse )
1037~ 7 1 Abdeckkappe
1037— 8 4 14 H 2203 Sicherungsscheibe ‘
1033— 9 2 = M 14x80 DIN 931 m8G |Sechskantschraube

| VZKC _
1037—10 2 | M 14x65 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1037—12 1 Lenkrad
1037—12/1 1 Speichenlenkrad
1037—12/2 10 Abdeckkappe
1037—-13 1 Lenkstockhebel
1037—14 o1 Lenkstange
3 Normal
1037—14/1 1 Kugelgelenk mit Rohr
1037—14/2 1 Kugelgelenk,
Verstellstange
1037—14/3 2 Klemmschelle
1037—14/4 2 | M 10x50 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
1037—14/5 2 M 10 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
1037—14/6 2 B 10 DIN 127 Federring
1037—14/7 1 . Sicherungssteckst.
1037—14/8 2 Dichtungskappe
1037—14/9 2 | M 18x1,5 DIN 937-58 |Kronenmutter
1037—14/10 2 4x35 DIN 94 - Splint
1037—15 1 Spurstange
- 1037—15/1 1 Kugelgelenk
1037—15/2 1 Kugelgelenk,
Verstellstange
1037—15/3 1 Zwischenrohr
1037—15/4 2 Klemmschelle
1037—-15/5 2 | M 10x50 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
1037—15/6 | 3 M 10 DIN 934 m58 | Sechskantmutter
1037—15/7 3 | B10DIN 127 = |Federring
-.1037—15/8 1) ‘ T Sicherungssteckstift -



132

1272 1C
12.121 . 1(




133

Lenkgestange
1 2 3 4 4
1037—-15/10 1 | M 10x45 DIN 931 m8G Sechskantschraube
1037—15/11 2 Dichtungskappe |
1037—15/12 2 | M18x1,5 DIN 937-58 |Kronenmutter
1037—-15/13 2 4x35 DIN 94 Splint
1037—16 1 Hydro-Lenkstock
1037-17 1

Lenkstange, Alirad




38 40 67 39 41 58 57 34 ) -

|

|/

2 14 15 18 54 52 46 47 50 51 56 48 33 S\J\\’w/‘/

i \




Hydro-Lenkung

SERRE

1 -2 | 3 4
1087/1— 4 | 1 Wellendichtung
1087/1— 5 1 56x2 DIN 472 Sicherungsring
1087/1— 8 1 Platte
1037/1— 9 1 @-Ringe
1037/1—12 | 13 Scheibe
1037/1—13 1 M 12x1,5 DIN 910-58 |VerschluBschraube
1037/1—14 1 A 12x16 DIN 7603 Dichtring
1037/1—15 1 ®-Ring
1037/1~16 | 1 Lenkwelle
1037/1—17 2 ¢-Ring
1037/1—18 | 2 Stiitzring
1037/1—19 | 2 _ Zentrierring
1037/1—20 2 | M35x1,5 DIN936 m6G | Anlaufscheibe
1087/1—-21 2 * | Sicherungsblech
1037/1—22 1 Sechskantmutter
1037/1—23 1 M 8x40 DIN 912-8G | Kolben
1087/1—-24 | 1 Lenkmutter
1037/1—-25 | & Zylinderschraube
1037/1—26 | 1 Dichtring
1037/1=27 2 Abstreifring
1037/1—28 | 1 Pleuel
1037/1—29 | 1 Lagerbolzen
1037/1—30 1 Lagerbolzen
1037/1-31 | 4 Sprengring
1037/1-32 1 Ventilgehéuse
1037/1—-33 1 Ventilbuchse
1037/1—34 | 2 ®-Ring
1037/1—35 1 M 10x1x55 ®-Ring
1037/1-36 | 1 DIN 912-10K Zentrierring -
1037/1-37 | 4 Zylinderschraube
1037/1-38 1 Ventilkorper
1037/1-39 | 1 Ventilfithrung

.. 1037/1—-40 1. Ventilfeder- -
. 1037/1—41 |- 1

1 @-Ring




136

38 40 67 39 41 58 67 34

54 52 46 47 50 51 56 48 33




137

Hydro-Lenkung

1 | 2 3 4 4 4 4
1037/1—42 | 4 ®-Ring
1037/1-43 | 1 : Haltering
1037/1—44 | 1 40x1,75 DIN 472 Sicherungsring
1087/1—45 | 1 (-Ring
1037/1—46 | 1 Lenkspindel
1037/1—47 | 1 | M 18x1,5 DIN 936 m8G |Sechskantmutter
1037/1—48 | 2 Dichtring
1037/1—49 | 2 ¢-Ring :
1037/1-50 | 2 Axial-Kugeliager
1037/1-51 2 Axialscheibe
1037/1-52 | 1 -(b-Ring
1037/1—=53 | 1 Dichtring
1037/1-54 | 1 Druckring
1037/1-55 | 1 Dichtring
1087/1-56 | 20 Druckfeder
1037/1-57 | 2 Nutmutter
1037/1—58 | 1 25 DIN 462 Sicherungsblech
1037/1—60 1 Nadelhiilse
1037/1—61 | 1 Lagerring
1037/1-62 | 1 Wellendichtring
1037/1—-63 | 1 Scheibe
1037/1—64 | 1 Pendellagerring
1037/1—-65 | 4 M 8x25 DIN 912-8G | Zylinderschraube
1037/1—66 | 4 ‘ Scheibe
1037/1—67 | 1 Einstellscheibe
1037/1—68 | 1 Ausgleichscheibe
1037/1—69 1 Gehéuse
1037/1—=70 1 Gehé&usedeckel )
1037/1-71 9 | ‘M 10x30 DIN 931-10K |Sechskantschraube
1037/1-72 | 1 Mantelrohr







4

N

. Motorhaube, Trennwand

4

LooA89

3 | 4
1041— 1 1 Schutzgitter, rechts
1041— 2 1 Schutzgitter, links
1041— 3 1 Schutzgitter, vorn
1041— 6 1 4303 A 182 Firmenschild
1041—- 7 1 4315 A Firmenzeichen
1041— 8 3 A25H2219. Sicherungsblech
1041— 9 1 : Haubenaufsteller
1041—11 1 2x12 DIN 94 VZKC | Splint
1041—12 1 6,4 DIN 125 VZKC | Scheibe
1041—13 1 Bolzen
1041—14 1 Motorhaube mit Loch
fur Scheinwerfer
1041-15 1 Motorhaube ohne
Loch flir Schein-
werfer
1041—186 1 Klappe
104117 2 : Haubenhalter
1041-18 4 | 16x10 DIN 7985 VZKC | Linsenschraube
1041—19 10 Talle flr
Schriftbefestigung
1041—-20 2 | ST 6x0,7 2217 B 6 VZK | Sicherungsscheibe
1041-21 10 U-Klammer
1041-22 2 Gummipuffer
104123 2 7565 D Gummiknopf
1041—A1 1 Trennwand -
1041—A2 4 | M8x15DIN 933 m8G | Sechskantschraube
VZKC
1041—A3 4 8 H 2203 Sicherungsscheibe
1041—A4 2 VerschluBdeckel




140-

K1008-42-01




N

Krafistoffbehdlter mit Tankanzeige

4

141

1042—
1042—
1042~
1042—
1042—
1042—
1042—10
104211
1042—-12
104213
104214
1042—15
104216
1042—17 -
1042—18
1042—18/10
1042—18/11
1042—A1
1042—A2
1042—A3
1042—A4
1042—A5
1042—-A6
1042—A8
1042—A10
1040—A11

© oo~ DN

ot e e R I Ot bt DD N OGN L

A 8 DIN 7623 VZKC
3103 F 2

‘A 14x18 DIN 7603 Cu

135x5 H 7672

B 60x24 VFH 4234
H 12V 2W DIN 72601

1BC 6 H 7602

| Tankeinflllfilter

Ringbolzen .
Ringbolzen
Sicher. Steckstift
Gummilager
Gummilager
Absperrhahn
Schlauchleitung
Schlauchleitung
Schlauchleitung
Hohlschraube
Doppelhohlschraube
Dichtring
Kabelband
Kraftstoffbehélter
VerschluBdeckel
Dichtung
Tankgerét?)
Tankgerat?)
Dichtring
Inhaltzeiger
Glihlampe
Kabelsatz
Flachsteckverteiler
Kabelsatz
VerschluB b. Fortfall
d. Tankanzeige

1) wahlweise




1043




43
R |

' Lutfilter mit Leitung

2 3 | 4 | 4 4 4 ST 1
1043— 3 2 70x55 DIN 73411 Gummischlauch
1043— 6 | 8 | M8x15DIN933m8G |Sechskantschraube . o
‘VZKC :
1043— 7 3 8 H 2203 VZKC Sicherungsscheibe .
1043— 8 1 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC
1043—12 1 5H 2203 VZKC Sicherungsscheibe
1043—13 1 70x4 H 721 Rundgummiring
1043—15 1 | AM 5x10 DIN 7985-4S | Linsenschraube
’ VZKC .
104316 1 : Olspiil-Luftfilter .
1043—17 1 | 70x2x373 ST 35.29GZF | Rohr
1043—18 4 S 80x15H 735 Schlauchschelle
1043—16/1 | 1 Filterkopf
1043—16/2 | A Spillvorsatz
. 1043-16/3 | 1 Olbehdlter
o 1043—-16/4 | 1 Dichtung
1043—16/5 | 1 Dichtung




144

l 1044.

N




145

Auspuifanlage
1 | 2 | 3 4

1044— 1 1 Ausp. Sammeldampf.
1044— 2 1 | Rohrschelle .
1044— 3 1 | M 10x30 DIN 933 m8G | Sechskantschraube

VZKC . T
1044— 4 1 M 10 DIN 934 m5S | Sechskantmutter

VZKC
1044— 5 1 Endrohr
1044— 6 | 12 M 8x25 SN 4 Stiftschraube

DIN 835-6S

1044— 7 12 | 8,4 DIN 125-SOMS 58 | Scheibe

AL2 :
1044— 8 12 236 245D Sechskantmutter
1044— 9 5 ) Dichtung.

1 1 Auspuffklappe

10441







Drehzahlverstellung

147

‘BM 6x30 DIN 7985-4S
.VZKG .

1 2 3 4
1046— 1 . | 1 Sperrhebel
1046— 2 i Verstellstange
1046— 4 1 8,4 DIN 125 VZKC  |Scheibe
1046— 5 8 | 16 DIN 934 m58 VZKC |Sechskantmuiter
1046— 6 3 6,4 DIN 125 VZKC  [Scheibe
1046— 7 3 2x12 DIN 94 VZKC | Splint
1046— 9 P 10,5 DIN 125 VZKC | Scheibe
1046—10 1 Halter
1046—11 1 Pedal
1046—-12 1 Federbligel
1046—13 i Zugfeder
1046—14 8 | M6x18 DIN 933 m8G |Sechskantschraube

VZKC
1046—15 2 - Rohrschelle
1046—16. 1 Zugstange )
104617 2 4x20 DIN 1481 Spannhiilse '
1046—18 1 2x15 DIN 94 VZKC ™ |Splint
1046—19 1 6x35 DIN 94 VZKC | Splint
1046—20 1 Gelenkstiick
- 104621 2 | 6x0,7 DIN 471 VZKC |Sicherungsring
1046—22 2 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC

1046—23 1 Gelenkstlick
1046—24 1 Welle
104625 1 . Hebel
1046-26 2 5x24 DIN 1481 Spannhiilse
1046—27 1 Hintere Zugstange
1046—29 1 Verstellhebel
1046—30 8 6 H 2203 Sicherungsscheibe
104631 N Lagerbock
1046—32 1 Druckstange,
1046—33 2 Linsenschraube







149

Abstellvorrichtung
1 2 | 3 | 4 4 4 4
10471 1 _ |Bowdenzug
1047-2 2 | 1x15 DIN 72571 VZKC |Befestig. Schelle
10473 2 2928 A1 Gummimuffe
1047—4 2 5H 2203 Sicherungsscheibe -
1047-5 2 | .M 5x12 DIN 933 m8G |{Sechskantschraube -
v VZKC
1047—6 2 M 5 DIN 934 m5S Sechskantmutter
) VZKC . :
10477 1 Halter .o - N
1047—8 1 6x0,7 DIN 471 VZKC | Sicherungsring




— T T T T T T T T T T — — — - - T — —

3335394140

K1008-43-01

28.31.32.34

21

1049
89
=
7

150




Elektr. Ausriistung

151

1049—-42

Schutzkappe

1 [ 2- 3 4 4
1049— 2 1 Batterie
1049— 3 1 Auflageblech
1049— 4 1 Batteriehalter
1049— 5 1 Osenschraube
1049— 6 1 Hakenschraube
1049~ 7 1 Stitzblech
1049~ 9 1 Batterieabdeckung
1049—-10 1 Masseband
1049-15 1 Kabelsatz
104916 1 Kabelsatz
. 1049-19 2 Kabelsatz
104921 2 Kabelsatz
104922 1 A 210 H 7672 Kabellochband
104924 1 Kabelsatz
1049—26 1 Leitungsverbinder -
104928 1 . | Leitungsverbinder
1049—-30 1 AM 4x40 DIN 84 4S | Zylinderschraube,
: VZKC o S
104931 -1 AM 4x25 DIN 84 43 | Zylinderschraube
VZKC
104932 11 AM 4x15 DIN 84 4S8 | Zylinderschraube
' VZKC
1049-33 1 A7 HT7642 Anhéangersteckdose
1049-34 27 M4 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC
104935 1 : Schutztiille
104936 1 Ring '
1049-38 2 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
) VZKC
1049—-39 1 Halter
1049—-40 6 M 5 DIN 934 m5S Sechskantmutter
‘ VZKC
104941 3 M 5x35 DIN 84-4S Zylinderschraube
VZKC
1 K 18 H 7565







Elekir. Ausriistung

153

1 2 3 4
104943 1 Bremslichtschalter
1049—44 1 | A10x13,5 DIN 7603 Cu Dichtring
1049—-45 1 CM 10x1 DIN 7604 | VerschluBschraube

VZKC
1049—-46 1 100x12 H 7650 Horn
1049—47 3 | M8x15 Dll\}l<933 m8G | Sechskantschraube

VZKC ’
1049—48 1 8,4 DIN 125 VZKC Scheibe
1049—49 1 CM 10 H 4207 Oldruckschalter
104950 3 1x10 DIN 72571 Befest.-Schelle
1049—51 - 7 | AM 4x10 DIN 7985-4S | Linsenschraube

VZKC
1049—52 1 | 1x12 DIN 72571 VZKC | Befest.-Schelle
1049-53 3 | AM 5x10 DIN7985-4S | Linsenschraube

VZKC .
1049—-54 9 | 1x7 DIN 72571 VZKC | Befest.-Schelle
1049—-55 6- A 80 H 7602 Kabellochband
1049—56 8 | A1HT7672 Lochbandknopf
1049-57 3 | 3204 C4 Befest.-Schelle
1049-58 -2 | M8x25DIN 933 m8G | Sechskantschraube

VZKC .
104959 1 Distanzrohr
1049-60 1 | 1x12 DIN 72571 VZKC | Befest.-Schelle
1049—61 1 10 DIN 72572 VZKC | Befest.-Schelle
1049—62 .4 | 1x6DIN 72571 VZKC | Befest.-Schelle
104963 2 ~ | Befest.-Schelle
104964 2 Befest.-Schelle
1049—-65 4 1x4 DIN 72571 VZKC | Befest.-Schelle
1049—-66 4 . 1x5 DIN 72571 VZKC | Befest.-Schelle
1049—67 2 | C10x24x3 H 2928 Gummitiille
104968 | 4 { B 10x15x1,6 H 2928 | Gummitiille
1049-71 1 Kastendichtung
104972 2 1 BM 6x20 DIN 7988-4S | Linsenschraube

| VZKC :
2 | 2308 A11 Scheibe

104973




1049

. 154

6.30,\31.3/.

SN

K1008-48-01

T—=d




155

Elekir. Ausriistung

1 2 | 3 4 4 4 4
104974 1 Schelle
104977 4 AM 4x50 DIN 7895 Linsenschraube
VZKC
1049—-78 1 A 120 H 7672 Kabellochband
104979 1 Anlasserkabel
1049—-80 1 Kabelsatz
104981 1 Flachsteckergeh.
104982 1 Steckhiilsengeh--
1049-83 1 Kabelsatz
104984 1 Kabelsatz
104985 2 | AM 4x15 DIN 7985-48 |Linsenschraube
VZKC .
1049—-86 6 Kabelklemme
104987 7 Kabelklemme
104988 1 Kabeltiille
104989 1 |M 8 DIN 315 G-GTW 35 | Fliigelmutter

! VZKC




156

1049/1

1

1

1

1

1

//' 7 }
e 5 1
,}i/ / K1008-4902 . ::
; —= 1

= 1

1

o)
A
—

T~ 3 3310 29 28 3B 35 L0 T S }:




Schaltkasten mit Armaturen

157

1049/1-55 |

1 2 3 | 4
1049/1— 1 1 Schaltkasten
1049/1— 3 1 Abdecktiille
1049/1— 4 @ 1 VerschluBdeckel
1049/1— 5 | 1 Leuchtenhalter
1049/1— 6 | 1 Gummihalter
1049/1— 8 | 1 CH7662 - GliihanlaBschalter
1049/1— 9 | 1 A BH 7644 Sicherungsdose
1049/1—10 | 1 A H 7661 SchaltschloB
1049/1=12 | 1 CHT7642 Steckdose
1049/1-13 | 1 Steckdosendeckel
1049/1—14 1 A 2 H 7660 Blinkgeber.
1049/1—-16 | 7 8 DIN 72 581 Schmelzeinsatz -
1049/1—20 | 3 D H 7680 Kontroll-Leuchte
1049/1—21 3 | J12V2WDIN 72601 | Glihlampe
1049/1—22 | 2 M 4 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
1049/1—23 | 2 | AM4x10 DIN 7988-4S |Linsensenkschraube
10491—-24 | 2 4 H 2203 Sicherungsscheibe
1049/1—25 1 1H 14x18x8 H 7565 | VerschluBstopfen
1049/1—26 2 - AMB5x15DIN 84-4S | Zylinderschraube
1049/1—27 | 2 | MS5DIN 934 m58 Sechskantmutter

"1049/1—28 | 2 5H 2203 Sicherungsscheibe
1049/1—29 1. 7665 A 1 SchaltschloBdeckel
10491—30 | 1 Mehrzweckschalter
1049/1—31 2  AM 5x10 DIN 7988-4S | Linsenschraube
1049/1-32 1 F1H 7677 Leitungsverbinder
1049/1-33 | 1 ‘ Leitung
1049/1—34 1 B1H 7677 Leitungsverbinder
1049/1—-35 | 1 | 5 DIN 72 581 Schmelzeinsatz
1049/1—-36 1 ' Halter
1049/1-37 = 1 Nietknopf
1049/1-38 | 1 | Kabelsatz
1049/1—40 1 7602 B1 . | Flachstecker
1049/1—-52 .| 1 = B2,5x22x60 H 7633 | Glihiiberwacher
1049/1—54 1 Sicherungsdeckel

a1

Halter




38

~

1049/1

158

37

55

K1008-49-02

\SoNe

pas

=




Schaltkasten mit Armaturen

159

1 2 3 | 4 4
1049/1—A 24 | 1 35T 115x2500x45 | Traktormeter
H 4260 : Var. 8§ — 8-Gang
1049/1—A25 | 1 36 T 116x2500x45 | Traktormeter
H 4260 Var. 8 — 8-Gang
Meilenanzeige
1049/1-A28 | 1 | 31T 115x2500x45 | Traktormeter
H 4260 Var. S — 12-Gang
1049/1—A 29 qi 32 T 115x2500x45 Traktormeter
H 4260 Var. 8 — 12-Gang
Meilenanzeige
1049/1—A 38 1 Biegsame Welle
1049/1—A39 | 5 | (H12V2W DIN 76 601 | Glithbirne
_1049/1—-A 40 | .1 : Kabelsatz
1049/1—A 41 1 Zwischenring
1049/1—A 42 3 A 140 H 7672 Kabellochband
1049/1—-A 46 | 1 . . Dichtungsscheibe
1049/1—-A52 | 3 | Lochbandknopf




- 160

1049/2

B1 87783 c12 cio_c1 cs7ice
) o '

e

L .
< S
P
i <
T . <
N\,

<
" orDe D& D2 D3 DS




Scheinwerfer, Positionsleuchten, SchluBleuchten

161

1 2 3 4
1049/2—A 1 1, Scheinwerfer
1049/2—A 2 1 B 12V 35W/35 Glithlampe
: DIN 72 601 )
1049/2—A 3 3 Stift
1049/2—A 4 3 Knopf
1049/2-A 5 2 Gummipropfen
1049/2—-A 6 1 B 12V 35W/35 Gliihlampe, gelb
DIN 73 601
Positionsleuchten
1049/2—B 1 1 Blink-Positionsleuchte,
links
1049/2-B 2 1 Blink-Positionsleuchte,
rechis
1049/2-B 3 1 Positionsleuchte,
. links und rechts
1049/2-B 5 1 | K12V 18W DIN 72 601 | Glijhlampe
1049/2-B6 | 1 | 'L12VSWDIN 72601 | Glihlampe
1049/2—-B 7 1 Stiitze, vorn )
1049/2-B8 | 1 1BC6H7602 .| Flachsteckverteiler
1049/2—B 9 1 | M6x100 DIN 931 m8G | sechskantschraube
SchiuBleuchten
1049/2—-G 1| 1 SchluB-Brems-Blink-
’ Kennzeichenleuchte
1049/2—-C 2 |- 1 SchluB-Brems-
i Blinkleuchte
1049/2—C 3 | 1 SchluB-Brems-

Kennzeichenleuchte







Scheinwerfer, Positionsleuchten, SchiuBleuchten

163"

' 1049/2—E 4

1 i 3 | 4
1049/2—C 4 | 1 SchluB-Bremsleuchte
1049/2—-C 5 1 Auflage fir

‘ Kennzeichen
1049/2—C 6 1 B 4,8x32 DIN 7981 Linsenblechschraube
1049/2—C 8 ;. 1 | L12V5WDIN 72601 | Glilhlampe
1049/2-C 9| 1 | K12V 18W DIN 72 601 | Glihlampe -

- 1049/2—C10 | 1 Stitze, hinten
1049/2—-C11 | 1 1BC 6 H 7602 Flachsteckverteiler
1049/2—C 12 1 i M6x55DIN933m8G | Sechskantschraube

Scheinwerfer auBen
1049/2—D 1 1 Lampenschalter,
; rechts
1049/2—-D 2 1 Lampenschalter,
. links )
1049/2—-D 3 4 | M 10x35 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
1049/2~D 4 1 Scheinwerfer, rechts
1049/2—-D 5 1 Scheinwerfer, links
1049/2-D 6 2 | HL 12V 4W DIN 72 601 | Glihlampe
1049/2—-D 7 2 B 12V 35/35W Gliihlampe, Bilux
DIN 72 601
1049/2—D 8 2 B 12 35/35W Glihlampe, Bilux, gelb
DIN 72 601
Arbeitsscheinwerfer
1049/2—E 1 1 Scheinwerfer

" 1049/2—E 2 1 | FL 12V 15W DIN 72601 | Glihlampe

1049/2—E 3 | 4 | M:8x20 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
4 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter




164

1049/2

GGG I GG G G

72B9 T C12 CI0_C1 CET/CB~

< AN

: A\ G )2
1 B1RE : %

D7-D8 D6 D2 D3 D5




ScheinWerfer, Posiﬁonsleuchten, SchiuBleuchten

165

1 2 | 3 | 4
1049/2—E 5| 4 8 H 2203 Sicherungsscheibe
1049/2—-E 6 | 2 Unterlegstreifen
1049/2—E 7 1 C5x10x1,5 H 2928 | Gummitlile
1049/2—E 8 | 1 1x4 DIN 72 571 Befestigungsschelle
1049/2—E 9 | 1 | AM4x12 DIN 7985-4S | Linsenschraube
1049/2—E10 | 1 M 4 DIN 934 m5S Sechskantmutter
1049/2—E 11 1 4 H 2203 Sicherungsscheibe
1049/2—-E13 | 1

Leitung




166

K1008-51-01

B2



167

Kotflligel hinten, Werkzeugkasten, Riickstrahler, Riickblickspiegel
1 2 | 3 | 4 4 - 4 4
N | )
1051— 1 1! Kotfliigel, links
1051— 2 1 | Kotfltgel, rechts
1051— 3 1 Bodenblech, links
1051— 4 1 Bodenblech, rechts
1051~ 5 1 Distanzstlick
1051— 7 16 Gummiring .
1051— 8 16 Scheibe
1051—- 9 8 Distanzrohr
1051—10 | 2 Massekabel
1051~-13 1 Trittblech, links
1051—14 1 . Halter
1051—-17 2| M 8x20 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
VZKC .
1051—18 12 M8 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
VZKC .
1051—19 -8 | M 8x15 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
T VZKC . .
1051—21 2 | ‘M 8x25 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
) VZKC
1051-22 2 AM 8x25 DIN 63-4S | Senkschraube
- . | VZKC
1051-23 1 i'M 12x35 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
: ‘ VZKC
1051—24 1 | M 10x35 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
| VZKC .
105125 1 Distanzstiick
1051—26 1 Distanzstiick
105127 16 | 8 H 2203 Sicherungsscheibe
1051—28 1 Trittblech, links?)
1051—29 1 Haltert)
1051—-30 1 Bodenblech, links?)
1051—-31 1 | M 10x35 DIN 933 m8G | Sechskantschraube!)
K VZKC
- 1051-32 1 | Handgriff
: 1) nur bei Allrad




168

K1008-51-01

B2




: , : _ 169
Kotflligel hinten, Werkzeugkasten, Riickstrahler, Riickblickspiegel

1|

2 | 3 4 ’ 4 \ 4 4
1051—32/1 2 1. M8x15DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1051—-32/2 2 Scheibe
1051—35 4 | AM 16x110 DIN 839-6S | Stiftschraube
VZKC
105136 4 M 16 DIN 934 m5S | Sechskantmutter’
VZKC .
1051—A 1 1 Werkzeugkasten
1051—-A 2 6 Distanzrohr :
1051—A 3 2 | M8x28 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC :
1051—-A 4 2 | M8x20 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
. VZKC :
-1051-A 5 4 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
) ) VZKC
1051-A 6 4 8 H 2203 VZKC Sicherungsscheibe
1051—B 1 2 : Halter
1051-B 2 2 GU 80 H 7647 Rickstrahler
1051-B 3 4 | M6x15DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1051—B-4 4 | M6 DIN 934 m5S VZKC | Sechskantmutter
1051—-B 5 4 6 H 2203 . |Sicherungsscheibe =
1051-C 1 1 Riickblickspiegel
mit Halter




170

1052

AlD A3 AB A2

K1008-52-01

O G S R Y

ok




Kotilligel vorn, Normal u'nd Alirad

171

1 2 | 3 4 4
1052— 1 1 Kotflligelstrebe,
oben rechts
1052— 2 1 Kotfligelstrebe,
oben links
1052— 3 2 Kotfliigelhaube
1052— 4 1 Kotflligelstrebe,
. unten rechts
1052— 5 1 Koftfiligelstrebe,
unten links
1052— 6 6 12 H 2203 VZK Sicherungsscheibe
1052— 7 8 | M8x22 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
1052—- 8 |- 8 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
1052— 9 8 8,4 DIN 125 Scheibe
105211 8 8 H 2203 Sicherungsscheibe
1052—12 6 | M 12x25 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
VZKC ' '
1052—A 1 1 : ’ Kotfltigeltrager, links
1052—A 2 1 Kotflligeltrager, rechts
1052—-A 3| 2 Schutzleiste
1052—A 4 1 Kotflligelhaube,
: vorn links
1052—A 5 1 Kotfliigelhaube,
) vorn rechts
1052—-A 6| 4 Kotfliigelsirebe
10562—-A 7 6 | M6x15DIN 933 m8G | Sechskantschraube
: VZKC
1052—-A 8 | 6 M 6 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC
1052—-A 9 © 6,4 DIN 125 VZKC | Scheibe
1052—A10 4 Kugelgriff
.1052—A11 8 M 8x25 DIN 93¥ m8G | Sechskantschraube
VZKC -
1052—-A12 8 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutier
: VZKC
- 1052—-A13 | 4 | Klemmbigel




172

1052

K1008-52-01

AL Al A0 AZ AS A2




_ 173
Kotfliige! vorn, Normal und Allrad

1 | 2 3 4 | 4 4 4
1052—A 14 8 i M 12x45 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
3 VZKC
1052-A15 2 ,1 M 14x90 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
‘ VZKC
1052—A 16 2 | M14DIN934 m5S |Sechskantmutter
| VZKC
1052—A17 | 2 | Befestigungsleiste
1052—-A18 | 4 | M 12x50 DIN 933 m8G |Sechskantschraube

VZKC




174

1054




. Fahrersitz

176

1054—9

1 2 | 8 4
1054—1 1 Klappsitz
1054—1/ 1 2 Flihrungsstiick
1054—1/ 21 2 Fihrungsrolle
1054—1/ 31 4 Flhrungsrolle
1054—1/ 4 1 Anschlagpuffer
1054—1/ 5 1 Verstellspindel .
1054—1/ 6 | 1 Federbock
1054—1/ 7 2 Schraubenfeder
1054—1/ 8 | 2 Schraube
1054—1/ 9 1 Schwingenbolzen
1054—1/11 | 1 StoBdampferbolzen
1054—1/12 1 StoBdampfer
1054—1/13 | 14 Verstellhebel
1054—1/14 | 1 Langsverstellung
1054—1/15 | 4 Sitzschwinge
1054—1/16 1 Schutzpolster
1054—1/18 1 Schenkellehne, rechts
1054—1/19 | Schenkellehne, links
1054—1/21 1 Sitzplatte
1054—1/22 1 Riickenlehne
1054—1/23 | 1 Mitnehmerplatte
1054—1/24 | 1 Verstellschiene
1054—1/25 | 1 Federgehduse
1054—-1/37 | 2 | AM6x8 DIN 86-4S |Halbrundschraube
1054—-1/38 | 2 6 DIN 125 Scheibe
1054—2 1 : Konsole
1054—-3 4 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
1054—4 2 B 8 DIN 127 Federring
1054—6 4 | M 8x25 DIN 933 m8G |Sechskantschraube -
1054—7 2 | iM 8x18 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
10548 2 | M 10x20 DIN 933 m8G | Sechskantschraube

2 B 10DIN 127 Federring




176




- Verkleidungskasten

1 2 | 3 | 4
1055— 1 1 Verkleidung, Oberteil
1055~ 2 1 Verkleidung,

; seitl. links
1055~ 3 1 Verkleidung,
) ! seitl. rechts
1055— 4 1 AbschluBkappe
1055— 5 1 Stiitze, links
1055— 6 1 Stiitze, rechts
1055— 7 1 Verbindung
1055— 8 2 Me/6H2189 VZKC Kéafigmutter
1055— 9 3 | M 8x12 DIN 933 VZKC | Sechskantschraube
1055—10 2 . MB8DINB555VZKC | Sechskanimutter
1055~—11 5 8 H 2203 Sicherungsscheibe
1055—12 2 | M 8x15 DIN 933 VZKC | Sechskantschraube
1055—-13 2 AM 4x10 DIN 84 Zylinderschraube
VZKC
105514 2 M 4 DIN 934 VZKC | Sechskantmutter
1055—15 2 4H2203 Sicherungsscheibe
1055—16 4 | M 6x15 DIN 933 VZKC | Sechskantschraube
1055—17 4 | M6x12 DIN 933 VZKC | Sechskantschraube
1055—18 8 M 6 DIN 934 VZKC | Sechskantmutter
1055—-19 8 6 H 2203 Sicherungsscheibe
1055—20 4 M 10x20 DIN 931 Sechskantschraube
) VZKC ‘

1055—21 4 10 H 2203 Sicherungsscheibe
1055—-22 1 Blechmutter
1055—-23 1 B 5,5x19 DIN 7981 Linsenblechschraube

VZKC

177




178




2 |

3

Réder, Bereifung, Ballastgewichte

4

179

10581
1058—2
1058—3
10584

10585

1058—6

1058—7

10588

5,50Fx18-205x16x36
H7331

A 5,50Fx20-205x16x36

H 7331

9x20-275x18x58
H 7331

11x20-275x18x58
H 7331

AW 141.x34-275x8
H 7341

W 14x34x100x760
H 7340
275x22x8x100x760

. H7339
AW 161.x34-275x8
H 7341

W 16x34x100x760x8
H 7340
275x22x8x100x760
H 7339
DW 14x30-275x8
H 7341

DW 14x30x100x608x8

N4 275x22x8x100x608

DW 14x30-275x22x58
H 7331

Scheibenrad fir
Bereifung:
7,50—18

Scheibenrad fur
Bereifung:
7,50—20

Scheibenrad fiir
Bereifung:
10,5—-20

Scheibenrad flir
Bereifung:
12,5—-20

Verstellrad fir
Bereifung:
16,9/14—34 kompl.

Verstellfelge

Verstellschliissel

Verstellrad fir
Bereifung:
18,4/15—34 kompl.

Verstellfelge

Verstellschliissel

Verstellrad fir
Bereifung:
18,4/15—30 kompl.

Verstellfelge

Verstellschliissel

Scheibenrad fiir
Bereifung:
18,4/15—30,
16,9/14—30




180

1058




Réder, Bereifung, Ballastgewichte

181

1 | 2| 3 4 4
1058—9 — | |DW 14x34-275x22x58 |Scheibenrad fur
H 7331 Bereifung:
18,4/15—34,
- 16,9/14—34
- 1058—A1 — 98 kg Ballastgewicht
1058—A 2 — 70 kg Ballastgewicht
1058—A 3 —_ 50 kg Ballastgewicht
1058—A 4 bei | M 16x110 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
170 kg VZKC
1058—A5 - 17 DIN 125 VZKC Scheibe
1058—A 6 - M 16 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC.
1058—A 7 | bei | M 16x60 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
50 kg . VZKC L,
1058—A 8 |pei 2x M 16x100 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
S0kg VZKC
- 1058—A 9 |bei3x M 16x160 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
50 kg VZKC .
1058—B 1 — 50 Kg Ballastgewicht
1058—B 2 — Sechskantschraube
mit Spitze
1058—C 1 - 100 Kg Grundgewicht
1058—C 2 —_ 63 Kg Ballastgewicht
1058—C 3 bei | M 16x80 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
200 kg VZKC
1058—C 4 | bei |M 16x150 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
580 kg VZKC
1058—-C5 | — M 16 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
. VZKC
1058—C 6 - 16 H 2203 VZKC Sicherungsscheibe
1058—-C 7 bei | M 16x120 DIN'931 m8G | Sechskantschraube
450 kg VZKC
1058—C 8 bei | M 16x90 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
330 kg VZKC
1058—-D 1 - 125 Kg Ballastgewicht




182




Réder, Bereifuhg, Ballastgewichte

183

2) Befestigungsteile
fiir Verstellschliissel

1 2 3 | 4 4
g 1058—-D2 | — |'M 16x65 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
. VZKC
1058—-D 3 - M 16 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
VZKC
1058—D 4 - B 16 DIN 127 VZKC | Federring
1058—-D 5 - 125 Kg Zwischenring
o. Bild Nr. 8 2014B7 Sechskantschraube?)
8 | M 14x1,5 DIN 934 m5S | Sechskantmutter?)
VZKC
8 2308 A 41 Scheibe?)




184

1062

K 1008-62-01

r

M




1

n

Autom.-Anhédngekupplung

i 4

185

4
1062—1 1 Anhangerkupplung
1062—2 1 Zwischenplatte
1062—3 1 v Anschraubplatte
1062—4 2 M 18x50 DIN 912-8G | Zylinderschraube
1062—5 2 |M18x2x50DIN960m8G |Sechskantschraube

VZKC

. 1062—6 4 |M18x2x45DIN960m8G |Sechskantschraube

r 1062—7 4 | M 20x2x55 DIN 9128G | Zylinderschraube

L 1062—8 4 B 20 DIN 127 VZKC | Federring
1062—9 g8 | B18DIN127 VZKC |Federring




186

1063

K 1008-63-01




187

Anhéngevorrichtung
1 2 3 4 4
1063— 1 1 Hint. Tragbock
1063— 2 2 Steckbolzen
1063— 3 1 Anhéngerkupplung
mit Steckbolzen
1063~ 3/4 | 1 Vorsteckbolzen
1063~ 3/6 1 Zylinderrolle
1063— 3/7 | 1 Flhrungsbolzen
1063— 3/8 | 12 A 25 DIN 2093 Tellerfeder
1063— 3/9 | 1 VerschluBdeckel
1063—3/11 1 SA 8 H 3360 Kegel.-Schmiernip.
1063— 5 4 | M 14x40 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1063— 6 4 B 14 DIN 127 Federring
1083— 7 2 | M 18x45 DIN 912 m8G | Zylinderschraube
1063— 8 6 B 18 DIN 127 Federring
1063— 9 4 | M 18x45 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
1063—11 2 B 15x45 H 2341 Spannbuchse
1063—12 2 B 13x45 DIN 1481 | Spannhiilse
1063—13 1 (Canada) Hinterer Tragbock




188




1

n

Beifahrersitz, Sitzkissen

4

189

1076—1
1076-2
1076—3
1076—4
10765
1076—6
1076—10

M 6 DIN 934 m5S

R O - I N N

Riickenlehne
Bligelschraube
Verstérkungsplatte
Sicherungsscheibe
Sechskantmutter
VerschluBstopfen
Sitzkissen







Heizungsanlage

1 2 | 3 4
1085—-2 3 | M8x12DIN 933 m8G |Sechskantschraube
: VZKC
1085— 3 1 - Zugfeder
1085— 4 1 NW 65x650 Heizschlauch
1085— 5 3 | iM6x18 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC ’
1085— 6 4 M 6 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC
1085— 7 2 | B84DIN125VZKC |Scheibe
1085— 8 1 Zwischenwand
1085— 9 2 S68x15H 735 Schlauchschelle
108510 1 Heizdlse
1085~11 2 | M6x30DIN 931 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1085~12: 4 6 H 2203 Sicherungsscheibe.
1085—13 1 Stiitze
1085~—14 1 Heizkasten




192




193

. Zugpendel
1 2 3 4
1914— 2 1 Anschraubsteg
1914— 3 2 Gleitstiick
1914— 4 6 M 18x2x65 DIN 960 |Sechskantschraube
m8G
1914— 5 6 | M 18x2DIN 934 m5S |Sechskantmutter
1914— 6 4 | M 16x40 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1914— 7 1 Halter
1914— 8 4 | M 10x15 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1914— 9 4 B 10 DIN 127 Federring
1914—11 1 Anschraubsteg
1914—12 4 B 18 DIN 127 Federring
1914—-13 1 Hinterer Tragbock
1914—14 1 Tragbock-CANADA
1914—A2 1 M 8x30 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
‘ VZKC
19914—A 4| 4 B 16 DIN 127 VZKC |Federring
1914—A 5 2 Abscherbuchse
1914-A 6| 1 Zugbalken
1914—A 11 1 Sperrbolzen
1914—-A12 | 1 Rollenbock
1914—-A13 | 2 Rolle
1914—-A14 | 2 Bolzen
1914—-A15 | 1 Flihrungsblech
1914—A16 | 2 | M 18x2x70 DIN 960 6S | Sechskantschraube
) ‘ VZKC :
1014—A17.| 2 | iM18x2 DIN 934 m6S | Sechskantmutter
VZKC -
1914—-A18 | 2 | B18DIN127 VZKC |Federring
1914—-A25 ) 1 | Zugpendellager
1914—A 26 | 4 |.M 10x30 DIN 933 m8G | Sechskantschraube

VZKC




194

1914

K1308-1-08




195

Zugpendel
1 L2 3 4 4 4 ' .4
1914-A27 | 4| B10DIN127  |Federring
1914—-A28 | 1 | Sicherh.-Steckstift
1914—-A29 | 1 Bolzen
1914—A31 | 4 1 M 16x35 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
T VZKC

1914—-A33 | 1 ‘{ ) Vorsteckbolzen




K1908-55-01




197

Druckluftanlage
1 L2 | 3 4 4
] -
1955— 1 | 1 : Luftpresser
1955— 2 | 12 | M 8x25 DIN 933 m8G Sechskantschraube
| VZKC
1956— 3 1 i 7M 8x90 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1955— 4 1 |'AM 8x85 DIN 939 6S | Stiftschraube
I - VZKC
1955— 5 | 25 B 8 DIN 127 VZKC - |Federring
1955— 6 | 1 18x3 H 721 Rundgummiring
19556— 7 1 12,5x1025 H 3701 Schmalkeilriemen
1955— 9 1 Keilriemenscheibe
-1955—10 1 Sechskantschraube
1955—11 15 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKGC
1955—-12 = 1 Spannstiick .
195513 | 1 M 10 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
! VZKC
1955—14 1 B 10 DIN'127 VZKC | Federring
195515 1 13x400 DIN 74310 | Bremsschlauch
1955—16 6 25 DIN 74306 VZKC Schlauchschelle’
195517 1 C N 3145 Rohrschelle
1955—18 1 AM 6x10 DIN 84-4S | Zylinderschraube
VZKC
1955—19 3 B 6 DIN 127 VZKC Federring
1955—-20 4 M 6 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC
1955—21 2 9x555 BH 735 Schlauchband
195522 2 AH735 Schlauchbinder
195523 1 SauganschluB
1955—-26 1 Winkelstutzen
195527 5 | BM 22x1,5 DIN 74301 Winkelstiick -
VZKGC
1955—28 10 D 12 DIN 74297 Dichtring
1955—-29 6 | C 15 DIN 74297 Druckring
1955—30 6 | B 15 DIN 74297 VZKC | Schllpfring




198

195
195,

195
195
195
195
195

195
195

195
195
195.
195
195
195

195
195

195
195

195
195

‘ 195

195
185
1956
195




199

Druckiuftanlage
1 2 3 4 4
1955—31 6 | ,AM.22x1,5 DIN 74297 |Uberwurfmutter -
! VZKC
1955--32 | 3 | 13:M22x1,5 DIN 7606 |Uberwurfmutter
VZKC .
1955—33 3 A DIN 74304 VZKC |Schlauchstutzen
1955—35 1 | A26x31DIN7603Cu |Dichiring
1955—36 10 | A 22x27 DIN 7603 Cu |Dichtring
195537 2 | iBM 22x1,5 DIN 74304 Schlauchstutzen
1955—38 7 | M22x1,5 DIN 74305 |Sechskantmutter
) VZKC
1955—39 1 M 26x1,5 DIN 74305 | Sechskantmutter
1955—40 1| cM22x1,5 DIN 74302 | T-Stlick
VZKC
195541 1 Druckoélleitung
1955—42 1 Druckleitung
195544 | 1 Druckregler
195545 1 Druckleitung
1955—-47 1 Luftbehéalter
1955—48 1 Entwasser-Ventil
195549 2 | Halterung
1955—50 2 | M 8x35DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1955—51 7 | M 8x20 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1955—-52 1 Druckleitung
195553 3 | AM12x1,5 DIN 74297 |Uberwurfmutter
VZKC
1955—54 3 | B6DIN 74297 VZKC | Schliipfring
195555 . 1 | AM12x1,5 DIN 74298 | Doppelstutzen
. - VZKC
1955—56 1 Druckleitung
1955—57 2 5,5x145 D H 735 Schlauchband
1955—58 2 CH735 Schlauchbinder
1955—59 1 Schlauchleitung
1955—60 1 Einfach-Luftdruckm.




200




Druckiuftanlage

1 2 3 4 4
1955—61 1 . Leitung
195562 1 1B C6H7602 Flachsteckerverteil.
195563 1 ' Muffe
1955—64 2 M 14x1,5 Schlauchstutzen
1955—65 1 Gewebeschlauch
1955—66 1 Gewebeschlauch
1955—67 4 S 14x9 H 735 .Schlauchschelle
1955—68 1 i Trittplattenventil
1955—69 1 Rohrhalter
195572 1 . Handbremsventil
195573 2 | ‘M 8x55 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
VZKC -
1955-74 1 Druckstange
195575 2 | A10DIN 71802 VZKC | Winkelgelenk
1955—76 2 Klemmblech
1955—77 2 | M6x15DIN 933 m8G |Sechskantschraube
i VZKC
1955—78 1 Winkel
1955--79 1 D 13,5x17 H 2928 Gummittlle
1955—80 2 : Reduzierverschraub.
195583 2 13x670 DIN 74310 Bremsschlauch
195585 1 C DIN 74294 VZKC | Befestigungskiemme
- 1955—86 1 - Kupplungstopf,
automatisch
195587 1 18 DIN 72572 Befestigungsschelie
1955—88 1 Reglerhalter
1956—292 1 | M 6x25DIN 933 m8G | Sechskantschraube
VZKC
1955—90 2 | A14x18 DIN 7603 Cu | Dichtring
1955—91 1 | C M 22x1,5 DIN 74299 | Doppelstutzen
: VZKC
195592 1 i Halter
1955-93 1 3204 C 4 Rohrschelle
1956—-94 1 Bremspedal, links
1955—95 1 Bremspedal, rechts




202

1901

39 56 27
N A

l

1,

.

1‘7 40 1!7 l? 29 18 l

i I R
\

‘_, _

23 19 17 42 33

N

B =

|

4 3 3258131

o

7810152018 33.60




Pumpe mit Leitungen bei Hydro-Lenkung und Kraftheber

1 2 3 4
1901— 8 1 Zahnrad
1901— 4 1 | M12x1,5DIN 985-58 |Sechskantmutter
: VZKC
1901— 7 6 | M#6x22 DIN 912-10K |Zylinderschraube
VZKC
1901— 8 2 | ‘M 6x35DIN 912-10K | Zylinderschraube
1801—- 9 | 2 | M8x20DIN 912-10K |Zylinderschraube
. VZKC.
1901—10 8 6 DIN 7980 VZKC Federring
1901—11 2 8 DIN 7980 VZKC Federring
- 1901—12 1 10x3 H 721 Rundgummiring
1901—13 1 18x2,5 H 721 Rundgummiring
1901—-14 1 25x2,5 H 721 Rundgummiring
1901-15 1 Flanschstutzen
1901—-16 1. Flanschstutzen
190117 3 | AL 22 DIN 3870 VZKG |Uberwurfmutter
190118 2 | AL 15 DIN 3870 VZKC | UBerwurfmutter
190119 3 L 22 DIN 3861 ST Schneidring
1901—-20 2 L 15DIN 3861 ST _ |Schneidring
190121 1 ' Schwenkverschraub.
1901-22 3 Schwenkverschraub.
1901-23 1 Verbindungsstlick
190127 1 | A16x22 DIN.7603 Cu | Dichtring
190130 1 : Hydr. 3-Wegeregler
1901—31 1 Rohrschelle
190132 1 Dichtung
1901-33 1 Druckleitung
190135 1 Druckleitung
190139 1 Saugleitung
1901-40 1 Saugleitung
1901—-42 1 Saugleitung
190156 1. Schwenkverschraub.
1901—58 1 Hydrl.-Pumpe
1901—60 2 | M10x45 DIN 912-8G | Zylinderschraube
. : VZKC
1901-61 2 10 DIN 7980 VZKC ' Federring

i




T E YT YT YT T T T YT T T T v

T T T T T T T

204

1901/1

12 30 2262

n

K19080

16 19 17 43 1719 20 18

=
: i
1]

N
dy o 7
H |

U
.

f
pNRas
ﬁ i

. 1410 7
t%
g




Pumpe mit Leitungen bei Rem‘ote-Control und Hydro-Lenkung

205

1 2 3 4 4
1901/1— 3 1 Zahnrad
1901/1— 4 © 1 | M12x1,5 DIN 985-58 |Sechskantmutter

» : _ - VZKC )
1901/1— 7 6 M 6x22 DIN 912-10K | Zylinderschraube

VZKC ,
1901/1— 8 | 2 | ‘M6x35 DIN 912-10K |Zylinderschraube
1901/1— 9 2 M 8x20 DIN 912-10K | Zylinderschraube
. VZKC ) ‘

1901/1—10 8 6 DIN 7980 VZKC Federring
1901/1—11 2 i 8DIN7980VZKC Federring
1901/1—12 | 1 10x3 H 721 Rundgummiring
1901/1—13 | 1 18x2,5 H 721 Rundgummiring
1901/1-14 | 1 25x2,5H 721 Rundgummiring
1901/1-15 1 Flanschstutzen
1901/1—16 1 Flanschstutzen
1901/1-17 4 | AL 22 DIN 3870 VZKC |Uberwurimutter
1901/1—18 | 3 | AL 15 DIN 3870 VZKC |Uberwurfmutter
1901/1—19 | 4 L 22 DIN 3861 St Schneidring
1901/1—20 | 3 L 15 DIN 3861 St Schneidring
1901/1—-22 | 2 | Schwenkverschraub.
1901/1-23 1 Verbindungsstiick
1901/1—24 1 . L22 M DIN 3901 VZKC | Einschraubstutzen
1901/1-27 1  A16x22 DIN 7603 Cu | Dichtring
1901/1—29 1 = A26x31 DIN 7603 Cu | Dichtring
1901/1—-30 | 1 Hydr. 3-Wegeregler
1901/1-31 1 Rohrschelle
1901/1-32 1 Dichtung
1901/1—36 1 Druckleitung
1901/1-39 | 1 Saugleitung
1901/1—43 17 Saugleitung
1901/1—-56 1 Schwenkverschraub.
1901/1-59 | 1 Hydr.-Pumpe




Ki908-010:

12 30 2262

i
!
|
|
|

iﬂ

231917 443

18

19 17 43 17 19 20

16

1
y ,ﬁ‘j
107810152018 36 60

NG gl

1

3 3259131

G
a

1901/1

206




_ 207
Pumpe mit Leitungen bei Remote-Conirol und Hydro-Lenkung,

3 \ 4 4 4 4

1 | 2
1901/1—60 | 2 | M 10x45 DIN 912-8G | Zylinderschraube
VZKC
1901/1—61 2 10 DIN 7980 VZKC | Federring
1091/1—62 1 Druckleitung
1901/1—63 | 1 Saugleitung

L




208

1901/2

t

4 3 32571310

d
=g — fil &1
| Sl
-]
Q@}—:_ l_m

L

810152018 33 60

K1908-0103

O



Pumpe mit Leitungen bei kleiner Remote-Control und Hydro-Lenkung

1 2 | 3 4
1901/2— 3| 1 ) Zahnrad
1901/2— 4 | 1 | M12x1,5 DIN 985-58 |Sechskantmutter
VZKC
1901/2— 7 | 6 | M6x22 DIN912-10K |Zylinderschraube
o VZKC
1901/2— 8 | 2 . M6x35DIN 912-10K |Zylinderschraube
1901/2— 9| 2 | M8x20DIN912-10K |Zylinderschraube
VZKC
1801/2—-10 | 8 6 DIN 7980 VZKC Federring
1901/2—11 2 8 DIN 7980 VZKC Federring
1901/2—12 | 1 10x3 H 721 Rundgummiring
1901/2—13 | 1 18x2,5 H 721 Rundgummiring
1901/2—14 1 25x2,5 H 721 Rundgummiring
1901/2—15 1 o Flanschstuizen
1901/2—16 1 Flanschstutzen
1901/2—17 | 4 | AL 22 DIN 3870 VZKC |Uberwurfmutter -
1901/2—18 |* 3 | AL 15 DIN 3870 VZKC |Uberwurfmutter
1901/2—19 | 4 L 22 DIN 3861 St Schneidring
1901/2—-20 | 3 L 15 DIN 3861 St Schneidring
1901/2—-22 2 Schwenkverschraub.
1901/2—23 | 1 . Verbindungsstiick
1901/2—24 1 | L22 M DIN 3901 VZKC | Einschraubstutzen
1901/2—-27 1 | A16x22 DIN7603 Cu |Dichtring
1901/2—29 | {. | A 26x31 DIN 7603 Cu |Dichtring
1901/2—30 1 . Hydr. 3-Wegeregler
1901/2—31 1 Rohrschelle
1901/2-32 7 A Dichtung
1901/2—33 q Druckleitung
1801/2-39 | 1 Saugleitung
1901/2—40 | 1 Saugleitung
1901/2—-56 | 1 Schwenkverschraub.
1901/2—-57 | 1

Hydr.-Pumpe




210

1901/2

12 30 2262 .

1

K1908-010

]

4 3 325713107810152018 33 60




1

Pumpe mit Leitungen bei kleiner Remote-Control und Hydro-Lenkung

3

| 4

4

4

1901/2—60

1901/2—61
1901/2—-62
1901/2—-64

-t =1 NY N n

M 10x45 DIN 912-8G
‘VZKC
10 DIN 7980 VZKC

Zylinderschraube

Federring
Druckleitung
Saugleitung




212

1901/3

12 30 22 34

34 31 o 18

6—20
&—2s

46/2 28 4658

46/3 : 46/7

46/4— 5

46/5—F

46/6——

46/1-

4 3 325813107810152018 33 60

K19080104

47535241 21 495048 51




Pumpe mit Leitungen bei Hydro-Lenkung

1 | 2 | 3 4 4
1901/3— 3| 1 Zahnrad
1901/3— 4 | 1 | M 12x1,5 DIN 985-5S |Sechskantmutter
VZKC
1901/3— 7 | 6 | M6x22 DIN912-10K |Zylinderschraube
- ‘ VZKC e
1901/3— 8 | 2 | M6x35DIN912-10K |Zylinderschraube
1901/3— 9 2 | M8x20 DIN912-10K |Zylinderschraube
) VZKC
1901/3—-10 8 6 DIN 7980 VZKC Federring
1901/3—11 2 8 DIN 7980 VZKC Federring
1901/3—12 1 10x3 H 721 Rundgummiring
1901/3—13 | 1 18x2,5 H 721 Rundgummiring
1901/3—14 | 1 25x2,5 H 721 Rundgummiring
- 1901/3—15 | 1 Flanschstuizen
1901/3—16 | 1 Flanschstutzen ) -
1901/3—17 | 3 | AL 22 DIN 3870 VZKC | Uberwurfmutter
1901/3—18 3 | AL 15 DIN 3870 VZKC | Uberwurfmutter
1901/3—19 3 L 22 DIN 3861 St Schneidring
1901/3-20 | 3 L 15 DIN 3861 St Schneidring
1901/3—-21 1 Schwenkverschraub.
1901/3—-22 |. 2 Schwenkverschraub.
1901/3—-23 | 1 Verbindungsstlick
1901/3—-25 1 | L 15 M DIN 3901 VZKGC | Einschraubstutzen
1901/3-27 1 | A16x22 DIN 7603 Cu | Dichtring
1901/3—-28 1 | ,A18x22 DIN 7603 Cu | Dichtring
1901/3—-30 |. 1 Hydr. 3-Wegeregler
1901/3-31 1 Rohrschelle
1901/3-32 = 1 Dichtung
1901/3—33 | 1 Druckleitung
1901/3—34 | 1 Druckleitung
1901/3—39 | 1 | Saugleitung
1901/3—40 | 1 Saugleitung
1901/3—41 1 Saugleitung
1901/3—46 ‘ 1 Olbehalter
o




214

1901/3

1410 7 16 19 17401719 20 18

39 56 27 ! 12 30 22 34 34 .31 ©
- 1) ‘ 6—20
- Y &—25
: 46/2 G—28 46/8
| 46/3 e Rest e 46/T
| 46/5—
46/6——
| i
) .

K19080t04

47535241 21 495048 51

4 3 325813107810152018 33 60




Pumpe mit Leitungen bei Hydro-Lenkung

215

1 2 | 3 | 4 | 4
1901/3—46/1 1 Olbehilter
1901/3—46/2 1 Hydraulik-Einbaufilter
1901/3-46/3 | 2 | M 8x20 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
1901/3—46/4 | 2 B 8 DIN 127 Federring
1901/3-46/5 1 90x4 H 721 Rundgummiring
1901/3—-46/6 | 1 Tauchrohr
1901/3—46/7 | 1 | A 30x36 DIN 7603 Cu | Dichtring
1901/3—46/8 1 * | Be- u. Entliiftungs-

filter
1901/3—47 4| M 16x85 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
VZKC
1901/3—48 4 | M 8x30DIN 933 m8G | Sechskantschraube
VZKC ’
1901/3—49 8 7565 C7 Gummimuffe
1901/3-50" | 4 210280 R2 Scheibe
1901/3-51 1 Tragbiigel, hinten
1901/3-52 1 Tragbiigel, vorn
1901/3-53 4 | 27x4x44 DIN 2391 St | Distanzrohr
35 GZF
1901/3—56 1 Schwenkverschraub.
1901/3—58 1 - | Hydr.-Pumpe
1901/3—60 | 2 | M 10x45 DIN 912-8G | Zylinderschraube
VZKC
1901/3—61 2 | 10DIN7980VZKC | Federring




19¢
190
190
190
190.
190.
190.
180.
190
190

190«
190:
190¢
190¢
1904
1804

1904
1904
1904

1904
1 1904
1904
1904
1904-

: 1904-
10 1904-
1904-
1904-




. 217
Remote-Control mit — 2 — Anschiiissen

4 T4 : 4 | 4

1 {2 3
1904—1 1 Olbehalter
1904—1/ 1 1 Olbehalter -
. F" 1904—1/ 2 1 Schmutzsammeltopf
- 19041/ 3 1 Filtereinsatz

19041/ 4 T Tellerfeder
1904—1/ 5 1 v Filterdeckel
1904—1/ 6 - 1 63x2 H 721 Rundgummiring
1904-1/ 7 1 : Dichtring ' .
1904—1/ 8 1 VerschluBschraube
1904—1/ 9 3 | ‘M6x15 \%NK CQ)BS m8G |Sechskantschraube
1904—1/10 3 - 6,4 DIN 125 Scheibe
1904—1/11 1 | A18x24 DIN 7603 Cu |Dichtring

- 1904—1/12 1 | L1156 M DIN 3901 VZKC | Einschraubstutzen
1904—1/13 1| A30x36 DIN 7603 Cu |Dichtring
1904—1/14 1 Be.- u. Entl.-Filter
1904—2 1 Steuerger. Einheit

! kompl.”)
i (2 Anschliisse)
1904-2/ 1 1 Konsole
19042/ 2 1 Hydr. Steuerventil
1904—2/ 3 2 | M8x15DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC :

1904—2/ 4 2 | B8DIN127VZKC |Federring
19042/ 5 2 M 18x1,5x12 H 3132 | Einschraubstutzen
1904—2/ 6 2 A 18x24 DIN 7603 Cu | Dichtring
1904-2/ 7 2 M 22x1,5x15 H 3132 | Einschraubstutzen
18042/ 8 "2 | A22x27 DIN 7603 Cu |Dichtring
1904—2/ 9 1 Schlauchleitung
1904—2/10 1 Schlauchleitung
1904—2/11 4 | 38x1,75 DIN 471 VZKC | Sicherungsring -
1904—2/12 2 A24,5H 2873 VerschluBstopfen

%) = Pos. 2/1—2/12







Remote-Control mit — 2 — Anschliiissen

219

1 2 3 | 4 | 4
1904—3 2 | M 12x65 DIN 931 m8G | Sechskantschraube
’ VZKC .
1904—4 1 | M 12x30 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
VZKC
1904— 5 1 | M 12x25 DIN 933 m8G | Sechskantschraube
VZKC
1904— 6 4 B 12 DIN 127 VZKC | Federring
- 1904~ 7 4 Spannbandhélfte
| 1904- 8 2 Bolzen
: 1904— 9 2 Bolzen
- 1904-10 2 Tankunterlage
1904—11 4 ' Tankunterlage
1904—-12 2 | -‘AM 10x70 DIN 84 m5S | Zylinderschraube
VZKC
1904—-13 1 . Riicklaufrohr
1904—-14 2 | L15DIN 3861-StVZKC | Schneidring
1004~15 2 AL 15 DIN 3870 Uberwurfmutter
1904—16 1 Befestigungsbiigel




220

1904/1

VU—
1 ~am

Ll N G T S G GRSy et




Remote-Control mit — 4 — Anschliissen

1904/1—-4

VZKGC

*) = Pos. 2/1—2/13

1 |2 3 | 4 | 4
| .
1904/1—1 1. Olbehélter
1904/1—1/ 1 1 Olbehélter
1904/1—-1/ 2 1 Schmutzsammeltopf
1904/1-1/ 3 1 | Filtereinsatz
1904/1-1/ 4 1 Tellerfeder
1904/1—-1/ 5 1 Filterdeckel
1904/1—1/ 6 1 63x2H 721 Rundgummiring
1904/1-1/ 7 1 Dichtring
1904/1-1/8 { 1 | VerschluBschraube
1904/1—1/ 9 + 3 = M6x15DIN 933 m8G |Sechskantischraube
: VZKC :
1904/1—1/10 3 6,4 DIN 125 VZKC Scheibe
1904/1—1/11 1 ¢ A18x24 DIN 7603 Cu |Dichtring
1904/1—1/12 | 1 | L 15 M DIN 3901 VZKC |Einschraubstutzen
1904/1~1/13 | 1 | A 30x36 DIN 7603 Cu |Dichtring
1904/1—1/14 = 1 Be.- u. Entl.-Filter
1904/1—2 1 Steuerger.-Einheit
. i kompl.*)
1904/1—2/1 | 1 Konsole
1904/1—2/ 2 1 | Hydr. Steuerventil
1904/1—-2/ 3 4 | M8x15DIN 933 m8G |Sechskantschraube
‘ VZKC
1904/1—-2/ 4 . 4  BB8DIN127VZKC |Federring
1904/1-2/ 5 | 4 M18x1,5x12 H 3132 |Einschraubstutzen
1904/1—2/ 6 | 4 . A18x24 DIN 7603 Cu |Dichtring
1904/1-2/ 7 | 2 ' M22x1,5x15H 3132 |Einschraubstutzen
1904/1—-2/ 8 2 | A22x27 DIN 7603 Cu | Dichtring
- 1904/1-2/9 | 2 ‘ Schlauchleitung
- 1904/1-2/10 + 2 Schlauchleitung
1804/1—2/11 8 | 38x1,75 DIN 471 VZKC | Sicherungsring
1904/1-2/12 | 2 | A 24,5 H 2873 VerschluBstopfen
1904/1—2/13 4 Kupplungsstecker
2 | M12x65 DIN 931 m8G | Sechskantschraube




222

1904/1




1

‘Remote-ContrqI mit — 4 — Anschlilssen

223

VZKC

1 2 3 4 4
1904/1— 5 1 | M 12x30 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
VZKC . :
1904/1— 6 1 .M 12x25 DIN 938 m8G |Sechskantschraube
VZKC
1904/1— 7 4 B 12 DIN 127 VZKC | Federring
1904/1— 8 4 Spannbandhalfte
- 1904/1— 9 2 Bolzen
1904/1-10 2 Bolzen
1904/1—11 2 Tankunterlage
1904/1—-12 4 Tankunterlage
1904/1—13 2 | AM 10x70 DIN 84 m5S | Zylinderschraube
v ) VZKC
1904/1—14 1 Ricklaufrohr
1904/1—15 p | L15DIN3861-StVZKC |Schneidring
1904/1—16 2 AL 15 DIN 3870 Uberwurfmutter
1904/1—17 1 Befestigungsbiigel
1904/1—18 1 Zwischenstiick
1904/1—19 2 | M16x35 DINC?SS m8G | Sechskantschraube
: VZK
1904/1—20 2 B 16 DIN 127 VZKC | Federring
1904/1—21 2 M 16 DIN 934 m5S | Sechskantmutter




224

1907




Remote-Anschliisse, Einfach — Zweifach — Vierfach

225

1 2 3 4
1907— 1 1 Zusatzsteuergerat
1 AnschluB
1-rastig
1907— 2 1 | A18x24 DIN 7603 Cu |Dichtring
1907— 3 1 M 18x1,5x12 H 3132 |Einschraubstutzen
1907— 4 3 | M8x80DIN912m8G |Zylinderschraube
VZKC
1907— 5 5 B8 DIN 127 Federring
1907— 6 1 Schlauchleitung -
mit kurzem Winkel
580 lang
1907— 7 1 Kupplungshalter fiir
2 Anschliisse
1907— 8 2 | M8x18 DIN933 m5S |Sechskantschraube
VZKC
1907— 9 2 M 8 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC
190710 1 : Kupplungsstecker
1907-11 2 A 38x1,75 DIN 471 Sicherungsring
1807—-12 1 Beilage zum
Kupplungshalter
© 1907—13 3 14x3 H 721 Rundgummiring
1907—-A 1 1 Hydr. Steuerventil
2 Anschliisse,
doppelwirkend
1907—-A 4 1 | M 8x165 DIN.931-M10K | Sechskantschraube
VZKC
1907—-A 5 3 | M8x90 DIN 931 m8G |Sechskantschraube
o VZKC i
1904—-A7 1 Schlauchieitung mit

langem Winkel
620 lang




226

1907




1

Remote-Anschliisse, Einfach — Zweifach — Vierfach

4

4

227

1907—B 1

1807-B 4+
1807-B 5

1907-B 9

M 8x220 DIN 931 m8G
M 8x90 DIN 931 m8G
VZKC

Hydr. Steuerventil
4 Anschlisse,
doppeltwirkend
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Kupplungshalter
fiir 4 Anschlisse




K 1908-08-01




Kraftheber mit Befestigungsteilen

229

1 2 3 4 | 4
1908— 1 1 : Zwischengehiuse
1908— 2 2 ;| M 16x45 DIN 939-8G | Stiftschraube
1908— 3 2 M 16x50 DIN 839-8G | Stiftschraube
1908— 4 2 | M16x70 DIN 912-8G |Zylinderschraube
1908— 5. 2 . Distanzscheibe
1908— 6 1 Luftfilter
1908— 7 2 | A30x36 DIN 7603 Cu |Dichtring
1908~ 8 1 D&mpfungsbiichse
1908— 9 2 AL 15 DIN 3870 Uberwurfmutter
1908—10 2 L 15 DIN 3861 Schneidring
1908—11 2 L. 15 M DIN 3901 Einschraubstutzen
190812 2 | ‘A 18x22 DIN 7603 Cu {Dichtring
1908—13 1 Einbaufilter
1908—13/1 1 Filterdeckel

, mit 13/2—13/4
1908—13/2 | 1 | Dichtung
1908—-13/3 1 VerschluBschraube
1908—13/4 | 1 Dichtring
1908—13/5 Filtereinsatz
1908—14 3 | M6x15DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1908—-15 1 Deckel
1908—16 1 Druckfeder
1908—17 1 Ventil }
1908—18 1 Ventilsitz
1908—19 1| AM22x1,5 DIN 7604 |VerschluBschraube
1908—-20 1 | A22x27 DIN 7603 Cu | Dichtring
190821 1 10 m 6x40 Zylinderstift
190822 1 . Riicklaufleitung
1908—23 8 M 16 DIN 934 m8G | Sechskantmutter
1908—24 8 B 16 DIN 127 Federring
1908—25 4 | M 16x185 DIN 931-10K | Sechskantschraube
1908—26 3 B6DIN 127 Federring
1908-27 1 Dichtung




230

K1908-08-03




Steuerungsteile

231

1 2 3 4 R 4
1908/1— 1 18 B 16 DIN 127 Federring
1908/1— 2 1 Federkonsole, links
1908/1— 3 6 | M 16x50 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1908/1— 4 4 5 DIN 11023 Klappstecker
- 1908/1— 5 2 Federpatrone, 690 kp
1908/1— 6 2 Federpatrone, 400 kp
1908/1— 7 | 1 Zwischensttick
1908/1— 8 1  |Federkonsole, rechts
1908/1—~ 9 2 | 18F 8x65x53 DIN 1434 |Bolzen )
1908/1-10 12 | M 16x40 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1908/1—11 1 Schwingenlager, links
1908/1—12 1 Schwingenlager,
rechts
1908/1-13 1 Geberschwinge,
rechts, vollst. .
1908/1—13/2 | 1 Geberstange
1908/1—-13/3 2 | M 12x45 DIN 933 m8G |Sechskantschraube
1908/1—13/4 | 2 12 H 2203 Sicherungsscheibe
1908/1—13/5 1 8x24 DIN 1470 Zylinderkerbstift
1908/1—13/6 1 Buchse .
1908/1—-13/7 | 1 Geberschwinge .
1908/1-13/8 | 2 Buchse
1908/1—14 1 Geberschwinge, links
: ‘ vollst. best. aus:
14/1 u. 13/3—13/8
1908/1—14/1 | 1 Geberstange
* 1908/1-15 2 ) Bolzen .
1908/1—16 2 | M8x15DIN933 m8G |Sechskantschraube
1908/1-17 1 Zugstange
- 1908/1—18 2 13,5 DIN 433 Scheibe
1908/1—19 2 3x20 DIN 94 Splint
1908/1—20 2 M 12 DIN 934 m5S | Sechskantmutter
1908/1~21 |2 B 8 DIN 127 Federring
~ 1908/1—-22. 2 . Sechskantschraube
- 1908/1—23 1 Segment




232

1908/1

K1908-08-04

— el ek

R Ty



Steuerungsteile

233

1 | 2 3 i 4 |
1908/1—24 1 | M8x30 DIN 933 m8G | Sechskanischraube
1908/1—-25 1 Verstellanschiag
1908/1—26 1 Hebel
1908/1—27 1 D 40 DIN 6335 Kreuzgriff
1908/1—-28 1 " 84DIN125 Scheibe
1908/1—29 1 | M6x12DIN933 m8G |Sechskantsch raube
1908/1-30 | 1 6 DIN 7980 Federring

© 1908/1-31 3 | M8x80DIN912-10K | Zylinderschraube
1908/1—-32/1 1 Regelsteuergerat
1908/1-32/2 | 1 | AbschluBdeckel
1908/1-32/3 2 Dichtring
1908/1—33 1 Kurbel
1908/1—34 1 Ubertragungsstange
1908/1—34/1 1 A 10 DIN 71805 Kugelpfanne
1908/1-34/2 1 ‘A 10 DIN 71802 Winkelgelenk
1908/1—34/3 1 Gewindestange
1908/1—-34/4 1 M 6 DIN 934 m5S Sechskantmutter
1908/1—34/5 1 | M6 links DIN 934 m5S | Sechskantmutter
1908/1—-36 1 B6DIN 127 Federring
1908/1-37 a1 Geberhebel,

links, vollst.
1908/1~-37/1 1 | Roile
1908/1-37/2 | 1 ‘ 12x1 DIN 471 Sicherungsring
1908/1—38 1. Geberhebel, rechts
| vollst. mit
, i - 87/1-37/2

1908/1-39 | 1 | Hebel
1908/1—40 1 Zugfeder
1908/1—41 1| 4x20 DIN 94 Splint
1908/1-42 3 5x40 DIN 1481 | Spannhiilse
1908/1—43 2 ‘ 12x3 H 721 Rundgummiring
1908/1—44 1 ] . Steuerschwinge
1908/1—(45) 1 M 14x1,5 DIN 906 VerschiuBstopfen
1908/1—46 1 I Zwischenplatte
1908/1—47 3 M 8x40 DIN 912 8G | Zylinderschraube




K 1908-08-04




Steuerungsteile

235

1 | 2 3 4 ‘|
1908/1—48 1 M 6 DIN 934 m5S Sechskantmutter
1908/1—49 1 MeBwerthebel
1908/1—50 1 Welle :
1908/1—51 1 Zusatzsteuergerat
1908/1—-52 1 Griff )
1908/1-53 3 . 8H 2203 Sicherungsscheibe
1908/1-55 2 6 H 2203 Sicherungsscheibe
1908/1--56 1 Hebel 2)

1908/1—57 1 AM 6x15 DIN 63 4S | Senkschraube 2)
k o AM 6x10 DIN 63 4S Senkschraube 1)
1908/1—-58 1 Tllle
1908/1—59 1 V 6,4 DIN 6797 Zahnscheibe
1908/1—60 3 | M8x140 DIN 912-10K Zylinderschraube 1)
3 | M8x190 DIN 912-10K | Zylinderschraube 2)
1908/1—-61 2 | M16x70 DIN 912-10K |Zylinderschraube 1
2 | M 16x120 DIN 912-10K Zylinderschraube 2)
1908/1—62 1 Hebell) =
1908/1—64 1 Steuerscheibe, vollst.
1908/1—65 1 Regelwelle
1908/1—66 2 . 15,3x2,4 O-Ring
1908/1—-67 1 .20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
1908/1—-68 1 Mitnehmer
1908/1—-69 1 Regelhebel
1908/1—70 1] Druckfeder
1908/1-71 1. Druckfeder
1908/1=72 - 1 Schlitzstopfen
1908/1—-73 | 1 Scheibe
_1908/1-75 1 2,5x1,6 DIN 1481 Spannhiilse
1908/1—(76) = 1 Rolle
1908/1~(77) 1 Stopfen
1) bei einem
Zusatzsteuergerat
2) bei zwei

Zusatzsteuergeriten




K 1908-08-04




237
Steuerungsteile
1 L2 3 j 4 - 4 4 4
1908/1—-78 1 Schaltwelle-
1908/1—-80 . 1 Bolzen
. 1908/1—82 1 Ring
1908/1—83 1 Winkelhebel
1908/1—84 A Bolzen -
1908/1—86 1 Rolle ,
1908/1-87 1 20x1,2 DIN 471 . Sicherungsring
1908/1—88 1 Zugfeder
1908/1—-89 1 Schalistange
1908/1—90 1 Kulisse
1908/1-91 2 Bolzen
1908/1—92 2 2,5x16 DIN 1481 Spannhiilse
1908/1-93 1 Zugstange
1908/1—94 2 Bolzen-
1908/1—95 2 Rolle
1908/1—96 11. Bolzen .
1908/1—98 1 | M6x35DIN 931 m8G Sechskantschraube
1908/1—-99 1 Druckfeder
1908/1—100 1 11,3x2,4 O-Ring
1908/1—101 1 16x1 DIN 471 Sicherungsring
1908/1—102 1 Gelenkbolzen
1908/1—103 1 Sicherungsblech
1908/1—-109 1 F 40 DIN 319 Kugelknopf
- 1908/1—110 1 ) Steuerwelle
1908/1—111 1 Schutzkappe
1908/1—112 | 1 Schaltnabe
1908/1—113 1 Druckfeder
1908/1--114 1 Rastbolzen
.1908/1—115 1 Schalthebel




238

1908/3




1) wahiweise

Kraftheberanlage
- 2 3 4 | 4
1908/3— 1 1 Krafthebergehiuse
1908/3— 2 | 1 Lagerbuchse
1908/3— 3 | 1 Lagerbuchse
1908/3— 4 | 1 | M22x1,5DIN9085S |VerschluBschraube
. 1908/3— 5 1 | A22x27 DIN 7603 Cu Dichtring
1008/3— 6 | 1 * | Olzufiihrung
1908/3— 7 1 17,3x2,4 0O-Ring
1908/3— 8 | 1 2,0—3,0 mm Scheibe 1)
1908/3— 9 | 2 65x2,5 DIN 471 Sicherungsring
1908/3—10 | 2 Sprengring
1908/3—11 | 2 Ring
1908/3—12 | p VerschluBstopfen
1908/3—13 | 2 76x3 O-Ring
1908/3—14 | 2 Federblige!
1908/3—15 1 Hubwelle
1908/3—16 1 Zylinder
1908/3—17 1 140x5 O-Ring .
1908/3—18 2 M 8x25 DIN 9128G | Zylinderschraube .
. 1908/3—19 | 8 B 25 DIN 2093 Tellerfeder
- 1908/3—20 | 2 Buchse
1908/3—-21 2 8,4 DIN 433 Scheibe
1908/3—22 2 2,0-3,0 mm Scheibe 1)
1908/3—23 | 1 5x40 DIN 1481 Spannhiilse
1908/3—24 2 6x20 DIN 1476 Kerbnagel
1908/3—25 1 14x4 . O-Ring
1908/3—26 | 1 Kurbel
1908/3—-27 1 Kolben
1908/3-28 1 Nutring mit
Kst-Backring
1908/3—29 1 Ventilkegel
1908/3—-30 | 1 Druckfeder
1908/3—31 1 Ventilsitz
1908/3—32 1 Scheibe




240

1908/3

Kuoewo




241

0O-Ring

Kraftheberanlage '

1 2 3 -y 4 | 4
1908/3-33 | 1 22x1,0DIN472  |Sicherungsring ’
1908/3—34 | 1 Kolbenstange
.1908/3—-35 | 1 Hebearm, rechts
1908/3-36 | 2 Tellerfeder
1908/3—-37 |- 1 : - |Hebearm, links -
1908/3—-38 1 17,3x2,4




242

1911

B IR SN

[ Y Y

pry
12




Drei-Punkt-KuppIung

243

1 2 3 4 | 4
1911—- 5 2 Bolzen
1911— 6 4 Klappstecker
1911— 7 1 Oberer Lenker
1911— 7/ 1 1 SpannschloB
1911— 7/ 2 1 Druckstange
1911—- 7/ 3 1 Druckstange
1911-7/4 | 1 SA 8 H 3360 Kegelkopfschmiernip.
1911—- 7/ 5 1 Klappfeder
1911— 7/ 8 1 Hebel
1911—- 7/ 9 1 5x32 DIN 1481 Spannhiilse
1911—- 8 1 Federbiigel
1911—- 9 1 Halterung
1911-10 2 | M 10x20 DIN 933 m8G Sechskantschraube
VZKC
1911—11 2| B10DIN127 VZKC Federring
1911-14 2 6x40 DIN 94 VZKC | Splint
1911-15 2 . Steckbolzen
1911—-16- 1 | [10 DIN11023 St50.2 Klappstecker
VZKC .

1911—17 1 32DIN 1440 VZKC | Scheibe
1911—18 1 Stabilisier. Bock
1911—-23 2 Bolzen
191124 1 Stabilisierung
1911-24/ 1 1 Stabilisierungsstange
191124/ 2 1 Filihrungsbuchse
191124/ 3 1 Scheibe
191124/ 4 1 Stabilisierungsrohr
1911-24/ 5 1 Kolben
1911-24/ 8 1 Gewindering
1911-24/ 9 1 Druckfeder
1911-24/11 1 Verriegelungsrohr
1911-24/13 1 Scheibe
1911-24/14 1 | {M 8x20 DIN 933 m8G Sechskantschraube
1911-24/16 1 Feststelibolzen

«~ 1911-24/17 1 Kappe




e

—eh b 1

[ G




Drei-Punkt-KuppIung

245

1) bestehend aus:
34,2—-34/13—34/26

1 2 3 4 4
1911-24/18 2 | 6x10 DIN 1476 VZKC Halbrundkerbnagel
191125 1 | 22K 6x85x79 DIN 1434 | Boizen

i : VZKC
1911-26 1 5x28 DIN 94 VZKC Splint
1911-30 "2 | 12KURZDIN 11023 Klappstecker
ST502 VZKC
191131 1 Steckbolzen
1911-32 1 Sicherh.-Steckstift
1911-33 1 Steckbolzen
1911-34 1 Verb.-Hubstange
Zahnrad m. Hubst.
gebohrtl)
1911-34/ 1 1 Zahnrad
1911-34/ 2 | 1 - Zahnrad
1911-34/ 3 1 Gelenkkopf
191134/ 4 1 Bolzen -
1911-34/ 6 1 Handkurbel
1911-34/ 7 1 Gehduse-Oberteil
1911-34/ 8 1 Geh&use-Unterteil
1911-34/ 9 3 M 16 DIN 934 m5S Sechskantmutter
VZKC - :
1911—-34/11 1 51306 DIN 711 Axialrillenk.-Lager
1911-34/12 1 6x60 DIN 1481 Spannstift
1911-34/13 1 6x45 DIN 1481 Spannstift
1911—-34/14 1 4x24 DIN 1481 Spannstift
1911-34/15 3| M 16x90VDlN 931 m8G | Sechskantschraube
ZKC
1911-34/16 1 SA 6 H 3360 Kegelk.-Schmiernip.
1911-34/21 1 B 50x16 H 3517 Kugelknopf
1911-34/23 1 SA 8 H 3360 Kegelk.-Schmiernip.
1911-34/26 1 Hubstange
1911-84/27 1 Gabelkopf




246 -




1

Drei-Punkt-Kupplung

4

4

1911-35

1911-35/ 3
1911-35/ 4
1911-35/ 5
1911-35/ 9
1911-35/13
1911-35/14
1911-36

1911-36/18
1911-36/19
1911-36/21
1911-36/22
1911-36/27
1911-36/29
1911-36/30
1911-36/33
1911-36/34
1911-36/35

1911-36/36
- 1911-36/37
191137
1911-37/28
1911-37/32
1911-38
1911—-A 1

660 DIN 1481
SA 8 H 3360

19 DIN 433
30x1,2 DIN 472
17x1 DIN 471
13x80 DIN 1481

M 10x20 DIN 933 m8g
VZKC
4x30 DIN 94 VZKC

M 16x40 DIN 933 m8G

Verbindungsstange
Gelenkkopf

Bolzen

Spannstift

i Kegelk.-Schmiernip.

Gabelkopf
Hubstange
Auszziehlenker, links
Kappe

Scheibe
Sicherungsring
Sicherungsring
Spannhiiise
Ausziehende, links
Druckfeder
Schleifblech, links
Beilage
Sechskantschraube

Splint

.| Bolzen

Ausziehlenker, rechts
Ausziehende, rechts
Schleifblech, rechts
Sechskantschraube
Anhéngeschiene




1. Getriebe T 33511

ab Schiepper Nr. ... 7925/1 (alle F-Varianten)
7926/1 (alle U-Varianten)

2.[
3. Triebachse APL 3050
4. Motorhaubenausgleich

Ergdnzung zur Ersatzteilliste Z 1008-1

3200 8.69 pg

DEUTZ-SICCOPUR- Falter

EDEEEE T &2

Printed in Germany




1011/ 2

122 115

103 104 121 14 13 109 1;1

10 148

1s

K1008-11-03




Wechselgetriebe (synchron)

1 3 4 4
1011/2— 9 1 NJ 211 DIN 5412 Rollenlager
(65X 100 % 21)
1011/2—10 1 80X100X3,5 Stiitzscheibe
1 0,2—1,0 mm Ausgleichscheibe 2)
zu Pos. 10
1011/2—12 | 1 1,6—2,0 mm Anlaufscheibe 1)
1011/2—13 1 K40X47X20 Nadelkéafig
1011/2—14 1 K 35X42x30 Nadelkéfig
1011/2—15 1 Z 28/24 Zahnwelle
1011/2—16 2 30X38X5 W.-Dichtring
1011/2—-17 | 1 Distanzring
1011/2—-18 | Zentrierdeckel
1011/2—19 1 6014 D 625 Kugellager
(70X 110X 20)
1011/2—20 1 70X2,5 DIN 471-FST |Sicherungsring
1 70X90X0,1-0,2 mm |P.-Scheibe 2)
’ zu Pos. 20
1011/2-22 | 1 110X 4 DIN 472-FSt  [Sicherungsring
1 |1 90X110X0,1-0,2 mm |P.-Scheibe 2)
zu Pos. 22
1011/2-23 | 3 Druckfeder
1011/2—24 | 1 70X90x10/12 W.-Dichtring
1011/2-25 1 164,2X5,7 Ring
1011/2—26 | 4 M 8X 30 DIN 931-8G [Sechskantschraube
1011/2-27 | 1 Z=13/20 Antriebswelle
1011/2-28 1 Z=51 Stirnrad
1011/2—29 1 Z=45 Stirnrad
1011/2-30 | 1 58 X2 DIN 471-FSt  |Sicherungsring
1011/2—31 1 Anlaufscheibe
1011/2-32 | 2 Synchronkdrper
1011/2-33 | 1 Synchronkérper
mit Schmierbohrung
9 Zugfeder

zu Pos. 32 + 33




oM /2. | . | 122 15 103 104 121 1% 1%

109 1M1 Jo 148
=
53 54 52 51

K1008-11-03




Wechselgetriebe (synchron)

1 2 3 4 4
18 Scheibe

zu Pos. 32 + 33
1011/2—35 6 Synchronring
1011/2—36 2 Synchronring
1011/2—-39 9 Druckfeder
1011/2—40 | 12 Kugelbolzen
1011/2—41 | 12 Druckstiick
1011/2—42 4 Schiebemuffe
1011/2—43 1 Keilbuchse
1011/2—44 6 K 68X74X30 Nadelkafig
1011/2—45 2 K 68X74X20 Nadelkéafig
1011/2—46 1 Z=51 Stirnrad mit

Kupplungskéorper
1011/2—47 1 Z=45 Stirnrad mit

Kupplungskérper
1011/2—48 1 Z=41 Stirnrad mit

- Kupplungskérper
1011/2—49 1 Anlaufscheibe
1011/2—50 1 0,2—2,0 mm Scheibe 1)
1011/2—51 1 6210 N DIN 625 Kugellager
(50 X 90 X 20)
1011/2-52 1 2,2—-2,4 mm Sprengring 1)
1011/2—53 1 M 16 X35 DIN 87-4D = [Senkschraube
1011/2-54 1 Scheibe
1011/2—55 1 Gruppenwelle
1 Gruppenwelle 4)

1011/2—-56 1 Z=21 Schieberad (Krg)
1011/2-57 1 K25X32X16 Nadelkafig
1011/2-58 1 Anlaufscheibe
1011/2—-59 1 Laufbuchse
1011/2—69 1 Z=40 Stirnrad mit Kupp-

lungskoérper 5. Gg.




6

1011/2

122 115

103 104 121

174 113 108 M

10 148




Wechselgetriebe (synchron)
1 2 3 4 | 4
1011/2—70 1 - Z=48 Stirnrad mit Kupp-
lungskorper 6. Gg.
1011/2-71 1 Z=23 Stirnrad 3. Gg.
1011/2-72 1 Z=32 Stirnrad 4. Gg.
1011/2—73 1 130210J 2 (50X 90X 22) [Rollenlager
1011/2—74 1 90 X3 DIN 472-FST  |Sicherungsring
1011/2—-75 1 Lagerinnenring 3)
1 LagerauBenring 3)
1011/2-77 1 2,1-3,4 mm Einstellscheibe 1)
1011/2—78 1 J77X25 Sicherungsring
1011/2—-79 1 Z=17/12 Vorgelegewelle
1 Z=17/12 Vorgelegewelle ¢)
1011/2—82 1 Rohr
1011/2—-83 1 A48X25 Sicherungsring 4)
1011/2—84 1 ) Zapfwelle
1011/2—85 1 Schragkugellager
1 P.-Scheibe ?)
zu Pos. 85
1011/2—86 1 IM50X1,5 DIN 70852-8G|Nutmutter
1011/2—-87 1 A 50 Sicherungsblech
1011/2—89 1 AbschluBdeckel
1011/2—-90 1 45X 65X10 W.-Dichtring
1011/2—-91 4 | M8X25DIN933-8G |[Sechskantschraube
1011/2—-93 1 VerschluBkappe
1011/2—94 2 Sechskantschraube
1011/2—-95 1 Zwischenwelle
1011/2—96 1 90 X3 DIN 472-FST  [Sicherungsring
1011/2—-97 2 6210 DIN 625 Kugellager
(50 X 90X 20)
1011/2—98 1 Abstandrohr
1011/2—99 2 Anlaufscheibe
1011/2—101| 2 Keilbuchse
2. Gg. + Zw.-Antr.
1011/2—102 | 1 Bolzentrager
1011/2—103 | 48 Bolzen




122 115 103 104 121 1%

1011/2

: 4
L4 32 I~_—

72 71| 35 40
39

—6 K1008-1103




Wechselgetriebe (synchron)
1 2 3 4 | 4

1011/2—104 | 2 Schiebemuffe
1011/2—106 | 8 K68X74X17,5 Nadelkafig
1011/2—107 | 1 Abstandrohr
1011/2—108 | 1 0,2—2,0 mm Einstellscheibe 1)
1011/2—109 | 1 Lagerbuchse
1011/2—-110 | 1 2,1-2,6 mm Einstellscheibe 1)
1011/2—111 | 1 Lagerinnenring 3)

1 LagerauBenring 3)
1011/2—113 | 1 Anlaufscheibe
1011/2—114 | 1 Keilbuchse 1. Gg.
1011/2—115 | 1 Bolzentréger 1.+2. Gg.
1011/2—121 1 Z=52 Stirnrad 1. Gg.
1011/2—122 | 1 Z=47 Stirnrad 2. Gg.
1011/2—123 | 1 Z=29 Stirnrad 5. Gg.
1011/2—124 | 1 Z2=22 Stirnrad 6. Gg.
1011/2—125 | 1 Anlaufscheibe
-1011/2—-126 | 1 Synchronkérper

3 Zugfeder zu Pos. 126

6 Scheibe zu Pos. 126
1011/2—135 | 1 Zwischenring
1011/2—-136 | 1 Z=41 Stirnrad mit Kupp-

lungskoérper 3. Gg.
1011/2—137 | 1 Z=37 Stirnrad mit Kupp-
lungskorper 4. Gg.

1011/2—138 | 1 7,3—8,5 mm Anlaufscheibe 1)
1011/2—141 | 1 Lagerinnenring 3)

_ 1 LagerauBenring 3)
1011/2—143 | 1 Lagerbuchse
1011/2—144 | 1 6X20 DIN 1481-FST |Spannhiilse
1011/2—145 | 1 Scheibe
1011/2—146 | 1 M20X1,5X45 Sechskantschraube

DIN 961-8G




10

1011/2

m 13 108 11:)0 18
f‘lb g
53 5, 52 51 -

106

K1008-11-03




Wechselgetriebe (synchron)

11

1 2 3 4 4
1011/2—-147 | 1 21 DIN 432-ST Sicherungsblech
1011/2—148 | 1 Z=7-40 Kegelradsatz
1011/2—149 | 1 Z=21-32 Riicklaufrad
1011/2-150 | 1 Lagerbolzen
1011/2—-151 | 2 Anlaufscheibe
1011/2—152 | 1 Abstandrohr
1011/2—153 | 2 K22Xx32X30 Nadelkafig
1011/2—154 | 2 | 22X1,2 DIN471-FSt |Sicherungsring
1011/2—-155 | 1 Synchronring

1) wahlweise

2) nur im Bedarfsfall

) nurzusammen
lieferbar

*) bei Ausfiihrung
Kriechgang




12

1011/3

L0 46 50

K1008-11-04

96 m




|
|
|
|
!

Wechselgetriebe (unsynchron)

13

1 2 3 4 4
1011/3—- 1 |} Anlaufscheibe
1011/3— 2 | 1 Laufbuchse 5. Gg.
1011/3—- 3 | 3 Bolzentrager

5.+6.Gg. + Gr.W.
1011/3— 4 | 4 Keilbuchse 3.+6. Gg.
+ Zw.-Antr. + Gr.W.
1011/3— 5 | 1 Z=40 Stirnrad 5. Gg.
1011/3— 6 | 1 Lagerbuchse
1011/3~7 | 1 2,1-2,4 mm Einstellscheibe 1)
1011/3— 8 | 1 Z=48 Stirnrad 6. Gg.
1011/3— 9-| 1 Lagerinnenring 3)
1 LagerauBenring 3)
1011/3—-12 | 1 1,6—2,0 mm Anlaufscheibe )
1011/3—13 1 K 40X 47 X 20 Nadelkafig
1011/3—14 1 K 35X42X30 Nadelkéafig
1011/3-15 | 1 Z=28/24 Zahnwelle
1011/3—16 | 2 30X38X5 W.-Dichtring
1011/3-17 | 1 Distanzring
1011/3—18 | 1 Zentrierdeckel
1011/3—20 | 1 Sicherungsring
1 70X 90X%X0,2 P.-Scheibe 2)
zu Pos. 20
1011/3—-21 1 70X 90X%10/12 'W.-Dichtring
1011/3—-22 1 6014 DIN 625 - |Kugellager
(70X 110X 20)
1011/3-23 1 164,2X5,7 Ring
1011/3—-24 | 4 M 83X 30 DIN 931-8G _|Sechskantschraube
1011/3—-25 1 110X 4 DIN 472-FSt  |Sicherungsring
1 90X 110X0,2 P.-Scheibe ?)
zu Pos. 25
1011/3—26 | 1 Anlaufscheibe
1011/3—-27 1 Z=13/20 Antriebswelle
1011/3—28 | 1 Z=51 Stirnrad




14

1011/3

96 m

K1008-11-04




Wechselgetriebe (unsynchron)

15

1 2 3 4 4
| .
§ 1011/3—29 | 1 Z=45 Stirnrad
i 1011/3-31 1 Anlaufscheibe
| 1011/3—34 1 Keilbuchse
| 1011/3—36 2 K68 X74X20 Nadelkafig
| 1011/3-37 1 Z=51 Stirnrad
‘ 1011/3-38 1 Z=45 Stirnrad
| 1011/3-39 1 Z=41 Stirnrad
| 1011/3—40 1 Anlaufscheibe
1011/3—41 1 0,2—-2,0 mm Scheibe 1)
; 1011/3—42 1 6210 N D 625 Kugellager
1 (50 X 90 X 20)
; 1011/3—43 1 2,2—-24 mm Sprengring *)
] 1011/3—44 1| M16X35DIN 87-4D |Senkschraube
! 1011/3—45 1 Scheibe
! 1011/3—46 1 Gruppenwelle
| 1 Gruppenwelle 4)
| 1011/3—-47 1 Bolzentrager
1.+2. Gg.
g 1011/3-48 | 144 Bolzen
; 1011/3—49 & Schiebemuffe
o 1011/3—50 7 K 68X74X30 Nadelkafig
| 1011/3—51 6 K68X74X17,5 Nadelkéafig
l 1011/3-52 1 Z=52 Stirnrad 1. Gg.
; 1011/3—53 1 Z=47 Stirnrad 2. Gg.
! 1011/3—55 1 ’ Anlaufscheibe
‘ 1011/3—56 1 Bolzentrager
3.+4. Gg.
-1011/3—57 1 Keilbuchse 1. Gg.
1011/3—-58 3 Keilbuchse
2.+4. Gg.-+Zw.-Antr.
! 1011/3—60 1 Lagerbuchse
1 1011/3—61 1 Z=41 Stirnrad 3. Gg.
: 1011/3—-62 1 Z=37 Stirnrad 4. Gg.




16

1011/3

40 46 50

52 50 57 26

K1008-11-04




Wechselgetriebe (unsynchron)

A .

17

1 | 2 3 4 4
1011/3—-63 | 1 7,3—8,5 mm Anlaufscheibe 1)
1011/3—65 1 NJ 211 DIN 5412 Rollenlager

(55% 100X 21)

1011/3—66 | 1 80X100X3,5 Stiitzscheibe

1 0,2—1,0 mm Ausgleichscheibe 2)

zu Pos.66 -

1011/3—-67 1 620 DIN 1481-FSt  [Spannhiilse
1011/3—68 1 Scheibe
1011/3—69 | 1 Lagerinnenring 3)

1 LagerauBenring 3)
1011/3-70 | Z=7-40 Kegelradsatz
1011/3-71 | M 20X 1,5X45 Sechskantschraube

DIN 961-8G

1011/3-72 | 1 21 DIN 432-St Sicherungsblech
1011/3—73 | 1 7=21 Schieberad (Krg.) 4)
1011/3-74 | 1 K 25X 32X 16 Nadelkafig
1011/3-77 | 1 58X 2 DIN 471-FSt  [Sicherungsring
1011/3-78 | 1 Z=23 Stirnrad 3. Gg.
1011/3—-79 | 1 Z=32 Stirnrad 4. Gg.
1611/3—80 | 1 |30210J 2 (50X 90 X 22) |Rollenlager
1011/3-81 | 1 | 90x3DIN 472-FSt  |Sicherungsring
1011/3-82 | Lagerinnenring 3)

1 LagerauBenring 3)
1011/3-84 | 1 2,1-3,4mm Einstellscheibe ")
1011/3-85 | JT7TX25 Sicherungstring
1011/3-86 | 1 Vorgelegewelle

1 Vorgelegewelle ¢)
1011/3-87 | 1 48%X2,5 Sicherungsring 4)
1011/3—-89 | 1 Z=21/32 Riicklaufrad
1011/3—90 | 1 Lagerbolzen
1011/3-91 | 2 Anlaufscheibe
1011/3—92 1 Abstandrohr
1011/3—93 2 K 22X 32X 30 Nadelkafig
1011/3—-94 | 2 22%1,2 DIN 471-FSt  |Sicherungsring




18

1011/3

52 50 57 26

46 50 39 4 48 34 36

92 | 89 91

K1008-11-04




|
|
;
|
I
|
|

Wechselgetriebe (unsynchron)

4

19

1 2 3 | 4
1011/3—95 | 1 Zapfwelle
1011/3-96 | 2 6210 DIN 625 Kugellager

(50 %90 % 20)
1011/3-98 1 M 50x1,5DIN 70852-8G Nutmutter
1011/3—99 | 1 A 50 Sicherungsblech
1011/3—101 | 1 AbschluBdeckel
1011/3—102 | 1 45X65X10 W.-Dichtring
1011/3—103 | 4- 8X25 DIN 933-8G  |Sechskantschraube
1011/3—105 | 1 VerschluBkappe
1011/3-106 | 2 | M6X10DIN 933-8G Sechskantschraube
1011/3—-107 | 1 . Zwischenwelle
1011/3—108 | 1 90 X3 DIN 472-FSt  |Sicherungsring
1011/3—-109 | 1 50X 90X 20 Schragkugellager
i (mit Bund)
1:] 70X90X0,1-0,3 mm |P.-Scheibe ?)
zu Pos. 109

1011/3—-110 | 1 Abstandrohr
1011/3—111 | 2 Anlaufscheibe
1011/3—114 | 1 Bolzentrager
1011/3—118 | 1 0,2—2,0 mm Einstellscheibe 1)
1011/8-119 | 1 Abstandrohr.
1011/3—120 | 1 Z2=22 Stirnrad 6. Gg.
1011/3—121 | 1 Z=29 Stirnrad 5. Gg.

1) wahlweise

2) nur im Bedarfsfall

3) nur zusammen
lieferbar

') bei Ausfiithrung
Kriechgang




20

1012/1

/
63

N\
; Wi

K1008-12-02




Schaltdng zum Wechselgetriebe

21

1 2 3 4 | 4 1
‘| | E
1012/1— 1 | 1 | Schaltgabel 3.-4. Gg. 1) 1
1012/1— 2 | 2 Lagerbolzen ‘g §
101211~ 3 | 2 Schaltgabel 1.-4. Gg. | ;
1 Schaltgabel 1.-2. Gg. *) : :
1012/1— 4 | 1 Lagerbiigel vorn | |
1012/1—= 5 | 1 Lagerbligel Miite i
i iLagerbiigel Mitte 2) 3
1012/1—6 | 2 | 8 @ Il DIN 5401-WSt Kugel
3 | 8 1l DIN 5401-WSt Kugel ?) : |
1012/1—7 | 4 Sperrstift | |
1012/1— 8 1 7 DIN 9045-FSt Sprengring : i
1012/1—9 | 6 Speristift % §
1012/1-10 | 6 Druckfeder i |
1012/1-11 | 2 Deckblech %
1012/1-12 | 4 8,4 DIN 463-St 'Sicherungsblech | 1
1012/1-13 | 4 ‘Sechskantschraube | i
1012/1—14 | 1 Lagerbiigel hinten |
1012/1-15 1 Sperrstift : ;
1012/1—=16 | 1 Schaltgabel (Krg.) |
1012/1-17 2 10,5 DIN 125-St Scheibe f
1012/1-21 ] Schaltschiene | |
1.+2. Gg. |
1012/1—22 | 1 Anschlagbolzen |
1012/1—-23 1 Flhrungshiilse ;
1012/1-24 | 1 Druckfeder ;
1012/1-25 | 1 Ring |
1012/1—26 | 2 |. 15X 1 DIN472-FSt Sicherungsring ;
1012/1—-28 1 Umlenkhebel |
1012/1-29 | 1 Schaltschiene |
3.+4. Gg.
1 Schaltschiene
3.+4.Gg.")
1012/1-30 | 1 Umlenkhebel j




22

42

K1008-12-02

1012/1

34 3537 36




Schaltung zum Wechselgetriebe

23

1 2 3 | 4 4
1012/1-31 1 Schaltschiene
5.+6. Gg.
1 Schaltschiene
5.+6.Gg. ")
1012/1—32 1 Schaltgabel
5.+6. Gg.
1 Schaltgabel
5.+6.Gg. ")
1012/1—-33 1 Schaltgabel
i V.+R.-Gr.
1 Schaltgabel
V.+R.-Gr. 1)
1012/1—34 1 Mitnehmer
1012/1-35 1 Schaltschiene
V.+R.-Gr.
1 Schaltschiene
V.+R.-Gr. 1)
1012/1—36 1 Schaltgabel Zw.-Gr.
1 Schaltgabel Zw.-Gr. 1)
1012/1-37 1 ~  |Schaltschiene Zw.-Gr.
1 . |Schaltschiene
Zw.-Gr. 1)
1012/1-38 | 6 10,5 DIN 463-St Sicherungsblech
1012/1-39 6 | M10X25DIN 933-8G |Sechskantschraube
1012/1—40 | 12 Gewindestift
1012/1—41 | 10 | M 10X 40 DIN 931-8G |Sechskantschraube
1012/1—42 1 © [Entliifter, vollst.
1012/1—43 1 Spritzblech
1012/1—-44 1 Deckel
1012/1—45 4 | M 10%20 DIN 933-8G |Sechskantschraube
1012/1—46 1 Lagerschale
1012/1—-47 1 Schalthebel Gg.
1012/1—48 1 Schalthebel Gr.




24

1012 /1

K1008-12-02

)

W\

34 3537 36




1

Schaltung zum Wechselgetriebe

4

25

1012/1—-49
1012/1-50
1012/1--51
1012/1-52
1012/1-53
1012/1-54
1012/1-55
1012/1-56
1012/1-57
1012/1-58
1012/1-59
1012/1—-60
1012/1-61
1012/1-62
1012/1-63

e e e N = = RN O — NN NN N

M 8Xx15 D 933-8G
4x22 DIN 1481-FSt

M 10 DIN 936-6G

A 18X 22 DIN 7603-Cu
A 42X 49 DIN 7603-Cu

Schaltkugel Unterteil
Schaltkugel Oberteil
Druckfeder
Kerbfihrungsstift
Schaltkappe
Sechskantschraube
Schutzkappe
Spannhiilse

Griff Gg.

Griff Gr.
Sechskantmutter
Gehéausedeckel
OlmeBstab, vollst.
Ring

Ring

1) bei Ausfiihrung
Synchron

%) bei Ausfiihrung
ohne Kriechgang




26 :
25

102411 Y

(=13
w

4
|
I
e s ~
¢ s
~ AN
> Y B
% SNl
12 1 Ess f\@‘ 0,
%\\ \ b s\\'ﬂ'\
Wi
15 7z | 2l @?\ </
14 B

[=2]

33

TK1008-2402




Ausgleichgetriébe mit Sperre

27

1 2 3 4 4

1024/1— 1 1 Ausgleichgehduse

rechts
1024/1— 2 1 Ausgleichgehéause links
1024/1— 3 1 Ausgleichradsatz, kpl.
1024/1— 3/1] 1 Z=20 Achskegelrad rechts
1024/1— 3/2, 1 Z=20 Achskegelrad links
1024/1— 3/3 4 Z=13 Ausgleichkegelrad
1024/1— 4 2 VerschluBdeckel
1024/1— 5 1 Kreuzstlick
1024/1— 6 4 Anlaufscheibe
1024/1— 7 1 Bolzen
1024/1— 8 2 Bolzen
1024/1— 9 1 Anlaufscheibe rechts
1024/1-10 1 Anlaufscheibe links
1024/1—11 | 12 | M 12X 55 DIN 931-8G |Sechskantschraube
1024/1-12 4 Sechskantschraube
1024/1—-13 | 8 Sicherungsblech
1024/1-14 |. 1 6216 DIN 625 Kugellager

(80X140 X 26)
1024/1—15 1 2,6—3,8 mm Ausgleichscheibe 1)
1024/1—16 1 Zwischenring
1024/1-17 1 6016 DIN 625 Kugellager
(80X 125 X 22)

1024/1—18 1 Schaltgabel
1024/1-19 1 Scheibe
1024/1—20 1 Druckfeder
1024/1-21 1 Scheibe
1024/1-22 1 0,5—2,0 mm Ausgleichscheibe 1)
1024/1-23 1 8 X 40 DIN 1481-FSt |Spannhiilse
1024/1—24 1 5X40 DIN 1481-FSt |Spannhiilse
1024/1-25 1 636 DIN 1481-FSt  |Spannhiilse
1024/1—-26 1 1,0—~2,0 mm Ausgleichscheibe 1)
1024/1-27 1 Scheibe




o

~ [102a0

K1008-24-02

16 17




29

Ausgleichgeiriche mit Sperre

1 | 2| 3 | 4 | 4 | 4 4

| 1024/1-28 2 OR17X1,5 Ring
| 1024/1—29 1 Schiebemuffe
) 1024/1-30 | 12 Bolzen

1024/1—31 1 Differentialsperrhebel

1024/1-32 1 Welle

1024/1—-33 1 Nocken
‘ 1024/1-34 1 | 8X45DIN 1481-FSt |Spannhiilse
; 1024/1-35 1 5% 45 DIN 1481-FSt  |Spannhlilse

1) wahlweise




K1008-2-02




Abtrieb

1 2 3 4
1027/1—1 | . 2 Bremsgeh&use, volist.
1027/1— 1/1; 2 Bremsgehause
1027/1— 1/2| 2 Hohlrad
1027/1— 1/3, 6 12m6X40 Zylinderstift
1027/1— 2 | 22 | M 14X 40 DIN 912-10K |Zylinderschraube
1027/1— 3 6 Rohr
1027/1— 5 2 60X80X11/12 W.-Dichtring
1027/1— 6 1 " |Doppelbremse rechts
1027/1— 7 1 Doppelbremse links
1027/1— 8 2 Z=11 Seitenwelle
1027/1— 9 2 | 60x2DIN471-FSt |Sicherungsring
1027/1—-10 1 Zwischenring links
1027/1—11 1 Zwischenring rechts
1027/1—12 2 Achsrohr
1027/1-13 6 | A24x29 DIN 7603-Cu {Ring
1027/1—14 6 M24X1,5 VerschiuBschraube
1027/1-15 | 2 Entliiftungsventil
1027/1—16 2 Abdeckblech
1027/1—17 | 36 | M 12X 40 DIN 912-8G |Zylinderschraube
1027/1-18 4 30217J 2 Rollenlager

(85 X 150 X 30,5)
1027/1-19 2 7690 H 08 '|Gleitringdichtung
1027/1-20 2 Haltering
1027/1-21 2 Rohr
1027/1-22 2 Hinterachswelle
1027/1-23 | 16 Riffelschraube
1027/1—-24 | 16 1 A20DIN74361-8G |Kugelbundmuiter
1027/1—25 2 © |Nutmutter
1027/1—26 2 Planetentrager
1027/1-27 2 | 6%x12DIN 1481-FSt |Spannhiiise
1027/1-28 | 12 Anlaufscheibe
1027/1—29 6 Planetenrad
1027/1-30 | 12 K 45X 53X 28 Nadelkéafig




32

K1008-2-02




33

Abtrieb

1 2 3 4
1027/1-31 6 Bolzen
1027/1-382 | 6 A45%X25 Sicherungsring
1027/1-33 2 | 78X25DIN471-FSt |Sicherungsring
1027/1—-34 1 Lagerdeckel rechts
1027/1-35 1 Lagerdeckel links
1027/1—36 2 62X85X12X14 W.-Dichtring
1027/1-37 | 22 | M 10X 22 DIN 933-10K |Sechskantschraube
1027/1—-37/1) 22 | M 10X22 DIN 933-8G |Sechskantschraube
1027/1-38 4 Verlangerungs-

schraube

1027/1-39 | 12 Sicherungsblech




34

1030/2

4] Sy
K1008-30-03




35

Doppelbremse

1 2 3 4 4
1030/2— 1 2 Bremstrommel
1030/2— 3 | 2 Bremsteller, kpl.
1030/2— 7 2 Bremsrohr
1030/2— 8 2 Bremsrohr
1030/2—13 4 Bremsbacke, kpl.
1030/2—18 4 60 X5 X271 Bremsbelag
1030/2—19 | 32 B 4X10 DIN 7338 Niet
1030/2—21 2 Radzylinder
1030/2—23 4 | M6X25DIN 912-10K |Zylinderschraube
1030/2—24 4 6 DIN 7980 Federring
1030/2—26 4 | 2Xlinks + 2Xrechts |Gewindebolzen
1030/2—27 4 Bolzen
1030/2—28 4 2X18 DIN 94 Splint
1030/2—30 2 Nachstellrad
1030/2—34 2 Zugfeder
1030/2-35 2 Zugfeder
1030/2—-37 2 Zentrierbock
1030/2—41 4 M 6 X 18 DIN 933 Sechskantschraube
1030/2—42 4 A6 DIN 127 Federring
1030/2—44 | 4 55 lang Zugstift
1030/2—45 8 Kappe
1030/2—46 4 3X15DIN 94 Splint
1030/2—47 4 Druckfeder
1030/2—-48 2 Entlifterventil
1030/2-58 | 4 Bremsbacke, kpl.
1030/2—59 4 Bremsbelag
1030/2—61 4 Zugfeder
1030/2—62 2 Ankerbolzen
1030/2—63 2 Bremsnocken
1030/2—64 2 Bolzen
1030/2—65 2 Beilagscheibe
1030/2—66 6 Seegerring




36

1030/2

4 N>y
K1008-30-03




.37

Doppelbremse
1 2 3 | 4 | 4
1030/2—A 1| 1 Bremswelle
1030/2—-A 2| 2 30 X40X7 W.-Dichtring
1030/2—-A 3! 1 ) Bremshebel rechts
1030/2—-A 41 1 Bremshebel links
1030/2—A 5, 2 | 29X1,5DIN 471-FSt |Sicherungsring
1030/2—-A 6| 2 Zugstange
1030/2—A 7 2 13 DIN 125-St Scheibe
1030/2—-A 8 2 4X 20 DIN 94-St Splint
1030/2—A 9| 2 |G 12X24 DIN 71752-St |Gabelkopf
1030/2—A 10| 2 12X24 Bolzen




38

105811

1

K1008-58-02




5

Ballastgewichte fiir Scheibenrédder

4

4

39

1058/1—1
1058/1-2

1058/1—3
1058/1—-4

o O NN N

M 16 X 65 DIN 933-M8G
VZKC
M 16 DIN 934-M5S
VZKC
B 16 DIN 127 VZKC

Ballastgewicht je 70 kg
Sechskantschraube 1)

Sechskantmutter 1)
Federring 1)

1) Stlickzahl fir
2 Ballastgewichte




40 . o i »'f

104312

K1007-43-03




DEUTZ-SICCOPUR-Filter

4 ; 4

41

1043/2—
1043/2—
1043/2—
1043/2—
1043/2—
1043/2—
1043/2—

1043/2—
1043/2—
1043/2—10
1043/2—1/1
1043/2—1/2
1043/2—1/3
1043/2—1/4

[{eles] ~NOUTAWN =

—_— e e e () ) R — N — —

S80X15H 735
70 X 55 DIN 73411
S88X15H 735
75X 55 DIN 73411
M 8X15 DIN 933-M8G
VZKC
8 H 2203
M 8 DIN 934-M5S VZKC

Trockenluftfilter, vollst. |
Verbindungsrohr *
Schlauchschelle ‘
Gummischlauch
Schlauchschelle
Gummischlauch
Sechskantschraube

Sicherungsscheibe
Sechskantmutter
Unterdruckanzeiger
Filtergehause
Papierfilterpatrone
Gummiauswurfventil
Schutzkappe




1043/3

42




DEUTZ-SICCOPUR-Filter
Ansaugung von oben

43

1 2 3 4 4
1043/3— 1 1 Trockenluftfilter, vollst.
1043/3— 1/1| 1 Filtergehause

1043/3— 1/2| 1 Papierfilterpatrone
1043/3— 1/3| 1 Gummiauswurfventil
1043/3— 1/4] 1 Schutzkappe
1043/3— 2 | 1 Verbindungsrohr
1043/3— 3 3 S80X15H 735 Schlauchschelle
1043/3— 4 1 70 X55 DIN 73411 Gummischlauch
1043/3— 5 2 S88X15H735 Schlauchschelle
1043/3— 6 1 75X55 DIN 73411 |Gummischlauch
1043/3— 7 | 3 | M8X15DIN 933 M8G [Sechskantschraube

VZKC
1043/3—-8 | 9 8 H 2203 Sicherungsscheibe
1043/3— 9 7 M8DIN934 M 5,8 |Sechskantmutter
VZKC
1043/3—-10 | 1 Unterdruckanzeiger
1043/3—13 | 1 Ansaugrohr
1043/3—14 | 1 Regenkappe
1043/3—14/1) 1 M 6 X 30 DIN 86 Schraube
1043/3—-14/2 1 M 6 DIN 562 Mutter
1043/3—15 | 6 M6X15DIN84-4 S |Zylinderschraube
VZKC
1043/3—-16 | 1 Dichtung
1043/3—17 | 1 Manschette




44

1028 /2

K 1008-28-03




Triebachse mit Pendellager und Lenkungsdéampfer

45

1 2 3 4 4
1028/2— 1 | 1 Triebachse
1028/2— 3 | 1 Pendellager
1028/2— 4 | 2 Buchse
1028/2— 5 | 6 | M20X80 DIN 931-8G [Sechskantschraube

vzkt.
1028/2— 6 1 SA 8 H 3360 Schmiernippel
1028/2— 7 2 M20K6X2X95 Sechskant-
DIN 609-8G PaBschraube
1028/2— 8 2 M 20X2 DIN 934-6G |Sechskantmutter
vzkt. .
1028/2— 9 | 1 Spurstange, kpl.
1028/2—10 | 1 Zwischenstange
1028/2—11 | 2 Kugelgelenk
1028/2—-12 1 Lenkhebel
1028/2—-A1 | 1 Lenkungsdampfer
1028/2—-A2 | 1 Lagerbock
1028/2—-A3 | 1 Halter
1028/2—-A4 | 2 12 K6X62X57 Boizen
DIN 1434-A4 C
1028/2—A5 | 3 M 12X 30 D 933 Sechskantschraube
M10,9-A4C
1028/2—-A6 | 2 13 DIN 125 VZKC Scheibe
1028/2—A7 | 2 4X25DIN 94 VZKC |[Splint




46

102813

K1007-28-02




Triebachse APL 3050

47

1 2 3 | 4
1028/3-13 1 Antriebsgehéuse, kpl.
1028/3—14 1 Antriebsgehiuse
1028/3—15 2 Lagerbiigel
1028/3—16 4 Zentrierstift
1028/3—17 4 M 14X 90 SK Sechskantschraube

DIN 931-10 K
1028/3—18 4 Scheibe
1028/3—-19 | 1 Diff.-Korb, kpl.
1028/3—20 1 Diff.-Korb, Teil |
1028/3—21 1 Diff.-Korb, Teil Il
1028/3—22 8 M 10X 65 SK Sechskantschraube
DIN 961-8 G
1028/3—23 1 Kegelradsatz, kpl.
1028/3—24 1 Tellerrad Z=31
1028/3—25 1 Antriebsritzel Z=12
1028/3—26 | 12 M 14X1,5X30SK [Sechskantschraube
DIN 961-10 K '
1028/3—27 2 Anlaufscheibe
1028/3—28 4 Kerbstift
1028/3—29 4 Anlaufscheibe
1028/3—30 1 Diff.-Kegelradsatz, kpl.
1028/3—31 2 Achskegelrad
1028/3—-32 4 Ausgleichkegelrad
1028/3-33 1 Ausgleichstern
1028/3—34 1 Lagerinnenring 1)
1 LagerauBenring 1)
1028/3—35 1 Lagerinnenring 1)
1 LagerauBenring 1)
1028/3—36 2 Einstellmutter
1028/3—37 2 5X45 DIN 94-St Splint
. 1028/3—-38 1 Lagerinnenring 1)
LagerauBenring ')
1 Einstellscheibe 2)

1028/3—39




48

1028/3

K1007-26-03




Triebachse APL 3050

49

1 2 3 4
1028/3—40 1 Lagerinnenring 1)
LagerauBenring 1)

1028/3—41 1 Zwischenscheibe 2)
1028/3—42 1 70X90x12/14 W.-Dichtring
1028/3—43 1 25X46X6,5 Scheibe
1028/3—44 1 . |Kronenmutter
1028/3—45 1 5X45 DIN 94-St Splint
1028/3—46 1 | M24X1,5DIN 908-6 S |Verschl.-Schraube
1028/3—47 1 | A24X29 DIN 7603-Cu |Ring
1028/3—48 1 Antriebsflansch, kpl.
1028/3—49 1 Antriebsflansch
1028/3--50 1 Staubschutzblech
1028/3—51 8 Sechskantschraube
1028/3—-52 8| M8X1DIN935-8G |Kronenmutter
1028/3—53 8 2X22 DIN 94-St Splint
1028/3—54 1 Achsbricke, kpl.
1028/3—55 1 Achsbriicke
1028/3—-56 1 Entliftungsventil
1028/3—57 1 M24X1,5 M-Verschl.-Schraube
1028/3—58 1 | A24X29 DIN 7603-Cu |Ring
1028/3—59 1 | M 42X1,5DIN 908-5 S |VerschluBschraube
1028/3—60 1 | A42X49 DIN 7603-Cu |Ring
1028/3—61 8 | M 10X 28 DIN 933-8 G |Sechskantschraube
1028/3—62 4 | M10X35 DIN 931-8 G |Sechskantschraube
1028/3—63 | 12 |B 10 DIN 137-FSt-phr 6 [Federscheibe
1028/3—64 2 Nabe
1028/3—65 2 Staubschutzblech
1028/3—66 2 Hohlrad
1028/3—-67 | 36 |M 12X 40 DIN 931-10 K |Sechskantschraube
1028/3—68 | 36 |B 12 DIN 137-FSt-phr 6 |Federscheibe
1028/3—69 2 Lagerinnenring 1)

2 LagerauBenring ')
1028/3—~70 2 Lagerinnenring )

LagerauBenring 1)




K1007-28-02

102813

50




Tricbachse APL 3050

51

2 3 4 4

1028/3~71 | 16 Radbefestigungs-
bolzen
1028/3—-72 | 16 Kugelbundmutter
1028/3-73 2 Planetentrager, kpl.
1028/3-74 2 Planetentrager
1028/3—-75 2 Zentrierring
1028/3—76 6 Verbundbolzen
1028/3—-77 6 Planetenrad
1028/3—78 6 Anlaufscheibe
1028/3—79 6 A32X2 Sicherungsring
1028/3—80 2 AbschluBdeckel
1028/3—81 2 | 11 DIN 443-St-13 phr 6 |Deckel
1028/3—82 2 Anschlagscheibe
1028/3—83 | 26 | M8X22 DIN 933-8 G |Sechskantschraube
1028/3—84 | 26 | B 8 DIN 137-FSt-phr 6 |Federscheibe
1028/3—85 2 Sonnenrad
1028/3—86 2 | 381,75 DIN 471-FSt |Sicherungsring
1028/3—87 2 Schlitzmutter
1028/3—88 4 Sicherungsblech
1028/3—89 2 Ausgleichscheibe 2)
1028/3—90 2 Nabentrager
1028/3—91 2 | M24X1,5DIN 908-6 S |VerschluBschraube
1028/3—92 2 | A24X29 DIN 7603-Cu |Ring
1028/3—93 2 | M12X1,5DIN 908-5 S |VerschluBschraube
phr6

1028/3—94 2 |A12X15,5 DIN 7603-Cu|Ring
1028/3—95 2 110X 128 X9 W.-Dichtring
1028/3—-96 | 2 , i Profilring
1028/3—97 4 Lagerinnenring *)

4 LagerauBenring 1)
1028/3—98 4 Dichtkappe
1028/3—99 4 48X 4 Ring
1028/3—100 | 4 Lagerbolzen




1028/3

K1007-28-03




Triebachse APL 3050

53

1 2 3 4
1028/3-101 | 2 | AM 8X1 DIN 71412-St |Schmiernippel
1028/3—-102 2 | BM 8X1 DIN 71412-St Schmiernippel
1028/3—103 | 4 Einstellscheibe 2)
1028/3—104 1 Gelenkdeckel
1028/3—-105 | 1 Spurstangenhebel,

rechts
1028/3-106 | 1 Spurstangenhebel,

links
1028/3—107 | 8 | M 14X 45 DIN 931-8 G |Sechskantschraube
1028/3—108 2 | M 1455 DIN 931-8 G |Sechskantschraube
1028/3—109 | 6 | M 14X 35 DIN 931-8 G |Sechskantschraube
1028/3—110 | 16 |B 14 DIN 137-FSt-phr 6 |[Federscheibe
1028/3—111 6 Stift-PaBschraube
1028/3—112 | 6 Konusbuchse
1028/3—-113 | 6 M 14 DIN934-6 G |Sechskantmutter
1028/3—114 4 | 52 DIN 470-St-12 phr 6 |Scheibe
1028/3—115 | 1 Gelenkwelle, kpl.
1028/3—116 | 1 Gelenkwelle, kpl.
1028/3—117 4 40X 44X 35 Du-Buchse
1028/3—118 6 40X60X10 W.-Dichtring
1028/3—-119 | 2 Anschlagschraube
1028/3~120 | 2 | M 12X 1,5 DIN 934-6 G |Sechskantmutter
1028/3—121 2 40X60X7 Huth-Ring

1) nur zusammen
lieferbar
2) wahlweise




54

1041/1

K1008-41-02

et




Motorhaube, Trennwand, Haubenausgieich

55

1 2 3 4 4
1041/1— 1 1 Schutzgitter, rechts
1041/1— 2 1 Schutzgitter, links
1041/1— 3 1 Schutzgitter, vorn
1041/1— 6 1 4303 A182 Firmenschild
1041/1— 7 1 4315A Firmenzeichen
1041/1— 8 3 A25H2219 Sicherungsblech
1041/1-13 1 Bolzen
1041/1—14 1 Motorhaube mit Loch

fiir Scheinwerfer
1041/1—15 1 Motorhaube ohne Loch
fir Scheinwerfer
1041/1—-16 1 Klappe
1041/1-19 | 10 Tille
1041/1-20 2 22178 G Sicherungsscheibe
1041/1-21 | 10 U-Klammer
1041/1-22 2 Gummipuffer
1041/1—23 2 7565D Gummiknopf
1041/1-24 1 4315A4 Firmenzeichen 1)
1041/1—-25 4 2401 A1 Halbrundniet 1)
1041/1-32 1 Haubenausgleich,
vollst.
1041132/ 1| 1 Stiitze
1041/1-32/ 2| 1 Ausgleichfeder, links
1041/1-32/ 3| 1 Ausgleichfeder, rechts
1041/1-32/ 4/ 4 Buchse
1041/1-32/ 5/ 2 Lasche
1041/1-32/ 8| 1 Federanschlag
1041/1—32/ 8/ 2 | M 8X20 DIN 933-M5D |Sechskantschraube
VZKC
1041/1—-32/ 9| 2 M 8 DIN 934-M5S VZKC|Sechskantmutter
1041/1-32/11] 4 | M6X 12 DIN 933-M8G |Sechskantschraube
VZKC
1041/1-82/13| 4 6 H 2203 Sicherungsscheibe




K1008-41-02




Motorhaube, Trennwand, Haubenausgleich

57

1 2 3 4 4
1041/1—382/14) 1 Federbegrenzung
1041/1-32/15 1 8 F 8X40X36,5 Bolzen

DIN 1434 VZKC
1041/1—-32/16; 1 2X14 DIN 94 VZKC |Splint
1041/1-33 | 2 . Haubenhalter
1041/1-34 2 6,4 DIN 433 VZKC  |Scheibe
1041/1—-A 1| 1 Trennwand
1041/1—A 2| 4 | M 8X15 DIN 933-M8G |Sechskantschraube
VZKC
1041/1—-A 3| 8 8 H 2203 Sicherungsscheibe
1041/1—-A 4| 2 VerschluBdeckel
1041/1—A 5| 2 M 8/8 H 2189 Kéafigmutter
1041/1—-A 6] 1 Luftieitring
1041/1—A 7| 4 | M6X20 DIN 933-M8G |Sechskantschraube
VZKC
1041/1—A 8| 8 |M 6 DIN 934 M5S VZKC Sechskantmutter
1041/1—A 9| 4 B 8 DIN 127 VZKC |Federring
1041/1—-A10| 1 Flihrungsbiigel, links
1041/1-A11| 1 Fuhrungsbligel, rechts
1041/1—A 12| 4 |AM5xX15 DIN 7985-4S |Linsenschraube
VZKC
1041/1—A 13| 4 |M 5 DIN 934-M5S VZKC|Sechskantmutter
1041/1-A14| 4 SH 2203 Sicherungsscheibe

1) Bei Haube ohne
Scheinwerfer




KHD

/M\ KLOCKNER- HUMBOLT-EUTZ AG - KOLN

e sy




